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Değerli Mütevellilerimiz, Sevgili Boğaziçi Dostları,

Boğaziçi Üniversitesi’nin akademik kalitesinin korunarak geliştirilmesine, öğrencilerimizin yaşam 
standartlarının yükseltilmesine ve eğitim-öğretim ortamının Boğaziçililere layık bir seviyede tu-
tulmasına destek veren Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’nın 40. yılını 2018 yılında kutladık. Bu 40 yılda 
BÜVAK, bir kamu üniversitesi olan Boğaziçi Üniversitesi’nin kamu kaynakları dışında ihtiyaçlarını 
sağlayarak dünyanın sayılı üniversiteleri arasında yer almasında baş unsurlardan biri olmuştur. 
1978 yılındaki kuruluşundan bu yana üniversitemize bugünkü değeriyle 414 milyon TL’lik kaynak 
aktarmış, yaklaşık 12.150 öğrenciye burs vermiştir. 

BÜVAK, yükseköğretim sektörünün giderek daha rekabetçi bir karakter kazandığı günümüzde hem 
en iyi öğrencilerin hem de en iyi akademik kadroların kurum bünyesinde yer alması için, sizlerin 
destekleri ile  bundan sonra da rol almaya devam edecektir. Unutulmamalıdır ki akademik özerklik 
mali kaynaklarımızın gücü oranında korunabilir.

2018 yılı YKS sonuçlarına göre ilk 100 öğrencinin en iyi 67’si, ilk 1.000 öğrencinin 764’ü üniversite-
mizi tercih etmiştir. Üniversitemizi tercih eden bu parlak öğrencilere burs sağlayarak desteklemek 
aynı zamanda ülkemizin geleceğine destek vermek anlamına gelmektedir. Bizler de bu sorumlu-
lukla öğrencilerimize 2018 yılında BÜVAK olarak yaklaşık 2.9 milyon TL burs verilmesini sağladık. 

Burs programımızın gelişmesinde tek tek herbir bağışçımızın küçük veya büyük bağışları bizler için 
kuşkusuz çok değerlidir. Üniversitesine destek vermek isteyen herbir mezunumuza ve dostumuza 
şükranlarımı sunarım. Daha önce kamu kaynakları ile karşıladığımız ancak 2018 yılında kamu kay-
nağının daralması nedeniyle sıkıntıya giren kitap ve yurt burslarımızı LC Waikiki’nin 1.450 öğren-
cimiz için yaptığı büyük bağış ile sürdürülebildik. Bunun yanında merhume Prof. Dr. Halide Sevim 
Yavuzer hocamızın BÜVAK’a bağışladığı gayrimenkulün 2018 yılında satışı ile de Vakfımıza çok 
önemli bir gelir sağlanmış oldu. 

Yüksek etki değerine sahip araştırma çıktılarını üreten bir yandan da Türkiye’nin en iyi öğrencileri-
ne eğitim veren akademisyenlerimizin olağanüstü çabaları ile aldığımız başarılı sonuçların, yaptı-
ğımız bilimsel üretimin sürmesi en az öğrencilerimize verilen destek kadar önemlidir. Bu anlamda 
araştırma destekleri BÜVAK’ın özellikle üzerinde durduğu bir konu olmaya devam etmiştir. Akade-
mik Faaliyetler Destek Fonu çerçevesinde BÜVAK Akademik Kurulu’nun belirlediği kriterlere göre 
verilen yayın ve ödül teşvik tutarı 2018 yılında bir önceki yıla göre  %23 oranında artmış ve toplam-
da ödül alanlarla beraber 270 araştırmacımız desteklenmiştir. 

BAŞKAN’IN MESAJI
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Kampüsümüzün kültür hayatında önemli katkıda bulunan Klasik Müzik Konserlerimiz ise 2017’den 
bu yana Kültür ve Turizm Bakanlığımızın değerli desteği sayesinde ve Türk Hava Yolları A.O. ’nun 
ulaşım desteği ile ayakta durmaktadır. 2018 yılında da bu desteği esirgemeyen her iki kuruma da 
teşekkür ederiz. 

Üniversitemizde üretilen bilginin uygulamaya dönüşmesi ve inovasyon ile girişimciliği destek-
lemek amacıyla 2018 yılında faaliyetlerimizi artırdık. BÜVAK’ın üniversite ile işbirliği içinde tek-
noloji üretimine destek vermenin yanı sıra kalıcı gelir kaynakları oluşturmak amacıyla yer aldı-
ğı en önemli girişim Dudullu Organize Sanayi Bölgesi’nde BÜ ile ortak olarak faaliyete geçecek              
BÜDOTEK oldu. BÜDOTEK ile üniversite-sanayi işbirliği adına önemli bir atılım yaparak İs-
tanbul’un Anadolu yakasındaki en büyük organize sanayi bölgesinde Dudullu OSB ortaklığında 
sanayinin çok çeşitli ihtiyaçlarını karşılayan projeler geliştirmeyi amaçlıyoruz.

Vakfımızın 40. yılını kutlarken düzenlediğimiz Boğaziçi İçin Elele gecesi ise hem BÜVAK’a destek 
veren mezun ve dostlarımızı biraraya getirdi hem de 2018 yılı için önemli bir bağış geliri sağladı. Bu 
gecenin düzenlenmesinde öncü bağışları yaparak bizleri cesaretlendiren BÜ 95 mezunumuz Ebru 
Özdemir ve BÜ 99 mezunumuz Nevzat Aydın’a müteşekkiriz. Çırağan Kempinski Hotel’de düzenle-
nen etkinlikte toplam 2.3 milyon TL destek taahhüdü alındı. 

Boğaziçi Üniversitesi’nin kuruluşundan bu yana koruduğu değerlerini ve çoğulcu anlayışını sürdü-
rebilmek için bugün mezunlarının ve dostlarının destekleri daralan kamu kaynakları nedeniyle her 
zamankinden daha fazla önem kazanmıştır. Vakfımız 2018 yılında da üniversitemiz için önemli bir 
itici güç olmaya devam etmiş ve 14.914.723 TL’lik kaynağı üniversitemize destek için kullanmıştır. 
Bu desteğin bundan sonraki yıllarda artması ve devamı sizlerin sahip çıkması ile gerçekleşecektir. 
Unutulmamalıdır ki 155 yıllık bu kurumda bireyler geçici, kurumsal değerlerimiz ise kalıcıdır. Bu 
nedenle BÜVAK’a ve üniversitemize 40 yıldır destek veren tüm bağışçılarımız dünyanın ve Türki-
ye’nin bu önemli değerinin sürüdürülmesine destek vermişlerdir. 

40 yılda kuruma katkıda bulunan merhume Prof. Dr. Halet Çambel’e, T. Garanti Bankası’na, mer-
hum Dr. Natuk Birkan’a, Suna-İnan Kıraç Vakfı’na, Vehbi Koç Vakfı’na, Yapı Kredi Bankası’na, Şeri-
fe Babaoğlu’na ve sayısı 14.000’i aşan tüm bağışçılarımıza şükranlarımızı sunarım. 

Sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmed Özkan
Yönetim Kurulu Başkanı
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FAALİYETLERİMİZ

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı, İstanbul 11.Noterliği’nin 24 Temmuz 1978 tarih ve 10245 yevmiye 
no’sunda kayıtlı düzenleme resmi senet doğrultusunda İstanbul Asliye 4.Hukuk Mahkemesi’nin 
10 Ekim 1978 tarih ve E.1978/584, K.1978/387 sayılı kararı ile tescil edilerek yasalar ve resmi sene-
dindeki maddelerdeki hükümler uyarınca yönetilmek ve kamuya yararlı hizmetler sunmak üzere 
kurulmuştur.

Prof. Dr. Aptullah Kuran önderliğinde kurulan ve ilk varlıkları Boğaziçi Üniversitesi, Prof. Dr. Aptul-
lah Kuran, Prof. Dr. Nedim Bilgen ve Ertuğrul Zekai Ökte tarafından bağışlanan Vakfımız, T.C. Ba-
kanlar Kurulu’nun 12 Ağustos 1993 tarih ve 93/4805 sayılı kararı ile vergi bağışıklığı hakkına sahip 
olmuştur ve ilerleyen yıllarda vergi bağışıklığı kesintisiz devam etmiştir.

Boğaziçi Üniversitesi’nin öğretim ve eğitim çalışmalarına, Üniversite’de yapılan araştırma ve araş-
tırmacılarına, öğrenci ve idari personeline destek olmak amacıyla kurulan Vakfımızın kuruluşun-
dan sonra ilerleyen yıllarda bünyesine eklenen İktisadi İşletmeleriyle beraber ana faaliyetleri; 

• BÜ’de okuyan lisans, lisansüstü ve doktora öğrencilerine burs desteği sağlamak,
• BÜ öğretim üyelerinin araştırma, eğitim, yayın, konferans katılımlarına destek sağlamak,
• BÜ’nün sosyal, kültürel, idari ve akademik faaliyet ve ihtiyaçlarına kaynakları çerçevesin-

de destek vermek olmuştur.

Kurulduğundan 31 Aralık 2018 tarihine kadar Vakfımızın Boğaziçi Üniversitesi’ne 40 yıldaki maddi 
katkısı yukarıdaki ana faaliyet alanları içerisinde kalmak kaydıyla kaydi değerin enflasyona göre 
uyarlanmış haliyle 414 Milyon TL’ye ulaşmıştır. Kayıtlarımıza göre kuruluşundan bu yana Vakfımız 
belirli gereksinim ve başarı kriterlerine göre belirlenen burs programı kapsamında yaklaşık 12.150 
Boğaziçi Üniversitesi öğrencisine burs desteği vermiştir.

Boğaziçi Üniversitesi’ne destek amacıyla sağlanan 40 yıllık katkılar aşağıdaki destek kalemlerine 
göre şöyledir:

• Akademik Destek ve Teşvik Faaliyetlerine Destekler - 210 Milyon TL
• Sosyal, Kültürel ve İdari Destekler – 117 Milyon TL
• Burs Desteği - 60 Milyon TL
• Bina Yapımı ve Restorasyonlara Destek – 27 Milyon TL
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2018 yılında Boğaziçi Üniversitesi Vakfı kurulduğundan bu yana BÜ’de okuyan ve gereksinimi olan 
öğrencilere burs desteği, araştırmacılar için akademik ve araştırma destekleri, Üniversite’nin sağ-
lık, kültürel, sosyal faaliyetleri için gerekli tüm destekleri vermeye devam etmiştir. 2018 yılında 
Boğaziçi Üniversitesi’ne destek vermek amacıyla toplam 2.092 değerli bağışçımızın bağış toplamı 
11.709.962 TL olmuştur. Alınan tüm bağışların %81’i olan 9.502.927 TL’si şartlı bağış, %19’u olan 
2.201.734 TL’si şartsız bağış ve 5.301 TL’si ayni bağış olarak kayıtlarımıza alınmıştır. 

2018 yılında şartlı ve şartsız bağışlarımızın %32’si bireysel bağışlar (3.765.512 TL) olurken, kurumsal 
bağışlarımız (7.944.450 TL) toplam bağış tutarının %68’i olmuştur. Bireysel bağışçılarımızın tüm 
bağışçılarımıza oranı %87 olurken kurumsal bağışçılarımızın oranı %13 olmuştur.

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı bünyesinde gerçekleştirilen bağış alma çalışmaları çerçevesinde 2018 
yılında başlıca çalışmalarımız şöyledir:

• Çağrı Merkezi kanalıyla bağış aramaları, (5.895 kişiye yapılan 23.998 arama sonucunda 
992 bağışçıdan 826.205 TL’lik bağış alınmıştır.)

• BÜ Mezunlar Ofisi kanalıyla belirli bir program çerçevesinde yürütülen e-posta gönde-
rim çalışmaları,

• Boğaziçi Dergisi kanalıyla bağış çağrıları,
• Yıllık düzenli raporlamalarla eski bağışların devamının sağlanması ve arttırılması,
• Birebir potansiyel bağışçı ziyaretleri,
• Gelir getirici sosyal etkinlik faaliyeti (Vakfımızın 40. Yılında Boğaziçi için Elele Gala  

Gecesi) düzenlenmesi.

2018 yılında Vakfımızın gelirleri; 2018 yılı bağış ve gelirleri, 2017 yılından devreden gelirlerle bera-
ber 25.677.999 TL olup, aşağıdaki gelir kalemlerinden oluşmuştur.

• Şartlı Bağışlar: 11.466.220 TL olup BÜ birim ve projeler, öğrenci kulüpleri, kültürel faali-
yetler, Mithat Alam Film Merkezi, burs ve fon bağışlarından oluşmuştur.

• Şartsız Bağışlar: 2.201.734 TL isimlendirme bağışları, sosyal etkinlik bağışları, Mütevelli 
Heyeti bağışları, diğer bireysel ve kurumsal bağışlardan oluşmuştur.

• Diğer Gelirler: 12.010.045 TL gayrimenkul, hisse satış gelirleri ve finansman gelirlerin-
den oluşmuştur.
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Vakfımız tarafından 2018 yılı bağışları, önceki yıllardan devreden şartlı bağış ve diğer gelirler ile 
2018 yılında Üniversitemize aşağıdaki ana kalemlerde destek verilmiştir.

• Akademik Faaliyetlere Destek
• Burs Desteği
• Mezunlarla Buluşmalar
• Teknopark Çalışmaları
• Birim ve Projelere Destekler
• Sağlık, Sosyal, İdari ve Kültürel Destekler
• Öğrenci Kulüplerine Destekler

Geçtiğimiz yıla göre burs bağış gelirimiz %46 oranında artarken, burs giderimiz %11 oranında art-
mıştır.

Destek verdiğimiz bursiyer sayımız 988 öğrenciden 2.148 öğrenciye çıkarak %117 artış sağlanmıştır. 
2018 mali yılı içinde henüz kullanılmamış burs bağış gelirleri bir sonraki mali yılda harcanmak üzere 
devredilmiştir.

BÜVAK Akademik Kurulunun 2018 yılında yaptığı değerlendirmeler ışığında yayın ve ödül teşviği 
verdiğimiz akademik faaliyetleri destekleme fonu çalışmaları kapsamında BÜ’ye desteğimiz geçtiği-
miz yıla göre 2018 yılında %23 oranında artmıştır. 

Gelecek yıllarda da çalışmalarımızı Vakfımıza destek veren tüm kişi ve kurumlardan aldığımız güçle 
sürdürmeye devam edeceğimizi belirtirken 2018 yılında eğitime ve Boğaziçi Üniversitesi’ne destek 
olmak amacıyla Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na maddi ve manevi desteklerini veren bağışçılarımıza ve 
iş ortaklarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  2018 17

Vakfımız, Boğaziçi Üniversitesi’nin akademik faaliyetlerini uluslararası düzeyde sürdürebilmesi 
amacıyla öğretim elemanları ile belirli koşulları sağlayan lisansüstü öğrencilerine Akademik Faali-
yetleri Destekleme çalışmaları kapsamında 1994 yılından bu yana destek vermektedir. 

BÜVAK Akademik Faaliyetleri Destekleme Fonundan (AFDF) yararlanmak isteyen öğretim ele-
manları ve lisansüstü öğrencilerinin başvuruları, BÜ Bilim İnsanı Portalı aracılığıyla alınmakta ve 
BÜVAK Akademik Kurulu tarafından BÜVAK Akademik Faaliyetler Destek Fonu Yönetmeliği çer-
çevesinde değerlendirilmektedir. Akademik Kurul tarafından değerlendirilen başvurular BÜVAK 
Yönetim Kurulu kararına istinaden desteklenmektedir. 

2018 yılında yapılan değerlendirmeler sonucunda toplam 697 yayın başvurusu desteklenmiş ve 16 
ödül verilmiştir. Toplam destek tutarı ise 2018 yılında 856.157 TL olmuştur. 

Uluslararası Makale Teşvik       214         648 740.724
Editörlük          11             13 18.167 
Kitap Desteği         29            36 46.266
TOPLAM       254          697 805.157 

Öğretimde Üstün Başarı Ödülü         12              12 30.000
Araştırmada Üstün Başarı Ödülü           4              4 21.000
TOPLAM         16             16 51.000

GENEL TOPLAM       270           713      856.157 

Ödüller

Yayın Teşvikleri

Desteklenen  
Kişi Sayısı

Desteklenen  
Kişi Sayısı

Desteklenen  
Başvuru Sayısı

Desteklenen  
Başvuru Sayısı

Destek 
Tutarı (TL)

Destek 
Tutarı (TL)

AKADEMİK FAALİYETLERE DESTEK
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BÜVAK Akademik Kurulu tarafından değerlendirilen yayınların dünya çapında makale etki skorla-
rının fen bilimleri ve sosyal bilimler alanında çok yüksek olduğu görülmektedir. 

Thomson Reuters şirketinin SCIE, SSCI ve AHCI endekslerinde (Web of Science) yer alan dergiler 
alanlarına (subject area) göre ayrı ayrı Makale Etki Skoru (Article Influence Score) ölçütüne göre 
büyükten küçüğe doğru sıralanmaktadır. 
En yüksek %25’lik dilime giren dergiler A, 
ikinci %25’lik dilime girenler B,
son %50’lik dilime girenler C olarak sınıflandırılır. 
BÜVAK Akademik Kurulu, SCIE endeksinde yer alan dergileri Fen ve Mühendislik Alanlarında SSCI 
ve AHCI endekslerinde yer alan dergileri de Sosyal Bilimler, Beşeri Bilimler ve Sanat Alanları’nda 
toplamaktadır.

Eğer bir dergi hem SCIE hem de SSCI’de veya hem SCIE hem de AHCI’de veya her üç endekste de 
yer alıyorsa o zaman hangi endekste daha yüksek kategoride yer alıyorsa o alan geçerli olmaktadır.
2018 yılında desteklenen yayınların uluslararası etkilerine baktığımızda, BÜ’den çıkan ve BÜVAK ta-
rafından teşvik verilen yayınların %44 ’ü Web of Science’ın en çok etki yaratan dilimi olan A kategori-
sinde, %33’ü B kategorisinde, %20’si C kategorisinde ve %3’ü Diğer kategorisinde yer almıştır. 

Kategorilere Göre Verilen Makale Destekleri

A  283  369.275
B   217  224.231
C   127  130.748
Diğer    21           16.470 
TOPLAM 648          740.724

Kategori
Desteklenen Makale Adedi     
(Fen ve Sosyal Bilimler) Tutar (TL)

A

B

C

% 44

% 33

%
 3

% 20
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Desteklenen Fen Bilimleri Yayınları ve Etkileri

Desteklenen Sosyal Bilimler Yayınları ve Etkileri

A  263  317.530
B  194  178.776
C    93  80.247
TOPLAM 550  576.553

A    20  51.745
B    23  45.455
C    34  50.501
Diğer     21  16.470
TOPLAM   98  164.171

Kategori

Kategori

Desteklenen Makale Adedi 
(Fen Bilimleri) 

Desteklenen Makale Adedi 
(Sosyal Bilimler) Tutar (TL)

Tutar (TL)

C

B

A

A

B
C
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Desteklenen Yayınların Fakülte ve Enstitülere Göre Dağılımı

Desteklenen Yayınların Enstitü ve Bölümlere Göre Dağılımı
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Desteklenen Yayınların Fakülte ve Enstitülere Göre Dağılımı

Prof. Dr. Müge Türet 

Moleküler Biyoloji ve Genetik

Doç. Dr. Bülent Akgün 

Kimya 

Doç. Dr. Gözde Erhan Ünal 

Uluslararası Ticaret 

Doç. Dr. Ilgın Gökaşar  

İnşaat Mühendisliği

Doç. Dr. Güzin Gülsün Arıkan Akın 

İktisat

Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Dr. Öğr. Üyesi Engin Ader 

Matematik

Dr. Öğr. Üyesi Esra Mungan 

Psikoloji

Dr. Öğr. Üyesi İlke Ercan 

Elektrik Elektronik Mühendisliği

Dr. Öğr. Üyesi İrem Daloğlu Çetinkaya 

Çevre Bilimleri Enstitüsü

Öğr. Gör. Elif Türkoğlu 

Hazırlık Birimi

Öğr. Gör. Luz Maria Ruiz Martinez 

Modern Diller

ÖĞRETİMDE ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ LİSTESİ

BÜVAK, Üniversitemizdeki yüksek nitelikli eğitim faaliyetlerini ve bu faaliyetlere katkıda bulunan 
öğretim üyelerimizi desteklemek amacıyla, her yıl Öğretimde Üstün Başarı Ödülleri vermektedir. 
Öğretim süreçlerinin geliştirilmesi ve iyi öğreticilerin teşvik edilmesi amaçlanmıştır. 
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Prof. Dr. Cem Yalçın Yıldırım (Kıdemli) 

Matematik

Doç. Dr. Emine Adadan (Genç) 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi

Doç. Dr. Kim Luana Fortuny (Kıdemli) 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Doç. Dr. Şaron Çatak (Genç) 

Kimya

ARAŞTIRMADA ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ LİSTESİ

Üniversitemizdeki yüksek nitelikli araştırma faaliyetlerini ve bu çalışmaları yapan değerli öğretim 
elemanlarımızı desteklemek amacıyla, her yıl araştırmada üstün başarı gösteren az sayıda kadrolu 
öğretim elemanına genç ve kıdemli olarak iki ayrı kategoride ödül verilir. Ödülün verildiği yılın ba-
şında 40 yaşını doldurmamış öğretim elemanları genç, daha yukarı yaştakiler kıdemli olarak kabul 
edilir.

Ödül için en önemli ölçüt, bilime yapılan evrensel katkıdır. Bu katkının belirlenmesinde kişilerin 
yayın, özellikle de uluslararası yayın performansı ve bu yayınların yarattığı yankı esas alınır. Aka-
demik Kurul değişik tür yayınların nerelerde yayımlandıklarını, sayılarını, sürekliliklerini, önde ge-
len endekslere göre aldıkları atıf sayılarını inceler. Mümkün olan durumlarda, özellikle de temel bi-
limler ve mühendislik alanlarında, TÜBİTAK’ın ödül değerlendirmelerinde yaptığı gibi, yayınların 
ve atıfların “ülke” ve “impact” katsayıları gibi değişkenler de dikkate alınır. Bu değerlendirmelerde 
Üniversitemiz ortamında gerçekleştirilmiş araştırmalara dayanan yayınlara öncelik tanınır. Bir kez 
ödül almış bir öğretim üyesi “Araştırmada Üstün Başarı Ödülü” için tekrar değerlendirilirken, ödül 
aldığı tarihten sonraki çalışmalarına ağırlık verilir.
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Vakfımıza 2018 yılında yapılan şartlı burs ve ödül bağışlarının yanı sıra kurulan fonların faiz getiri-
leriyle 2018 yılında Üniversitemizde okuyan gereksinimi olan ve başarılı lisans ve lisansüstü öğren-
cilerimize burs desteği verilmeye devam edilmiştir. 

Genel işleyiş olarak BÜ Burs Ofisi'ne ve/veya BÜVAK Akademik Kurulu’na yapılan burs başvurula-
rının BÜ Burs Komisyonu ve BÜVAK Akademik Kurulu tarafından incelenmesi sonucunda gereksi-
nim ve başarı kriterlerine göre burs alması önerilen öğrenciler için ilgili Burs Komisyonu ve BÜVAK 
Akademik Kurul kararları BÜVAK Yönetim Kurulu onayına sunulur. 

BÜVAK Yönetim Kurulu ilgili önerileri, burs bütçesi ve süreçleri değerlendirerek sonuçlandırır.

BURSLAR
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BÜVAK bursunu almaya hak kazanan öğrenciler her akademik yıl başında bursun devamı için Burs 
Ofisine burs başvurusunu yenilemek ve istenen evrakı sunmakla yükümlüdür. 

2018 yılında BÜVAK tarafından 1.560 değerli bağışçımızın 3.749.354 TL’lik bağışlarıyla 2.148 öğren-
cimize gereksinim ve başarılarına bağlı olarak ve ilgili birim kararlarına istinaden 2.964 adet burs, 
toplam 2.875.230 TL tutarında burs ve ödül olarak ödenmiştir.

2017 yılına göre burs bağış gelirimiz 
%46 oranında artarken, burs gide-
rimiz %11 oranında artmıştır. Des-
tek verdiğimiz bursiyer sayımız 988 
öğrenciden 2.148 öğrenciye çıkarak 
%117 artış sağlanmıştır. 2018 mali 
yılı içinde henüz kullanılmamış 
burs bağış gelirleri bir sonraki mali 
yılda harcanmak üzere devredilmiş-
tir.

Değerli bağışçılarımızın katkılarıyla BÜVAK tarafından verilen burslarımız türlerine göre 
• Gereksinime Bağlı Burslar, 
• Başarıya Bağlı Burslar, 
• BÜVAK Akademik Kurul Doktora Bursları

 olarak ayrılmıştır.

Bağışçılarımızın belirledikleri öncelik ve şartlara göre BÜVAK’ta verilen bursların bütçeleri 
• Fon Bursları
• İsme Burslar
• Yemek Bursu
• Kitap Bursu
• Yurt Bursu
• Havuz Bursu

bağışlarından karşılanmaktadır. 
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Gereksinime Bağlı Verilen Burslar:

Adayların BÜ Burs Ofisine yaptıkları başvurularında gereksinimlerini belgeleyen evrakın incelen-
mesi ve yapılan mülakatların ardından bursiyer adayının akademik durumuna da bakılarak verilen 
burslardır. Burslar, öğrencinin normal okuma süresi boyunca, ödenek dahilinde ve öğrencinin ihti-
yacını her yıl belgelemesi koşuluyla devam eder. 
2018 yılında 1.981 öğrencimize toplam 2.358.330 TL’lik gereksinim burs desteği verilmiştir. 

Başarıya Bağlı Verilen Burslar:

Boğaziçi Üniversitesi’ne giriş başarısına dayalı olarak lisans öğrencilerine verilen burslardır. Bu 
bursların türleri ve koşulları her yıl Üniversite Yönetim Kurulu (ÜYK) tarafından belirlenir. 

1 Ocak - 31 Aralık 2018 tarihleri arasında 161 öğrencimize toplam 456.150 TL’lik başarı burs desteği 
verilmiştir. 

BÜVAK Akademik Kurul Doktora Bursları: 

BÜVAK Akademik Kurul Doktora Bursu Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde verilir. Bursiyerleri-
nin seçimi BÜVAK Akademik Kurulu tarafından yapılır ve BÜVAK Yönetim Kurulu onayı ile karara 
bağlanır. 2018 yılında 6 doktora öğrencimize toplam 60.750 TL’lik burs desteği verilmiştir.

BURS TÜRLERİ
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Vakfımız bünyesinde kişi ve kurumlarca oluşturulan ana parası harcanmayan ve ilgili fonun faiz 
getirisinden elde edilen gelirlerle burs ve ödül ödemesinin yapıldığı fonlardır. 

Fonların maksimum finansal getiri sağlayabilmesi için Vakfımız risk içermeyen yatırım araçları 
kullanmakta olup fonun getirisi üzerinden yönetim katkı payı alınmaktadır. Bursiyer ve bağışçı eş-
leşmesi yapılarak akademik yıl sonunda bursiyerin durumu bağışçısına BÜVAK tarafından rapor-
lanır. 

31 Aralık 2018 itibariyle Vakfımız bünyesinde toplam değeri 8.522.854 TL olan 68 adet burs ve ödül 
fonu bulunmaktadır. 2018 yılında toplam 111 bağışçı fonlarımıza 479.313 TL bağış yapmış olup fon 
gelirleriyle 2018 yılında fonlarımızdan 114 öğrenciye toplam 308.834TL’lik burs ve ödül verilmiştir. 

Fon bağışçılarına akademik ve mali yıl sonlarında ilgili raporlar gönderilmektedir. 

BURS KAYNAKLARI
FON BURSLARI
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40. Yıl Burs Fonu 2010

50. Yıl Burs Fonu 2017

Adalet - Halim Ağaoğlu Burs Fonu 2009

Alpaslan Selvili Özbaş Burs Fonu 2016

Alper Atalay Burs Fonu 1998

Araştırma Gönüllüleri Ödül Fonu 2007

Atıl Öncü Burs Fonu 2009

Aydan Semker Burs Fonu 1997

Ayşe Ilgaz Carden Burs Fonu 2004

Ayşe Sabiha Başaran Burs Fonu 2006

Ayşe Selma Selvili Burs Fonu 2008

Ayşegül Arsoy Burs Fonu 1998

BÜ Prof. Dr. Kriton Curi Başarı Bursu Fonu 1999

Bülent Alper Burs Fonu 2005

Bülent Sandal Fonu 2016

BÜVAK Prof. Dr. Aptullah Kuran Ödül Fonu  2002

BÜVAK Prof. Dr. Kriton Curi Burs Fonu 1998

Cemil Köksal Ödül Fonu 2008

Cenker Öden Burs Fonu 2012

Econfin - Prof. Dr. Cevat Karataş Burs Fonu 2017

Elif Ayşe Selvili Burs Fonu 2014

Erdoğan Aytaç Burs Fonu 2005

Erol Dölay Burs Fonu 1996

Fahir İlkel Doktora Bursu Fonu 1994

Feyyaz Berker Burs Fonu 2008

Feyyaz Berker Münazara Takımı Ödül Fonu 2008

Feyyaz Berker Sportmenlik Ödül Fonu 2008

Gaye Eslen Özerkan Burs Fonu 2008

H. Orhan Argüden Yönetişim Burs Fonu 2016

H. Selim Büyüktür Burs Fonu 2006

Hakan Pekşen Burs Fonu 2018

Haksever Suner Burs Fonu 2004

Halil Mehmetoğlu Araştırma Fonu 2018

Hasan Vasfi Başaran Burs Fonu 2007

Hilmi Özçelik Burs Fonu 2013

Burs ve ödül fonlarımız kuruldukları tarihler ile alfabetik olarak aşağıda sıralanmıştır.
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Hilmi Selvili Burs Fonu 2004

İsmail Arı Burs Fonu 2014

Koç Ailesi Fonu 2013

Mehmet Betil Burs Fonu 2006

Mehmet Melih Selvili Burs Fonu 2009

Nil Gün Burs Fonu 2013

Nurgün - Yağız Eyüboğlu Burs Fonu 2013

Oya - Emre - Ömer Kızıl Burs Fonu 2009

Öncü Ailesi Burs Fonu 2009

Özmucur - Alemdar Burs Fonu 2002-2004

Prof. Dr. Ali Mahir Arıkol Burs Fonu 2012

Prof. Dr. Bahattin M. Baysal Burs Fonu 2018

Prof. Dr. Banu Onaral - Mühendislik Çözümleri Ödül Fonu 2006

Prof. Dr. Murat Sertel Burs Fonu 2003

Prof. Dr. Osman Türkay Burs Fonu 2005

Prof. Dr. Turgut Noyan Burs Fonu 2009

Prof. Dr. Vedat Yerlici Ödül Fonu 2006

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos Ödül Fonu 2008

Rahşan - Hadi Semi Burs Fonu 2007

RC’68 Mezunları Burs Fonu 1998

Sabancı Holding Burs Fonu 2001

Selçuk Altun Burs Fonu 2001

Selçuk Halaç Ödül Fonu 2006

Şerife Ebru Doğruol Burs Fonu 2007

Şule Tanju Ayral Burs Fonu 2012

Ulus Turistik Tesis ve Yat. Tic. A.Ş. Burs Fonu 2002

Umur Tekin Burs Fonu 1999

Yavuz Selvili Özbaş Burs Fonu 2016

Yılmaz Şenel Burs Fonu 2018

YKB Genel Müdürlüğü Burs Fonu 2002

Zekiye Ayşe Selvili Özbaş Burs Fonu 2015

Zekiye Selvili Burs Fonu 2003

Zeynep - Ayşe Birkan Doktora Bursu Fonu 1999
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Kişi veya kurumlardan gelen burs bağışlarına istinaden BÜ Burs Ofisi tarafından gereksinimi ol-
duğu tespit edilen lisans veya lisansüstü öğrencilerine, akademik başarılarına da bakılarak, 9 ay 
süreyle verilen aylık burslardır. 

Bursiyer-bağışçı eşleşmesi yapılarak her akademik yıl sonunda bursiyerin durumu bağışçısına  
BÜVAK tarafından raporlanır. Bursiyerin ihtiyaç durumu ve bilgileri her akademik yıl yeniden de-
ğerlendirilir.

2018 yılında Vakfımıza toplam 338 şahıs ve kurumdan gelen burs bağış toplamı 1.967.830 TL olmuş 
ve faaliyet raporunun hazırlandığı 1 Ocak - 31 Aralık 2018 döneminde toplam 638 öğrencimize 249 
şahıs ve 51 kurum bursundan olacak şekilde toplam 1.879.269 TL tutarında burs ödemesi isme burs-
lardan yapılmıştır. Bursiyeri belirlenmeyen burs bağış tutarları bir sonraki mali yıl olan 2019’da 
2018-2019 akademik yılının ikinci döneminde ödenmek üzere devredilmiştir. 

İSME BURSLAR
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Burslarımız ve bağışçılarımızın listesi burs adlarına göre alfabetik sırayla şöyledir:

1994 Ekonomi Mezunları Bursu   1994 Ekonomi Mezunları Grubu

2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Bursu   2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Grubu

2009 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mezunları Bursu 2009 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Mezunları Grubu

Aclan Acar Bursu   Aclan Acar

Adnan Yurdum Bursu   Adnan Yurdum

Ahmet Alp Bursu    Ahmet Alp

Ahmet Bekçe Bursu    Ahmet Bekçe

Ahmet İhsan Yavaşoğlu Bursu   Halit Kurdoğlu

Ahmet Okay Eğdirici Bursu    Ahmet Okay Eğdirici

Ahmet Yanıkoğlu Bursu   Ahmet Şükrü Yanıkoğlu

Aköz Bursu    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Alara Bitlis Bursu   HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

Aldo Kaslowski Bursu   Organik Holding A.Ş.

Ali Fuat Çakmak Sosyoloji Bursu   Elif İdil Türkmenoğlu - M. İlhan Akidil

Ali Zafer Şişman Bursu   Pera Kimyevi Maddeler A.Ş.

Alize - Barış Tansever Değişim Bursu   Ulus Turistik Tesis ve Yat. Tic. A.Ş. - M. Barış Tansever

Alper Altay Bursu   Alper Altay

Arzu Ensari Bursu   Arzu Yeşim Ensari

Asım Yağcı Bursu   Asım Yağcı

Aslıhan Dinçer Bursu   Aslıhan Dinçer

Atışeri Aile Bursu   Berna Özkul

Attila Köksal Bursu    Attila Köksal

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş. Bursu    AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

Aydan Kaynaröz Hanım Bursu   Banu Sandal

Aydan Toraman Apaydın Bursu   Aydan Toraman Apaydın

Ayhan Akın Bursu   H. Burak Akın

Ayhan Horozoğlu Bursu   Hulusi Horozoğlu

Aylin Rozanes Bursu   Aylin Rozanes

Ayşe Güldal Seçener Bursu   Ayşe Güldal Seçener

Ayşe Işıl Akyol Bursu   Ayşe Işıl Akyol

Ayşe Öztürkkal Bursu   Ayşe Belma Öztürkkal

Ayşe Yalçınkaya Harris Bursu   Perihan - Mete Yalçınkaya

Ayten - Nevzat Selamoğlu Bursu   Mehmet Levent Selamoğlu

Aytül Turnaoğlu Yanıkoğlu Bursu   Ahmet Şükrü Yanıkoğlu

Bahadır Baykara Bursu   Leyla Birsel

Barış Oran Bursu    Barış Oran

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Başarım Sensin Derneği Bursu   Başarım Sensin Derneği

Batu Bekçe Bursu    Ahmet Bekçe

Belkıs Alpergun Bursu   Belkıs Alpergun

Beyhan - Ömer Koçoğlu Bursu    Merve Koçoğlu

Bilgen Bursu   Faik Hakan Bilgen

Birgül Özden Bursu   Tomruk Özden

Boğaziçi Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Bridge To Türkiye Fund Bursu   Bridge To Türkiye Fund

Burak - Pelin Şen Bursu   Burak Şen

Burcu Karagözlü Özkan Bursu    Burcu Karagözlü Özkan

Burcu Menemencioğlu Öztürk Bursu    Burcu Menemencioğlu Öztürk

BÜ 2007 İşletme Mezunları Bursu   BÜ 2007 İşletme Mezunları Grubu

BÜ Makina 96 Mezunları Bursu   BÜ’96 Makina Mühendisliği Mezunları Grubu

Bülent Demirkaya Anısına Burs   Dostları ve Annesi

Büyükelçi Nabi Şensoy Bursu    Dr. Mehmet Gök

Can Kemal Ertan Bursu   Pera Kimyevi Maddeler A.Ş.

Can Ünalan Bursu    Can Ünalan

Canan Pak Bursu    H. Canan Pak İmregün 

Celal Seyalıoğlu Bursu   Celal Seyalıoğlu

Cemil Köksal - Murat Öztürk Bursu   Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

Cenan - Oktay Özkan Bursu    Petrokem Polimer ve Kimya Tic. A.Ş.

Cenk Erten Bursu    Cenk Erten

Cenk Ural Bursu   Cenk Ural

Ceyda Aydede Bursu   Ceyda Aydede

Checkbox Consultancy Bursu   Check Box Bilişim Bilg. ve Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Cihat Üzer Anısına Burs   Hakan Zor

Çeşme Grubu Bursu   Çeşme Grubu Bağışçıları

Çete Bursu   Erdoğan Çete

D-Cat Group Bursu   Ali Yıldırım

Değer Şahbaz Bursu   Değer Şahbaz

Demokrasi Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Deniz Demirci Bursu   Deniz Demirci

Deniz Erden Bursu   Prof. Dr. Deniz Erden

Dilek Gültekin Bursu   DD Kimya ve Mühendislik İşleri Ltd. Şti.

Dinemiz Kadılar Bursu    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Doç. Dr. Nilsen Altıntaş Bursu    Doç. Dr. Nilsen Altıntaş

Doç. Dr. Osman Nuri Darcan Anısına Burs   Bengü ve Meriçli Aileleri

Doç. Dr. Osman Nuri Darcan Anısına Burs   Kıvılcım Darcan

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Doğan Baysal BU’77 Bursu    Doğan Baysal

Doğu Güneşi Bursu   Gültaç Kanan Draman - C. Oral Draman

Dr. Erdal Karamercan Bursu   Dr. Erdal Karamercan

Dr. Ufuk Sebüktekin Anısına Burs   Sebüktekin Ailesi

Düzkoç Turizm A.Ş. Bursu   Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

E. Naci Başerdem Başarı Bursu   E. Naci Başerdem

E. Naci Başerdem Bursu   E. Naci Başerdem

Ebru - Hilmi Koçak Bursu    Ebru - Hilmi Koçak

Ebru Dildar Edin Bursu   Ebru Dildar Edin

Ece Artam Bursu    Artam Antik A.Ş.

Eda Yeğinaltay Kurt Bursu    Eda Yeğinaltay Kurt

Edibe Eryentür Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Eğitim Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Elçin Akdeniz Bursu   Fedai Akdeniz

Elif Mazı BÜ’97 Anısına Burs   Mehmet Emin Mazı

Emine Yasemin Bolol Bursu   Emine Yasemin Bolol Vural

Emre Hatem Bursu   Emre Hatem

Erdal Yıldırım Bursu   Erdal Yıldırım

Ergun Özen Bursu   S. Ergun Özen

Ersu Ailesi Bursu    Ahmet Kemal Ersu

Esat Taş Bursu   Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti.

Esen - Merey Bursu   Esen ve Merey Aileleri

Esra H. Yürekten Bursu   Esra H. Yürekten

Esta Omega Bursu   Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

Faize Bekata Bursu   Nur Mardin

Faruk Seyrek Bursu   Faruk Seyrek

Fatih Akgül Bursu   M. Fatih Akgül

Fatma - Hasan Takunyacı Bursu   Cihat Takunyacı

Fatma Mey Sıral Bursu   Fatma Mey Sıral

Fatma Nur Gökman Bursu   Fatma Nur Gökman

Fatma Sevim Aydın Bursu   Fatma Sevim Aydın

Ferhunde Özbay Bursu   Jak Kamhi

Feriha Tuncer Bursu   Ayşe Nur Tuncer Hananel

Feruze Kocasoy Bursu   Prof. Dr. Günay Kocasoy

Feryal - Tarık Tüzün Bursu   Feryal - Tarık Tüzün

Fethi Gogen Bursu   Fethi Gogen

Füsun Üstün Bursu   Azize Füsun Üstün

Gamze Akgüney Bursu    Gamze Akgüney

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Gaye Burhanoğlu Bursu    GLS Danışmanlık Müh. Oto. İnş. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Giray Velioğlu Bursu   Doç. Dr. S. Giray Velioğlu

Gonca Bayraktar Bursu   Gonca Bayraktar

Gökçe - Yüksel İnel Bursu   Gökçe İnel - Prof. Dr. Yüksel İnel

Gökmen Özüpek Bursu   Gökmen Özüpek

Gözde Özdemir Yemek Bursu   Gözde Özdemir

Gül Cemiloğlu Bursu   Gül Cemiloğlu

Gülbin Avcı Bursu   Gülbin Avcı

Güliz Öztürk Bursu    Güliz Öztürk

Gülseren - Serdar Sunay Bursu    Serdar Sunay

Gülseren Serpel Sunay Bursu    Gülseren - Serdar Sunay

Gülşen Eren Bursu   Gülşen Eren

Gürbüz Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Gürdal Işık Bursu   Prof. Dr. Nilgün Işık - Gürdal Işık

H. Yılmaz Külahçıoğlu Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Hakan Kök Bursu   Hakan Kök

Halis Komili Bursu   Halis Komili’nin Dostları

Halit Kurdoğlu Bursu   Halit Kurdoğlu

Hande Bozdoğan Bursu   Hande Bozdoğan

Hande Öney Bursu    Öney Mimarlık Dekorasyon San. Ltd. Şti.

Hasan Ayaz Bursu   Hasan Ayaz

Hasan Fehmi Uzunhasan Bursu   Selen - Mehmet Uzunhasan

Hasan Kurt Bursu   Hasan Kurt

Haşim Sakarya Anısına Burs   Arkadaşları

Hatay Özkul Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Haver - Nafiz Üstündağ Bursu   Esra Üstündağ Selamoğlu

Hülya Gülendağ Bursu   Hülya K. Gülendağ

Hüsamettin Onanç Bursu    Hüsamettin Onanç

Işık İnselbağ Anısına Burs   Nadide - Ahmet Göksun

İbrahim Dölen Bursu    İbrahim Dölen

İdil - Oğuz Karayeğen Bursu    İdil - Oğuz Karayeğen

İhsan Gökşin Durusoy Bursu    İ. Gökşin Durusoy

İsmail Yalçınkaya Bursu   İsmail Yalçınkaya

İşler Ailesi Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Jale Toker Bursu    Ali Toker

Karpuz Dede Haldun Öner Bursu   Banu Sandal

Kerem Jason Bursu   Fatma Oneill

Kitapçı Bursu    Yeşim Pınar Kitapçı

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Klodya Araz Bursu   Akademi Turizm ve Org. Tic. A.Ş.

Kozlu Ailesi Bursu   Anne Kozlu - Dr. Cem M. Kozlu

Kubilay Çavdar Anısına Arkadaşları Bursu   Arkadaşları

Kubilay Tüfekçi Bursu   Kubilay Tüfekçi

Kule Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Kurthan Apaydın Bursu   Kurthan Apaydın

Kübra Bulut Sengupta Bursu   Kübra Bulut Sengupta

Levent Şişman Bursu   Pera Kimyevi Maddeler A.Ş.

Loréal Bursu   Loréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

M. Kemal Özdeş Bursu   M. Kemal Özdeş

M. Umur - Sevil - Ahmet Basmacı Bursu   M. Umur Basmacı

M. Umur Basmacı Bursu   M. Umur Basmacı

Mehmet Beceren Bursu   Hande Bursalıoğlu Beceren

Mehmet Emin Erol Bursu   Zeynep Vicdan Knorr

Mehmet Hilmi Gök Bursu   Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mehmet Saraçoğlu Bursu   Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş.

Mehmet Sezgin Bursu    Mehmet Sezgin

Mehmet Şencan Bursu   Mehmet Şencan

Mehmet Taygur Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Mehmet Ünal Bursu   Canan Ünal

Melahat Aydın Bursu   Melahat Aydın

Meliha Tansever Anısına Özel Burs   Ulus Turistik Tesisler ve Yat. Tic. A.Ş. - M. Barış Tansever

Meral Zaim Bursu   Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş.

Mercedes-Benz Türk Bursu   Mercedes-Benz Türk A.Ş.

Mesut Kaan Yıldız Bursu   Ferda Yıldız

MK’97 Bursu    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Muammer - Mefkure Özsoy Bursu   Prof. Dr. A. Sumru Özsoy

Muammer Ekim Bursu    Muammer Ekim

Muharrem Aktaş Bursu    Muharrem Aktaş

Murat Doğan Erden Bursu   Murat Doğan Erden

Mustafa Eşitgen Bursu   Mustafa Eşitgen

Mustafa Mücahit Erol Anısına Burs   Zeynep Vicdan Knorr

Mustafa Usluer Bursu   Ayşe Rüya Altay

Mutlu Adımlar Bursu   Kemerburgaz Eğitim Hizmetleri A.Ş.

Müceldili Bursu   Aliye Tuba Müceldili

Müdür Bey Mustafa Sandal Bursu   Banu Sandal

Müge Satır Bursu    Müge Satır

Münir Kundakçı Bursu   Münir Kundakçı

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Nalan Yavaş Böcügöz Bursu    Bora Böcügöz

Nazan - Eyüp Özelgin Bursu    Nazan - Eyüp Özelgin

Nazlı Nur Özkalp Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Nebahat - Mehmet Şerif Atalay Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Nedret Kuran Bursu   Nedret Kuran

Nevzat Aydın Bursu   Nevzat Aydın

Nilgün Akın Bursu   Prof. Dr. A. Nilgün Akın

Nilgün-Sedef-Leyla-Lale-Ester Bursu   Nilgün Peker-Sedef Odabaş-Leyla Sever-Lale Balkış-Ester Ruso

Nobel İlaç Eğitim Bursu   Nobel İlaç Sanayi Tic. A.Ş.

Nurcan Artam Bursu    Artam Antik A.Ş.

Oğuz Kağıtçıbaşı Anısına Burs   Elif Kağıtçıbaşı

Okan Gedik Bursu    Okan Gedik

Olgaç Artam Bursu    Artam Antik A.Ş.

Onur Özyurt Bursu   Onur Özyurt

Orkun Oğuz Bursu    Orkun Oğuz

Osman S. Draman Bursu   Z. Orhun Draman

Öğrenim Bursu - 1   Prof. Dr. Naz Zeynep Atay

Öğrenim Bursu - 2   Fatma Mehlika Atay

Öğrenim Bursu - 3   Ayşe Meral Ramazanoğulları

Ömer Burhanoğlu Bursu    GLS Danışmanlık Müh. Oto. İnş. Tur. San. ve Tic.Ltd. Şti.

Ömer Fatih Aydın Bursu   Ömer Fatih Aydın

Özcan Eresin Bursu   Müberra Eresin

Özden Gür Ali Bursu   Özden Gür Ali

Özer Uçuran Çiller Bursu   Özer Uçuran Çiller

Özlem Fidancı Bursu   Özlem Fidancı Düzen

Perihan Kale Başarı Bursu   Tevfik Enis Gezgin

Pinhas Halfon Anısına Burs   Prof. Dr. Belkıs Halfon

Prof. Dr. Arzu İşeri Say Anısına Burs   Prof. Dr. Cem Say

Prof. Dr. Cem Saydam Bursu   Prof. Dr. Cem Saydam

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı Bursu   Elif Kağıtçıbaşı

Prof. Dr. Ekrem Ekinci Bursu    T Dinamik Enerji Sanayi ve Dış Tic. A.Ş.

Prof. Dr. Ferhan Çeçen Bursu   Prof. Dr. Ferhan Çeçen

Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer ve 

Mehmet Haydar Yavuzer Bursu   BÜVAK

Prof. Dr. Kriton Curi Bursu   Katı Atık Kirlenmesi Araştırma ve Denetimi Türk Komitesi 

Prof. Dr. Nedim Bilgen Bursu   BÜVAK

Prof. Dr. Öner Hortaçsu Bursu   Prof. Dr. Öner Hortaçsu

Prof. Dr. Sabih Tansal Bursu   Prof. Dr. Sabih Tansal

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Prof. Dr. Tansu Çiller Bursu   Prof. Dr. Tansu Çiller

Prof. Dr. Üstün Ergüder Ödül Bursu   Rukiye Ergüder

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos Bursu    Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos

Rasih Atıl Bursu   A. Tunç Atıl

Raziye Mamçu Bursu   A. Ali Mamçu

Reşit Yıldız Bursu    Reşit Yıldız

Rıza Engin Akış Bursu   Engin Akış

Rukiye Ergüder Bursu    Rukiye Ergüder

Rüçhan Başaran Bursu   Rüçhan Başaran

Sabri Karabağlı Bursu   Sabri Karabağlı

Sadun Katipoğlu Bursu   Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Salus Güvenlik Çözümleri Bursu   Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Samancı Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Samiye - Şükrü Alemdar Bursu   Alemdar Ailesi ve Dostları

Sanem - Gökhan Öğüt Bursu    Gökhan Öğüt

Sedat Orhon Bursu   Barış Bedri Orhon

Selcen Anlaş Bursu   Selcen Anlaş

Selçuk Altun Bursu    Selçuk Altun

Selçuk Bilgin Bursu   Selçuk Bilgin

Selçuk Erden Bursu   Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Selmin - Burhan Karaçam Bursu   Burhan Karaçam

Selmin Karaçam Bursu   Burhan Karaçam

Serdar Sunay Bursu    Serdar Sunay

Serdar Şişman Bursu   Pera Kimyevi Maddeler A.Ş.

Sertaç Yerlikaya Bursu   Sertaç Yerlikaya

Sevil Tansal Bursu   Prof. Dr. Sabih Tansal

Siemens Bursu   Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş.

Simge Ündüz BÜ’98 Bursu    Simge Ündüz

Sivrikaya Yapı Düzce Bursu   Fikret Sivrikaya

Suteks Bursu   Suteks Tekstil San. Tic. A.Ş.

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü Bursu    Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü

Şükran Erol Anısına Burs   Zeynep Vicdan Knorr

Tahir Boynukalın Bursu   Onur Yücekal

Tahsin Tahsinoğlu Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Tarık Özçelik Bursu    K. Tarık Özçelik

The Gallagher Foundation Bursu   The Gallagher Foundation

Timur Beyazyürek Bursu   Mehmet Beyazyürek

Tolga Macit Güsar Bursu    Tolga Macit Güsar

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI
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Tuncay Sergen Bursu    Tuncay Sergen

Turgut Yılmazipek Bursu   Hülya Yılmazipek

Türkan Şar Bursu   Onur Şar

Türker Tunalı Bursu    Türker Tunalı

Umur Erkman Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Umut Şenol Bursu    Umut Şenol

Ülker Bilgin Bursu   Ülker Banguoğlu Bilgin

Ümit Gediman Bursu   Ümit Gediman

Ünlü Mamülleri Bursu   Saruhan Onur Ünlü

Ünlü Mamülleri Bursu   Seda Yücekurt Ünlü

Yasemin Yemni Bursu   Rukiye Ergüder

Yaşam Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Yaşmak Turizm Tic. A.Ş. Bursu   Yaşmak Turizm ve Ticaret A.Ş.

Yavuz Çizmeci Bursu    ACT Hava Yolları A.Ş.

Yeşim Ar Kundakçı Bursu   Yeşim Ar Kundakçı

Yıldız Akarun Bursu    Prof. Dr. Lale Akarun

Yrd. Doç. Dr. Tolga Ulus Başarı Bursu II   Hüsnü Sincar 

Yunus Erduran Bursu   Yunus Erduran

Yüce Yapı Ltd. Şti. Bursu    Yüce Yapı Mühendislik İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Zehra Gülgün - Ahmet Esen Bursu   Zehra Gülgün Esen - Ahmet Esen

Zeynep - Deniz Demir Bursu   İbrahim Demir

Zeynep Pelin Bengü Bursu   Zeynep Pelin Bengü

Zeynep Yalnızoğlu Bursu    Zeynep Yalnızoğlu

Zümrüt Bekçe Bursu    Ahmet Bekçe

BURS ADI   BAĞIŞÇI ADI

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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YEMEK, KİTAP, YURT BURSLARI 

Yemek, kitap ve yurt burslarımız önceliği gereksinime dayalı olan ve akademik başarıya da bakı-
larak lisans veya lisansüstü öğrencisine verilen burslardır. Yemek, kitap ve yurt bursu bağışları 
BÜVAK bünyesinde ayrı hesaplarda toplanır ve bağış şartına uygun olacak şekilde burs ödemeleri 
yapılır.

“İsme Burs”lardan farklı olarak birebir bursiyer - bağışçı eşleşmesi yapılmaz. Bağışçılara akademik 
yıl sonunda genel raporlama BÜVAK tarafından yapılır. Yemek, kitap, yurt burslarının verilme 
süreleri ve yenilenme süreçleri BÜ Burs Yönetmeliğine göre belirlenir. Bursiyerin ihtiyaç durumu 
ve bilgileri her akademik yıl yeniden değerlendirilir

Vakfımıza BÜ’de okuyan ve gereksinimi olan öğrencilere verilen yemek, kitap ve yurt burslarına 
destek için yapılan şartlı bağışlar aşağıdaki döküme göre 2018 mali yılında alınmış ve ilgili akademik 
yılda burs ödemeleri aşağıdaki şekilde yapılmıştır. Aralık 2018 itibariyle henüz burs ödemesi 
yapılmamış bağış tutarları 2018-2019 akademik yılı ve 2019-2020 akademik yılında yemek, kitap, 
yurt bursu verilmek üzere bir sonraki mali yıl olan 2019’a devredilmiştir.

Ocak - Aralık 2018 döneminde;

565.878 TL yemek bursu bağışı 101 bağıçıdan alınmış ve 1.179 öğrenciye 304.740TL yemek 
bursu olarak ödenmiştir. 

109.695 TL kitap bursu bağışı 133 bağışçıdan alınmış ve 331 öğrenciye 80.700 TL kitap bursu 
olarak ödenmiştir.
 
95.268 TL yurt bursu bağışı 46 bağışçıdan alınmış ve 16 öğrenciye 23.250 TL yurt bursu ola-
rak ödenmiştir. 

BÜ Burs Ofisi tarafından belirlenen ve gereksinimi olan 1.526 öğrencimize 408.690 TL tutarında 
kitap, yurt ve yemek desteği BÜVAK tarafından sağlanmıştır.

2018-2019 akademik yılında Vakfımız ve Üniversitemizdeki yemek ve kitap burs programı için bü-
yük katkı sağlayan LC Waikiki Mağazacılık A.Ş.’ye ve aşağıdaki listelerde yer alan tüm yemek, kitap 
ve yurt bursu bağışçılarımıza içtenlikle teşekkür ederiz.
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Yemek Bursu Bağışçılarımız:

Abdulkadir Kaya

Ahmet Ceylan

Ahmet Murat Fiş

Ali Ağaoğlu

Alp Baydar

Aslı Arslan Ödemiş

Av. Dilşad Köteli

Aydın Tuncer

Aylin Kafalı Deniz

Aysen Girit

Ayşe Aşardağ

Ayşe Hamide Koz

Ayşe Postacıoğlu

Azur Kimya Ticaret Ve Ltd. Şti.

Berivan Erbil

Canan Aratemur Çimen

Cem Deniz

Cem Öztürk

Cemal Haluk Kayacan

Cihan Salih Elbirlik

Çağlar Keyder

Deniz Van Basselaere

Derya Akad Giray

Duygu Helvacı

Ebru Üstün

Elif Ocak

Emel Pınar Başaran

Enda Kesim

Engin Çakıroğlu

Esra Daver

Ezgi Öztürk

F. Pınar Ervardar

Fatih Gür

Feride Pelin Özdemir
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Füsun Gönen

Golshan Goozal

Gökhan Karakuş

Gönül Ertör

Gönül Karahanoğlu

Gözde Özdemir

Gülay Doğusoy

Güliz Dalaman Yakmacı

Gültekin Köksal

H. Arkın Demir

Hikmet Özlem Gödekli

Hüseyin Ödemiş

İbrahim Romano

İdil Güpgüpoğlu

Kadir Lütfü Nebioğlu

Kaplan T. Ersoy

Kemal Mehmet Akıalp

Korcan Demircioğlu

Korhan Tunarlı

Kubilay Tüfekçi

LC Waikiki Mağazacılık A.Ş.

Lerna Koharik Yanık

Leyla Pekkan

Leyla Zeynep Yallak

M. K. Tahir Demircioğlu

Mehmet Tayfun Yurdaer

Muhammed Perçin

Muhammet Ali Altunbilek

Murat Altan

Murat Güven

Mustafa İlhan

Müge Balta

Müjde Hacıoğlu Güler

Nevin Deniz Ekşioğlu

Nilay İşsevenler

Nimet Ebru Okan

Nuri Batu Öncül

Nusret Karakaya

Osman Kerem Koz

Ozan Akdemir

Pınar Aksoy

Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu

Prof. Dr. Funda Sivrikaya Şerifoğlu

S. Kerem Saltoğlu

Sema Ülke

Serkan Bayır

Sibel Kocaer

Sinan Güven

Sinan Koç

Sinan Nergis

Şenol Sürmeli

Şerife Eren

Tadım Turizm San. Ve Tic. A.Ş.

Tuğberk Cengiz

Vera Viyolet Assael

Yasin Kocaoğlu

Yeliz Çelik Dulkadir

Yıldız Şahinler

Yunus Durmuş

Yusuf Kohen

Zeynep Bakır Eryiğit

Zeynep Karsavuran

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  2018 41

Kitap Bursu Bağışçılarımız:

Abdulkadir Kaya

Abdullah Barış Gündüz

Ahmet Canbeyli

Ahmet Elmas

Ahmet Fikret Baltaoğlu

Ahmet Murat Fiş

Ali Ağaoğlu

Ali Gülabi

Alişya Anlaş

Arzu Sema Karalar

Av. Dilşad Köteli

Ayda Özeren Onan

Aylin Kafalı Deniz

Aysun Dağlı Kendirli

Ayşe Aşardağ

Ayşe Didem Özerman

Ayşesim Diri

Bahadır Gülcü

Banu Gökçen Oras

Barış Onan

Berna İnce Akçay

Beyhan Gözoğul

Birsen Özdemir Duran

Bora Taner Yılmaz

Bora Yavuz

Burcu Atış

Burçin Yamaçoğuz

Can Eryılmaz

Canan Aratemur Çimen

Cem Uğur

Cemal Haluk Kayacan

Çiğdem Armağan

Deniz Ertuğrul Bozan

Deniz Metin

Derya Altınmakas

Didem İmamoğlu

Dilara Yaşın

Dilek Çopur

Dilek Sanlav

Diler Ersayoğlu

Ebru Ansel Faralyalı

Elif Karaalioğlu

Elvan Özkaya

Esen Ayşe Krespin

Esra Daver

Dr. Öğr. Üyesi Esra Mungan

Ezgi Öztürk

F. İpek Elmas

F. Pınar Ervardar

Fatih Gür

Fatma Acıkaraoğlu

Ferda Efe

Füsun Gönen

Gerçek Akça

Gökçen Karaca

Gönül Ertör

Gülden Şahin Ünlüer

Gültekin Köksal

H. Arkın Demir

Hande İlhan

Hikmet Özlem Gödekli

Işıl Erduyan

İbrahim Romano

İbrahim Uzpeder

İdil Güpgüpoğlu

İnci Burçak Erel

İnci Tekin

Jale Şehbenderler

Kadir Lütfü Nebioğlu

Kamil Saruhan

Kaplan T. Ersoy

Korcan Demircioğlu
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Kubilay Tüfekçi

Kürşat Erdoğan

LC Waikiki Mağazacılık A.Ş.

Leyla Pekkan

M. K. Tahir Demircioğlu

Mari Narin Göldağ

Mehmet Berk Erozan

Mehmet Günhan Özevin

Mehmet Tayfun Yurdaer

Merve T. İspahani

Metin Göksel

Mevlüt Çalışan

Moris Kastro

Murat Akbıyık

Murat Altan

Murat Güven

Murat Özen

Murat Seçkin

Murathan Özaydın

Müge Berk

Necdet Ünal Elbeyli

Neşe Altuner

Nevin Deniz Ekşioğlu

Nilgün Gürkaynak

Nurcan Birkardeşler

Nuri Batu Öncül

Okan Gedik

Orhan Kupusoğlu

Oya Gür

Oya Topçuoğlu

Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu

Reha Akbaş

Sema Ülke

Sercan Altınbaş

Serpil Top

Sibel Onan

Sinan Nergis

Sinem Bozoklar

Şerife Eren

Şule Oker

Tadım Tur. San. Ve Tic. A.Ş.

Tekin Baransel

Tuğçe Baykent

Tuna Aktuna

Yakut Gazi

Yalçın Ertan

Yasemin Özkal 

Yasin Kocaoğlu

Yeşim Özlem Oymak

Yunus Durmuş

Yusuf Azoz

Yusuf Kohen

Zeki Yağız Engin

Zeynep Bekdik

Zeynep N. Perek

Zeynep Seda Uslu

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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Yurt Bursu Bağışçılarımız:

Abdulkadir Kaya

Ahmet Murat Fiş

Ayşe Aşardağ

Ayşe Aybil Göker

Ayşenur Gökçetin

Azur Kimya Ticaret Ve Ltd. Şti.

Barış Oran

Behice Belgin Demirbağ

Bihter Alptekin

Birim Gönülşen Özyürekli

Cemal Haluk Kayacan

Duygu Helvacı

Ece Akıllı

Ece Göksedef

Erhan Acar

Erkan Şahinler

Esra Daver

Ezgi Öztürk

Fatih Gür

Fatma Azize Erzen Onur

Gökay Yavuz

Güldehen Yalçınkaya

Güliz Karadayı Kalaçi

Gültekin Köksal

H. Arkın Demir

Harun Zembilci

Hikmet Özlem Gödekli

İbrahim Romano

İdil Güpgüpoğlu

İnci Burçak Erel

Kaplan T. Ersoy

Kubilay Tüfekçi

M. K. Tahir Demircioğlu

Melike Atik

Nevin Deniz Ekşioğlu

Nuri Batu Öncül

Özden Gür Ali

Özden Yiğit Arsoy

Prof. Dr. Nur Gürani Arslan

Sema Ülke

Semra Özer

Vedat Karakoç

Yunus Durmuş

Yusuf Kohen

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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HAVUZ BURSLARI 

Vakfımıza şahıs veya kurumlar tarafından herhangi bir alt veya üst limit olmadan yapılan şartlı 
burs bağışlarıyla oluşturulmaktadır. Bu havuzda biriken bağışlarla BÜ Burs Ofisi tarafından ihti-
yaçları tespit edilen öğrencilere öncelikli ihtiyaçları çerçevesinde destek verilmiştir. 

Havuz bursumuza 2018 yılı içinde 958 bağışçımızın 531.369 TL’lik destek vermiştir ve havuz 
bursumuzdan ihtiyaç sahibi bursiyerlerimize toplam 278.436 TL tutarında burs ödemesi yapılmıştır. 
Aralık 2018 itibariyle henüz burs ödemesi yapılmamış bağış tutarları 2018-2019 akademik yılı ve 
2019-2020 akademik yılında kullanılmak üzere 2019’a devredilmiştir.
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MEZUNLARLA BULUŞMALAR

Vakfımızın 40. Yılını kutlamak ve geleneksel hale gelen gala gecelerimiz vesilesiyle Üniversitemi-
ze kaynak yaratmak amacıyla düzenlediğimiz organizasyonlardan en sonuncusunu 10 Mart 2018 
akşamı Çırağan Sarayı Kempinski İstanbul’da “Vakfımızın 40. Yılında Boğaziçi için Elele” adıyla 
gerçekleştirildi.

Boğaziçi Üniversitesi Rektörü ve aynı zamanda Boğaziçi Üniversitesi Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
olan Prof. Dr. Mehmed Özkan’ın ev sahipliğinde düzenlenen ve 40. Yılımızı kutladığımız gecede 
başarılı ve gereksinimi olan BÜ öğrencilerine burs ve dünya çapında öncü araştırmalar yapan BÜ 
akademisyenlerine araştırma teşvik fonlarına 2.3 Milyon TL’lik destek taahhüdü alındı. 

Geleneksel gecenin bu yılki Onur Konuğu, TÜSİAD eski başkanlarından ve BÜVAK Mütevelli          
Heyeti Üyesi değerli mezunumuz Dr. Erkut Yücaoğlu oldu. Ebru Özdemir ve Nevzat Aydın’nın 
öncü bağışçılar olduğu gecemizde Jülide Ateş İskeçeli gecenin sunuculuğunu üstlendi. Emir Ersoy 
ve Orkestrasıyla beraber Keremcem sahne alırken, bağış müzayedesini Antik A.Ş.’nin kurucusu 
Turgay Artam yönetti. Gecenin sonunda onur konuğu Dr. Erkut Yücaoğlu, Ebru Özdemir, Nevzat 
Aydın, Turgay Artam, Emir Ersoy ve Jülide Ateş İskeçeli’ye teşekkür plaketleri verildi. 

VAKFIMIZIN 40. YILINDA BOĞAZİÇİ İÇİN ELELE GALA GECESİ - 10 MART 2018
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Bağış gecemizin sonunda 79 öğrencimize başarı bursu sağlanırken; Dodge Hall-Demir Demirgil Sa-
lonu ve SineBU’da 82 adet koltuğumuz isimlendirildi. 27 adet Araştırma Paketi desteği alınırken 
Emir Ersoy, Keremcem, Nevzat Aydın, Ayşe Arman ve Prof. Dr. Oya Başak ile yemek ve buluşmalar 
için toplam 200 bin TL ve Güney Kampüste yer alan 3 ağaç isimlendirmemiz için de 260 bin TL’lik 
bağış taahhütleri alındı. 

Gecemize katılan, Vakfımıza bağış yapan mezunlarımız, bağışçılarımız ve bizi destekleyen tüm ku-
rumlara en içten duygularla teşekkür ederken, o akşam bizlerle olamayan mezunlarımızı da önü-
müzdeki yıllarda düzenleyeceğimiz diğer etkinliklerimizde ve Üniversitemizde aramızda görebil-
meyi dileriz.
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Bireysel ve Kurumsal Katılımcı ve Destekçilerimiz:

Ahmet Bal

Ahmet Bekçe

Ahmet Çalgan

Ahmet Kemal Ersu

Akbank T.A.Ş.

Burcu Civelek Yüce - Engin Yüce 

Hasan Recai Anbarcı

Nazlı Candan

Sevgin İsfendiyaroğlu - Arif Özer İsfendiyaroğlu

Türker Tunalı ve Eşi

Albert Krespin 

Ali Emir Adıgüzel

Ali Tamer Bozoklar 

Alize Tansever

Alp Alber Arditi

Anne Kozlu 

Aslı Özer

Atilla Karadağ

Av. Muktedir İlhan 

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

Berna Kuruca - Fırat Kuruca

İrem Demirel - Metin Demirel

Yıldız Şahinler - Erkan Şahinler

Aylin Gönensay

Ayşe Öztuna Bozoklar 

Ayşen Zamanpur

Balçiçek İlter

Barış Tansever

Beyla İlhan

Bijen Zamanpur

Birgül Ergener Özden

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği

Bora Böcügöz

Borusan Lojistik Dağıtım Depolama Taş. ve Tic. A.Ş.

Ayça Filiz - Önder Filiz 

Burcu Menemencioğlu Öztürk - Yasin Gökçe Öztürk

Esra Mutlu

Mete Kalaycı

Tuğba Paşalı Karacan -Sinan Başbuğ Karacan

Tülay Dölen - İbrahim Dölen

Burhan Karaçam

Bülent Dinler

Canan Kadıoğlu

Cenan Özkan

Cenk Erten

Damla Kürklü

Derin Öğüt 

Dilşat Baysal

Doç. Dr. Gün Kut

Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Doç. Dr. Zeynep Uysal

Doğuş Otel Yatırımları ve Turizm A.Ş.

Burcu Karagözlü Özkan ve Eşi

Ceren Alparslan 

Mustafa Sayır ve Eşi

Sibel Batur Üğdül - İbrahim Üğdül

Sibel Özbatır

Yasemin Cerit ve Eşi

Dr. Cem M. Kozlu

Dr. Erkut Yücaoğlu

Dr. Mehmet Gök

Dr. Nejat Tuğcu

Dr. Sibel Tanberk 

Dr. Tamer Atabarut

Duygu Erten

Duygu İlgün Erten 

Duygu Tanberk

Ecem Öznalbant

Eczacıbaşı Bilişim A.Ş.

Eczacıbaşı Holding A.Ş.

Burcu Çinicioğlu - Özer Çinicioğlu

Deniz Uzunçarşılıoğlu 



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  20184 8

Hilmi Koçak

İrem Ünlütokmak

Melike Koçoğlu 

Müge Satır

Tayfun Gökşen

Eda Yeğinaltay Kurt

Elvan Zihnioğlu

Emir Ersoy

Emre İskeçeli

Ercan Canmutlu

Erdal Yıldırım

Esen Krespin 

Fatih Doğan Baysal

Fatma Tijen Ekim

Fatoş Gökşen Zenginobuz

Ferda Yıldız ve Misafiri

Feza Tan

Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.

Aysan Hoşver ve Eşi

Ayça Odabaşı ve Eşi

Burak Çekmece ve Eşi

Güner Demirural ve Eşi

Tarkan Taşpınar ve Eşi

Galia Arditi 

Gaye Burhanoğlu

Gonca Karakaş

Gökhan Öğüt

Gözde Yörükoğlu

Gül Çelikkıran

Gülseren Sunay

H. Tuncay Sergen

Haldun Erkman

Hale Haifawi 

Halis Osman Erkan

Handan Sevinç 

Hatıra Şenkon

Hülya Cesur

İ. Gökşin Durusoy ve Eşi

İlay Erkök

İzzet İncekara

Jülide Ateş İskeçeli

Kale Holding A.Ş.

Ayşegül Gedik - Okan Gedik 

Beste Alperat - Haluk Alperat

Dilek Benli - Ahmet Benli

Esra Yazıcı Tözge - Galip Tözge 

Günfer Haklı ve Eşi

H. Oya Berik Yanardağ - Cevdet Yanardağ 

Işıl Genç - Cengiz Genç 

Meltem Özçelik - K. Tarık Özçelik 

Nihan Ergün - Selim Ergün

Şebnem Birol ve Eşi

Tuluğ Özerinç 

Zeynep Bodur Okyay - Osman Okyay

Keremcem

Kerim Sipahiler

Koç Finansman A.Ş.

Arzu Kesimer - Mert Kesimer

Ayça Saydağ Ağa - Sinan Ağa

Aykut Vançın

Özlem Özüner - Aykut Özüner

Yeşim Pınar Kitapçı - Vançın Kitapçı

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Deniz Aktürk Erdem - İsmail Erdem

Seda Uzuner Kurttepeli - Mehmet Kutkan Kurttepeli

Levent Ertüzün 

Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.

Ebru Özdemir

Haldun İyidil

İrte Alptekin

M. Kemal Özdeş

Maral Bezircioğlu

Mehmed Birced

Mehmed Can Özkan

Mehmet Nedim Esgin

Mehmet Salih Bilgin
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Mehmet Yaltır

Melike Sergen

Melissa Sayman 

Meral ve Mustafa Zaim

Merve Koçoğlu

Metin Göksel 

Muammer Ekim 

Muharrem Aktaş

Murat Öngör

Murat Yalnızoğlu

Münevver Eröz 

Nalan Yavaş Böcügöz

Necip Sayman

Nejla Aktaş

Nermin Ulutaş Adıgüzel 

Neslihan Yaman Akan

Nevzat Aydın ve Misafiri

Nilay Çokay Karadağ

Nilgün Orhan

Nilgün Özkan

Nilgün Yücaoğlu

Nurcan Artam

Nurgün Eyüboğlu

Okay Eğdirici

Oktay Özkan

Osman Adnan Akan 

Ömer Burhanoğlu

Ömer Ocak

Özlem Pehlivan

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.

Aydın Yumrutaş

Barış Fındık

Cem Alkan

Gül Nane - Mehmet T. Nane

Güliz Öztürk - Hakan Öztürk 

Nasuh Çetin

Nedim Özesen

Onur Dedeköylü

Pelin Atabarut

Pelin Mirasyedi

Pınar Ellialtı

Pimsa Otomotiv A.Ş.

Seres Ener - Cem Ener

Sülün Turgay - Mehmet Turgay

Ülker Bilgin - Ömer İltan Bilgin 

Prof. Dr. Arzu Tektaş 

Prof. Dr. Ayşın Ertüzün

Prof. Dr. Biray Kolluoğlu

Prof. Dr. Deniz Erden

Prof. Dr. Dilek Çalgan

Prof. Dr. Ekrem Ekinci ve Misafiri

Prof. Dr. Emre Gönensay

Prof. Dr. Ergün Toğrol ve Misafiri

Prof. Dr. Fatoş Erkman

Prof. Dr. Günay Anlaş

Prof. Dr. Güven Alpay 

Prof. Dr. Haluk Özener ve Eşi

Prof. Dr. İlhan Or

Prof. Dr. Mehmed Özkan

Prof. Dr. Murat Gülsoy

Prof. Dr. Nakiye Avdan Boyacıgiller

Prof. Dr. Naz Zeynep Atay

Prof. Dr. Nisan Selekler Gökşen

Prof. Dr. Oya Başak

Prof. Dr. Semih Tezcan

Prof. Dr. Şule Kut

Prof. Dr. Ünal Zenginobuz

Prof. Dr. Üstün Ergüder

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos

Prof. Dr. Zafer Yenal

Reşit Yıldız

Saadet Özlem Tezcan

Sabancı Holding A.Ş.

Ata Köseoğlu

Fezal Okur

Onur Özkan
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Şule Öz Oran - Barış Oran

Said Haifawi

Seden Öngör

Selçuk ve Nur Altun

Selim Ellialtı

Semra Özdeş

Sentez Yer ve Yapı Mühendisliği Tic. Ltd. Şti.

Serdar Koçtürk

Serdar Sunay

Şule Arditi

T. Garanti Bankası A.Ş.

Arda Batmaz ve Eşi

Emre Hatem ve Eşi

Mehmet Ali Hakan 

Oğuz Can Güven 

Okan Toyran

Selçuk Büyük

Yavuz Dilidüzgün

Yiğit Emre Bilmiş ve Eşi

Tekfen Holding A.Ş.

Banu Yenal

Burcu Seskir

Burcu Türkeş

Cihangir Taşdelen

Dori Kiss Kalafat

Elif Yolalan - Doç. Dr. O. Reha Yolalan

Gökhan Hanikoğlu

İpek Okçular - Ahmet Okçular

Tijen Mergen

Tomris Alpay

Tomruk Özden

Turgay Artam

Turkcell İletişim Hizm. A.Ş.

Can Yılmaz

Ebru Bütün - İsmail Bütün

Lale Taşkın

Melda Çakıcı Alpaydın - Onur Alpaydın

Oruç Baba İnan

Osman Yılmaz

Tülay Or 

Tülin Ersoy

Tülin Sipahiler 

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

Dr. Nilsen Altıntaş - Prof. Dr. Sabri Altıntaş

Umut Şenol / Core Medya Tanıtım ve İletişim A.Ş. 

Ümit Gökşen

Ünlü Menkul Değerler A.Ş.

Attila Köksal 

Banu Köker 

Can Ünalan 

Gamze Akgüney

Mahmut Levent Ünlü 

Mehmet Sezgin

Simge Ündüz

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü 

Tolga Macit Güsar

Vehbi Koç Vakfı

Yağız Eyüboğlu

Yalçın Mirasyedi

Yiğit Ersan

Yusuf Can Özsan

Zeynep Esgin

Zeynep Yalnızoğlu

Zümrüt Bekçe
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BOĞAZİÇİ ZİRVESİ - BÜ’yülü Bir Gün
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs / 3 Kasım 2018

Boğaziçi Üniversitesi mezunlarını ve dostlarını birbirinden renkli konularla ve yaşamın farklı kul-
varlarında fark yaratmış konuşmacılarla buluşturan “BÜ’yülü Bir Gün’’, beşinci yılında yine dopdo-
lu bir içerikle konuklarını ağırladı.

Kuruluşundan bu yana, eğitim, araştırma ve toplumsal katkıda öncü konumuyla geleceği şekillendi-
ren bir eğitim kurumu olan Boğaziçi Üniversitesi “BÜ’yülü Bir Gün’’de yarından sonrasını düşünen, 
tartışan, irdeleyen konu ve konuklarıyla, mezunlarını ve Boğaziçi dostlarını buluşturdu.

“BÜ’yülü Bir Gün’’de, Boğaziçi Üniversitesi akademik kadrosunun ve mezunlarının da katılımıyla ya-
rından sonrasını yaratıcı bakış açıları ve yeni fikirlerle düşünmeye davet eden “Yarından Sonra’’ çatı 
konsepti çerçevesinde “Hayat’’a dair paneller ve konuşmalar gerçekleştirdi.

Boğaziçi Üniversitesi eski rektörlerimizden Prof. Dr. Üstün Ergüder’in “2020’li Yıllara Doğru Yük-
seköğretim ve Boğaziçi Üniversitesi’’ başlığıyla “keynote’’ konuşmacı olarak katıldığı, Boğaziçi Üni-
versitesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Zafer Yenal’ın açılış konuş-
masıyla 3 Kasım 2018 Cumartesi günü gerçekleştirilen BÜ’yülü Bir Gün’de, “Geleceğe Bırakacak 
Emanetlerimiz Var Bizim” başlıklı oturumda Mardinli şef ve sosyal girişimci Ebru Baybara Demir 
katılımcıların karşısındaydı.

 “Hatırladıklarımızla Geçmişimiz, Bugünümüz, Yarınımız’’ başlığında Boğaziçi Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Tekcan neyi nasıl hatırladığımızı ve hatırladıklarımızın bizi ve geleceğimizi 
nasıl şekillendireceğini irdeledi.

“Sosyoekonomik Kalkınmada Doğa - İnsan İlişkileri’’ başlığında sinema oyuncusu ve çevrebilimci 
Ediz Hun, ‘‘Müziğin Değişen Dünyası’’ başlığında Mor ve Ötesi grubundan müzisyen Harun Tekin 
katılımcılarla buluştu. 

Çiftçi ve yazar Armağan Portakal ise “Toprağın Ritmi’’ başlığıyla BÜ’yülü Bir Gün’de mezunlarla ve 
Boğaziçi dostlarıyla bir araya geldi. “Endüstri 4.0 ile Dijitalleşen İş Hayatı’’ panelinde ise Ali Kerem 
Bilge, Prof. Dr. Lale Akarun, Ömer Burhanoğlu ve Sertaç Yerlikaya yarından sonrasının iş dünyasını 
üzerine bir projeksiyon sundu.

Bu sene “BÜ’yülü Bir Gün”ün konukları arasında şair Birhan Keskin de yer aldı. Keskin ve Doç. Dr. 
Zeynep Uysal, “Şiir, Hayat ve Ötesi’’ başlığında bir 21.yüzyıl şairinin gözünden dünyaya ve hayata 
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baktı. “Dizilerle Türkiye Sosyolojisi: Kahramanlar, Kötüler, Kurbanlar’’ başlıklı oturumda ise Prof. 
Dr. Nükhet Sirman ve araştırmacı Dr. Feyza Akınerdem dizilerle Türkiye’nin bugününü ve yarınını 
değerlendirdi.

Boğaziçi Üniversitesi Mezunları 
Kültür ve Sanat Komisyonu bünye-
sindeki BUKAL’ın (Boğaziçili Kal) 
BÜ’yülü Bir Gün çatısı altındaki 
etkinlikleri arasında ise “Yarından 
Sonrası İçin Geçmişe Bakmak” pa-
neli yer aldı. Prof. Dr. Asım Karaö-
merlioğlu, Prof. Dr. Çiğdem Kafes-
cioğlu, Prof. Dr. Ekrem Ekinci, Prof. 
Dr. Güven Alpay, Prof. Dr. Mustafa 
Dilber, Prof. Dr. Oya Başak, Prof. Dr. 

Özer Ertuna ve Bülent Becan’ın katıldıkları panelde “Prof. Dr. Aptullah Kuran ile Boğaziçi Üniversi-
tesi’nin Kuruluş Öyküsü ve Geleceğine Yönelik Çalışmalar’’ ele alındı.

Bu sene BÜ’yülü Bir Gün’de ayrıca BUKAL katkılarıyla “Tünellerde Aptullah Kuran Eserleri Ser-
gisi’’, Boğaziçi Filarmoni Orkestrası ile Güney Meydan Açık Hava Konseri, Geçmişten Günümüze 
Tarihi Binalarıyla Kampüs Turu gerçekleştirildi. 

BÜ’yülü Bir Gün, Aşiyan Müzesi’nde Boğaziçi Üniversitesi Türk Sanat Müziği Korosu konseriyle 
sona erdi. 
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50. YIL MEZUNİYET TÖRENİ
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs / 26 Haziran 2018

Robert Kolej 1968 yılı mezunları tam 50 yıl sonra Boğaziçi Üniversitesi Kennedy Lodge’da buluştu. 
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Ofisi, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (BÜMED) ve Boğaziçi 
Üniversitesi Vakfı (BÜVAK) tarafından gerçekleştirilen 50. Yıl Mezuniyet Töreni, yarım asır sonra 
bir araya gelen mezunların sıcak görüntülerine sahne oldu. Törenin açılış konuşmasını 1968 Robert 
Kolej mezunlarının sınıf temsilcisi Engin Uysal yaparken; sunuculuğunu ise yine Robert Kolej’in 
1968 yılı mezunlarından, banka sektöründe uzun yıllar emek vermiş, Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın 
kuruculuğu ve yöneticiliğini yapmış olan İbrahim Betil üstlendi. Eğlenceli bir konuşma yapan 
Betil, organizasyonun gerçekleştirilmesindeki emeklerinden ötürü Boğaziçi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmed Özkan’a ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zafer Yenal’a özel olarak teşekkür etti.Tö-
renin karşılama konuşmasını ise Rektör Prof. Dr. Mehmed Özkan yaptı. 1968 mezunlarıyla birlikte 
olmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirten Özkan, “Elbette üzüldüğümüz, yorulduğumuz da 
oluyor. Ama böyle anları paylaşabilmek her şeyi unutturan bir etkiye sahip” ifadelerini kullandı. 

Eski mezunlarla bir araya gelinen etkinliklere büyük önem verdiğini kaydeden Prof. Dr. Özkan, “Bu 
geleneği yaşatmaya devam edeceğiz. Mezun sayılarımız da giderek artıyor. Belki 50 yıl sonra Boğa-
ziçi Üniversitesi Rektörü 50. Yıl Mezuniyet Töreni’nde 2.500 kişiye hitap edecek.” yorumunu yaptı.
Törende konuşma yapan isimlerden 
bir diğeri de BÜMED Başkanı Murat 
Öngör’dü. BÜMED olarak mezun-
lara yönelik birçok faaliyet gerçek-
leştirdiklerini, ancak kendilerini en 
çok heyecanlandıran faaliyetlerin 
başında 50. Yıl Mezuniyet Töre-
ni’nin geldiğini belirten Öngör, “Ko-
ruduğunuz değerler bugüne kadar 
geldi. Bunu görüyor olmanız bizi 
çok mutlu ediyor.” dedi. BÜMED’in 
çalışmalarını merkeze alan bir ko-
nuşma yapan Öngör, konuşmasının 
ardından Engin Uysal’ı sahneye ça-
ğırarak kendisine sembolik olarak tuğla hediye etti. Konuşmaların ardından tören, sayın Rektör’ün 
katılan tüm 1968 mezunlarına plaket hediye etmesiyle devam etti. Tören, mezuniyet yemeğinin 
ardından sona erdi.
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40. YIL MEZUNİYET TÖRENİ
Boğaziçi Üniversitesi, Güney Kampüs / 8 Haziran 2018

Boğaziçi Üniversitesi, 40. Yıl Mezunları için başlattığı geleneği bu yıl da sürdürdü. Boğaziçi Üniver-
sitesi 1978 yılı mezunları, 8 Haziran Cuma günü Albert Long Hall’de düzenlenen 40. Yıl Mezuniyet 
Töreni’nde buluşarak Güney Kampüs’ün büyülü manzarasında diploma heyecanını yeniden yaşadı.

İş ve cemiyet hayatının önde gelen isimlerinden Nur Ger, Koray Gönensin, Sinan Özer, Ünal Çevi-
köz, Meral İnci Zaim ve Mustafa Zaim’in de aralarında bulunduğu Boğaziçi Üniversitesi ‘78 mezun-
ları düzenlenen törende 40. yıl mezuniyet belgelerini aldı, yeniden kep fırlattı. Boğaziçi Üniversi-
tesi’nin kıdemli öğretim üyeleri Prof. Dr. Mustafa Dilber, Prof. Dr. Mehmet Küçükönder, Prof. Dr. 
Yorgo İstefanopulosve Prof. Dr. Oya Başak’ın da yer aldığı törende konuşan Boğaziçi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmed Özkan “40 yıl, üniversitemizin 150 yıllık tarihinde uzun bir süre. Bugüne 
kadar başarılı çizgisiyle Türkiye’nin önde gelen eğitim kurumları arasında yer alan Boğaziçi Üni-
versitesi, bundan böyle de güçlenerek yoluna devam edecek. Sizler sadece burada okurken değil, 
mezun olduktan sonra da acı ve tatlı her anımızı bizimle paylaştınız, birliktelik duygusunu yaşattı-
nız. Üniversitemizin başarısında siz mezunlarımızın etkisi çok büyük. Boğaziçi Üniversitesi sizlerin 
de katkılarınızla önümüzdeki yıllarda da güçlenerek yoluna devam edecek” ifadelerini kullandı.

U.S. News World Report tarafından açıklanan 2018 Best Global Universities Sıralaması’nda Tür-
kiye’deki üniversiteler arasında ilk sırada yer alan Boğaziçi Üniversitesi’nin dünya üniversiteleri 
arasında ise 190. sırada bulunduğunu hatırlatan Özkan, “Amerika Birleşik Devletleri’nde 1,7 milyar 
dolar bütçeye sahip olan Florida Üniversitesi ile sadece 100 milyon dolar gibi sınırlı bir bütçe ile 
190. sırada başa baş rekabet edebiliyoruz. Bunda tüm öğretim görevlilerimizin özverili çalışmaları-
nın yanında siz mezunlarımızın bağlılık ve birliktelik duygularının, başarı ve desteğinin çok büyük 
yeri var” dedi.
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Mezunlar adına Nur Ger, Prof. Dr. Semra Feriha Nalçacı Aşçıgil, Belgin İlhan Vardar, Prof. Dr. Cela-
leddin Ruhi Kaykayoğlu, Dilek Bulgu, Osman Develioğlu ve Mehmet Şevket Atalay konuşmalarını 
gerçekleştirdiler. Üniversite yıllarından kalan anılarından, BÜ’nün hocalarıyla, eğitimiyle, özgür-
lükçü yapısıyla ve farklılıklara rağmen sosyal bir ahenkle kendilerine kattığı değerlerden bahse-
den mezunlar tekrar bir arada olmanın mutluluğunu yaşadı. Törende mezunlar adına bir konuş-
ma yapan KAGİDER’in kurucu üyelerinden, başarılı iş kadını Nur Ger ise, ‘78 yılı mezunlarının 
Türkiye’nin ekonomik tarihinde büyük etkisi olduğunu kaydetti. “Dünyada olup biteni algılamayı, 
bağımsız düşünmeyi, evrensel değerleri biz bu okulda hocalarımız aşıladı’’ diyen Nur Ger, Boğaziçi 
Üniversitesi’nin verdiği eğitimin yanı sıra kazandırdığı bağımsız ve eleştirel düşünme, hukukun 
üstünlüğü, demokrasi gibi çağdaş ve evrensel değerlerle mezunlarına çok şey kattığını vurgulayan 
Ger, dönem arkadaşlarına üniversiteye katkı ve desteklerini koşulsuz sürdürmeleri çağrısında bu-
lundu.

Mezunlar adına konuşan Prof. Dr. Semra Feriha Nalçacı Aşçıgil ise “Boğaziçili olarak bize ayrıcalık 
katan en önemli özellik sosyal sermaye yaratabilecek oluşumuzdur’’ derken Dilek Bulgu da genç-
lere daha fazla zaman ayırıp onlara daha fazla değer katmaya çalışmanın önemli olduğuna değindi 
ve “Bizler çalışmaya, icat çıkarmaya, eski köye yeni adet getirmeye devam etmeliyiz çünkü biz Bo-
ğaziçiliyiz’’ ifadelerini kullandı. 

Tören, 40. yıl mezunlarının diploma töreni ve keplerini fırlatması ile sona erdi.
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TEKNOPARK FAALİYETLERİ

Temel hedefleri arasında üniversite ve araştırma merkezlerindeki akademik bilgi ve araştırma po-
tansiyelinin teknolojik ürünlere dönüştürülüp ticarileştirilmesi olan teknoparklarda;

• Teknoloji transferi için uygun ortam yaratmak,
• Teknoloji odaklı firmaların oluşmasını ve gelişmesini teşvik etmek, 
• Firmalar ve kurumlar arası sinerji ve işbirliği fırsatlarını arttırmak, 
• Nitelikli kişilere iş ve girişimcilik imkanları yaratarak beyin göçünün önlenmesine 

çalışılmaktadır. 

Bu bağlamda teknopark faaliyetleri bölgesel ve ekonomik kalkınmada önemli rol oynamaktadır.

Üniversitemizin akademik bilgi birikimi ve insan kaynakları, sanayinin üretim gücü ile deneyimi 
ve devletin sağlamış olduğu destekler ile birlikte, Teknoparklarımızda oluşan olumlu iklim içinde 
başarı ile sonuçlanan ve başarılı bir şekilde ticarileştirilen her proje, ülkemiz ve dünya ekonomisine 
önemli katkı sağlamaya devam edecektir. 

Üniversitemiz bünyesinde kurulan BÜVAK’ın da iştiraki olduğu teknoparklarımız aşağıda sıralan-
mıştır. 

• BÜN Teknopark A.Ş. 
• Dudullu OSB Boğaziçi Üniversitesi Teknopark A.Ş. 
• Finans Teknopark A.Ş.
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BÜN TEKN O PARK A.Ş. 

Boğaziçi Üniversitesi Teknopark, üniversiteler, 
araştırma kurumları ve sanayi kuruluşlarının 
aynı ortam içerisinde araştırma, geliştirme ve 
inovasyon çalışmalarını sürdürdükleri; birbirleri 
arasında bilgi ve teknoloji transferi gerçekleştir-
dikleri; akademik, ekonomik ve sosyal yapının 
bütünleştiği organize araştırma merkezidir. 

Boğaziçi Üniversitesi Teknopark 14.07.2009/15265 
sayılı Bakanlar Kurulu kararnamesi ile kurul-
muştur. Boğaziçi Üniversitesi Teknopark’ın %49 

hissesi BÜTEK A.Ş.’ye, %48 hissesi Boğaziçi Üniversitesi’ ne, %3 hissesi BÜVAK’a aittir. 1 Ekim 2010 
tarihinde faaliyete geçen Boğaziçi Üniversitesi Teknopark’ında 25 şirket yer almaktadır. Boğaziçi 
Üniversitesi Teknopark, BÜ Kuzey Kampüs’ ünde 1012 m2 lik kapalı alana sahiptir.

Şirketlerin sektörel olarak dağılımını; Bilişim Teknolojileri-Enformasyon Yazılım, Çevre, Deprem 
Mühendisliği, Elektrik-Elektronik-Elektromekanik, Kimya, Medikal-Biomedikal, Tasarım, Üretim 
Teknolojileri, Yenilenebilir Enerji oluşturmaktadır. Boğaziçi Üniversitesi Teknopark, %40‘ı akade-
misyenlerin şirketlerini kurduğu, toplamda 35 girişimci şirketin, 5 kuluçka şirketinin yer aldığı, 
200 den fazla personele yarattığı istihdam olanakları ve Ar-Ge faaliyetlerinin yürütüldüğü 3169 m2 
lik toplam alan ile Üniversite Sanayi İşbirliğinin en güzel göstergelerinden olan Teknoparkımızda 
nitelikli Ar-Ge projeleri gerçekleştirilmektedir. Bugüne kadar 324 proje başarı ile sonlandırılmış, 
109 proje ise devam etmektedir.

Boğaziçi Üniversitesi Teknopark, şirketlerde yürüttüğü projeler için laboratuvar akreditasyonu ve 
sistem standartları gereksinimlerinde bilgi transferi yaparak, girişimcilerin hayallerinin gerçek-
leşmesinde önemli katkılar sağlayan ve ülkemizin kendi teknolojisini üretmesine yolu açan des-
teklerin verildiği, ürünün ortaya çıkmasını sağlayan ortamın sağlandığı, kurum içi ihtiyaçların 
sanayiden karşılanmasına aracılık eden önemli bir Ar-Ge merkezidir. Bölgenin bulunduğu şehrin 
sanayi potansiyeli ve bölgenin yönetiminin başarısı da gelişimde oldukça etkilidir. Bu doğrultuda 
BÜ Kilyos Kampüsü için de Teknopark başvuruları yapılmıştır. Yeni yatırımlar ile fiziki alt yapımızı 
güçlendirerek ve uygun bir ekosistem yaratarak Boğaziçi Üniversitesi akademik bilgi birikimi ve 
girişimci ruhundan daha çok firmayı yararlandırmayı hedeflemekteyiz.

Boğaziçi Üniversitesi’nin akademik bilgi birikimi ve insan kaynakları, sanayinin üretim gücü ile 
deneyimi ve devletin sağlamış olduğu destekler ile birlikte, Teknoparkımızda oluşan olumlu iklim 
içinde başarı ile sonuçlanan ve başarılı bir şekilde ticarileştirilen her proje, ülkemiz ve dünya eko-
nomisine önemli katkı sağlamaya devam edecektir.
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DUDULLU OSB BOĞAZİÇİ ÜNİVER SİTESİ TEKN O PARK A.Ş. 

Dudullu OSB Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi 19/02/2018 tarih ve 2018/11421 
sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. Bölgenin Yönetici şirketi olan BÜDOTEK (Dudullu 
OSB Boğaziçi Üniversitesi Teknopark AŞ) 2 Ekim 2018 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi, Dudullu 
Organize Sanayi Bölgesi, Boğaziçi Üniversitesi Vakfı ortaklığı ile kurulmuştur.

BÜDOTEK’in ortaklık yapısı şöyledir:
İstanbul Dudullu Organize Sanayi Bölgesi : % 55
Boğaziçi Üniversitesi Vakfı  : % 25
T.C. Boğaziçi Üniversitesi  : % 20

BÜDOTEK, girişimcilerin Ar-Ge, inovasyon ve iş birliği yeteneklerini geliştirerek yarattıkları 
katma değeri arttırmak amacıyla, Boğaziçi Üniversitesinin akademik kadrosu ile araştırma alt 
yapısını ve Dudullu Organize Sanayi Bölgesinin üretim imkânlarını birleştirmek suretiyle yüksek 
nitelikli Ar-Ge çalışmaları yapılmasını hedeflemektedir.

BÜDOTEK’in fiziki yapısı
Toplam Alan : 21.000 m2 
Teknopark Bina Alanı : 15.000 m2 
Kiralanabilir Ofis Alanı : 7.500 m2 

Kuluçka ve Laboratuvar Alanı : 500 m2 
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BÜDOTEK’in Sunduğu Değerler ve Fiziksel Olanaklar

• Tüm teknopark teşviklerinden yararlanma imkânı,
• 15.000 m2 kapalı alana sahip çağdaş ve modern bir yapı içinde huzurlu, dinamik,  

konforlu bir çalışma ortamı,
• Boğaziçi Üniversitesi’nin akademik imkânları ve teknik desteği,
• Dudullu OSB’nin merkezi konumunu ve sosyal imkanları,
• Açık fikirli, yenilikçi ve dinamik insanların oluşturduğu bir sosyal çevre
• Geniş girişimci yelpazesiyle Ar-Ge, tasarım ve yazılım faaliyetlerinin başarıyla 
• yürütülebileceği bir ekosistem,
• BÜDOTEK içinde yer alan seçkin firmaları tercih eden nitelikli iş gücü,
• 8 adet farklı büyüklüklerde toplantı salonu seçenekleri 
• 4 adet ıslak laboratuvar
• Yemekhane
• Otopark alanı
• Toplu taşıma alanlarına ulaşımda ring servis hizmeti

BÜDOTEK başvuruları kabul etmeye ve değerlendirme sürecini işleterek girişimci firmaların  
kabulüne başlamış olup, şu anda mevcut alan talebi kapasitenin üzerindedir.

19.09.2017 tarihli 2017/20 sayılı BÜVAK Yönetim Kurulu kararıyla 2018 yılında Finans Teknopark 
A.Ş. şirketine ait %40 oranındaki BÜVAK hisselerinin % 15’i İstanbul Ticaret Üniversitesi’ne, %15’i 
İstanbul Teknik Üniversitesi’ne, %10’u Boğaziçi Üniversitesi’ne devredilmiştir.

FİNANS TEKN O PARK A.Ş.
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Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde yer alan Enstitü, Dekanlık, Bölüm ve Merkezlerindeki farklı proje 
ve çalışmaların gerçekleşmesi için 2018 yılında Vakfımıza 3.947.844 TL’lik şartlı bağış alınmıştır. Geç-
miş yıllardan devreden ilgili şartlı bağışlarla birlikte 31 Aralık 2018 itibariyle toplam 6.820.857 TL’lik 
destek BÜ Enstitü, Dekanlık, Bölüm ve Merkezlerin proje ve çalışmaları için harcanmıştır. 

• Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi
• Avrupa Çalışmaları Merkezi
• Ayvalık Yaz Okulları
• Bilgi Sistemleri Uygar Merkezi
• Bizans Çalışmaları Uygar Merkezi
• Boğazda Yapay Öğrenme İsmail Arı Yaz Okulu
• BUKAL
• Bernard Van Leer Foundation ile Çalışmalar 
• BÜ Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri
• BÜVAK Argüden Yönetişim Akademisi Fonu 
• Çevre Bilimleri Enstitüsü
• Eğitim Fakültesi Dekanlık 
• Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ve Confucius Enstitüsü 
• Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlık
• Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü NDAL Laboratuvarı
• Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Tarsus Gözlükule Arkelojik Kazı Çalışmaları 
• Finans Uygar Merkezi
• Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı -GETEM 
• Girişimcilik Merkezi
• Humanities Dersleri
• IP Konferansı
• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlık 
• İş Analitiği ve Müşteri İçgörüsü Uygar Merkezi
• Kandilli Rasathanesi, Nükleer Denemeleri İzleme Merkezi 
• Makro Ekonomi ve Uygulamalı Ekonometri Merkezi
• MIT Boğaziçi Seed Fund, MISTI Turkey
• Mühendislik Fakültesi Dekanlık 
• Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Hidrolik Laboratuvarı
• Polimer Araştırma Merkezi
• Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu 
• Yaşam Boyu Eğitim Merkezi 

BÜ BİRİM VE PROJELERİNE DESTEKLER 
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Vakfımıza yapılan şartlı ve şartsız bağışlarla 2018 yılında da Boğaziçi Üniversitesi’nin öncelikli ih-
tiyaçları doğrultusunda BÜVAK’ın kuruluş amacına uygun olarak; sağlık, sosyal, idari ve kültürel 
etkinlikler için destek sağlanmaya devam edilmiştir. Bu çerçevede Boğaziçi Üniversitesi’ne 2018 
yılında 1.811.048 TL’lik Üniversite Genel Gider Desteği sağlanmıştır. 

Sağlık, Sosyal, İdari ve Kültürel Destek Kalemleri: 

• Üniversite Bölümlerine Destek 
• Konferans Düzenleme Desteği 
• Kültürel Faaliyetlere Destek 
• Temsil ve Ağırlama Desteği
• Seyahat ve Organizasyonlara Destek 
• Personel Desteği 
• Koruma ve Güvenlik Desteği
• Diğer Destekler

BÜ SAĞLIK, SOSYAL, İDARİ ve KÜLTÜREL DESTEKLER 
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Boğaziçi Üniversitesi’nde ilkbahar ve sonbahar dönemlerinde yılda iki sezon olacak şekilde her 
Çarşamba düzenlenen BÜ Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri, 2018 yılında 21 konser olacak 
şekilde gerçekleştirilmiştir.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü’nün ana destekçimiz olduğu kon-
serlerimizde Türk Hava Yolları A.O. ulaşım destekçimiz olarak önemli katkılar sağlamıştır. Vakfı-
mız tarafından 2018 yılında ALH konserlerine destek için 536.636 TL’lik gider yapılmıştır. 

BÜ ALBERT LONG HALL KLASİK MÜZİK KONSERLERİNE DESTEK 

BÜ Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri destekçilerimize teşekkür ederiz. 

T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü - Ana Destekçi 

Türk Hava Yolları A.O.  - Ulaşım Destekçisi

A. Mehmet Sekip Altuğ

Avram Ninjo

Berç İkizyan

Bülend Çorbacıoğlu

Bülent Sema Başol

Faraero Otomotiv San.Tic.A.Ş. 

Ford Otomotiv San. A.Ş. 

Güldal Lindberg

Hande Sarsın

Hasan Ayaz

İbrahim Onaral

Melike Onur Özünlü

Metin Akay

Nezih Günal

Nilgün Erdol

Pimsa Otomotiv Tekstilleri A.Ş.

Prof. Dr. Hüseyin Abut

Refik-Ayşegül Soyer

Sebahattin Demirkan

Teri Amon

Vedat Eyüboğlu

Yapı Kredi Yayınları

Zeynep Simavi
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1863 yılında Robert Kolej kimliğiyle kurulan, 1971’de Boğaziçi 
Üniversitesi’ne dönüşen kurumumuz, seçkin bir üniversite 
olarak verdiği eğitimin yanı sıra ders dışı etkinlikleriyle de her 
zaman öncü olmuştur. 22 yıldır düzenli olarak her Çarşamba 
akşamı Albert Long Hall’de yapılan klasik müzik konserleri 
öğrenciyi, öğretim üyelerini, mezunları ve nice İstanbullu 
müzikseveri bir araya getirmekte ve konserlerimiz sanatsal 
olduğu kadar toplumsal bir etkinlik olarak da ilgi görmektedir.

Boğaziçi Üniversitesi klasik müziğin desteklenmesine 
her zaman özel bir önem vermiş ve bu anlayışla 22. yılını 
tamamlamış olan Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri 
“Zaman Geçer Müzik Kalır” temasıyla bir yılı daha dinleyicinin 
yoğun katılımı sayesinde başarı ile tamamlamıştır. 2018 
yılında Güz ve Bahar dönemi olmak üzere toplam 22 konser 
gerçekleşmiştir. 

Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri bahar dönemi Şef Burak Onur Erdem yönetiminde 
“Devlet Çoksesli Korosu”nun görkemli konseri ile açılışını yapmıştır. Bahar konserlerimizin 
ikincisinde “Arctic Beşlisi” topluluğunu ağırladık ve orkestra deneyiminin yanı sıra pek çok resital 
vermiş olan sanatçılardan oluşan topluluk, Lied’in büyük ustası Franz Schubert’in genç bir kızın 
ölmemek için yalvarışını ve yaklaşan ölümünü anlatan “Ölüm ve Genç Kız” dörtlüsü ile başlayan 
konser Gustav Mahler “Piyanolu Dörtlü” ve Gabriel Faure “Piyanolu Beşli” eserlerinin yüksek 
teknik ve müzikal kalitedeki yorumu ile sona erdi. “Figaro Goes Jazz” başlıklı konserimiz Mozart’ın 
aşk, tutku, hırs, sadakatsizlik, iktidar, entrikalar gibi evrensel konuları ele aldığı ‘Figaro’nun 
Düğünü’ operasının, Alman rejisör 
Daniel Grosse Boymann tarafından, 
konusu günümüze adapte edilerek 
yorumlanan versiyonunu sahneye 
taşıdı. Bu versiyonda müzikler, Sabri 
Tuluğ Tırpan tarafından yepyeni 
bir ritmik ve armonik dil ile aranje 
edilen klasik yorumlara da yer veren 
caz aranjmanlarından oluşan harika 
bir konserde dinleyiciyle buluştu. 

Zaman Geçer Müzik Kalır…
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Ardından 2016 yılı Donizetti Yılın Oda Müziği ödülü sahibi 
olan topluluk “Semplice Quartet” R. Schumann ve J. Brahms’ın 
yaylılar için dörtlü eserlerini seslendirdiler. 21 Mart tarihinde 
gerçekleşen “Shakespeare ve Müzik” başlıklı konserimizde 
William Shakespeare’in farklı oyun ve sahnelerinden, 
metinler arası kolaj yöntemiyle hazırlanmış dizelerin 
müzikle ve tiyatro ile buluşmasını keyifle izledik. Mart ayının 
son konserinde 2017 yılında “Trio Turkuaz” olarak bir araya 
gelen grup üyeleri Geç Romantik Dönem Bestecileri ile 
romantizmden modern döneme geçiş temalı ara bir döneme 
dikkatleri çeken bir repertuvar ile dinleyiciyle buluştu. Nisan 
ayının ilk konseri piyanist Özgür Aydın’ ın resitali ile devam 
etti. Ardından 2016 Uluslararası Ulvi Yücelen Oda Müziği 
Yarışması’nda birincilik ödülü alan Karşıyaka Belediyesi 
Oda (KODA) Orkestrası grup şeflerinden oluşan “Saygun 
Quartet”in Şostakoviç’in “Yaylı Çalgılar Dörtlüsü” eserlerini 
eşsiz yorumlarıyla dinleyiciyle buluşturan harika bir konser 
gerçekleşti. Nisan ayının sonuncusu olan “Viyana’dan Yansımalar” başlıklı konserimizle New York 
Times tarafından Türkiye’nin “Sihirli Flüt”ü olarak adlandırılan Şefika Kutluer, Avusturya’nın 
dünya çapında ünlü orkestrası Concilium Musicum Wien’in eşliğinde dinleyicilere unutulmaz bir 
dinleti sundu. Dönemin son konseri Rus piyanist Yekaterina Lebedeva ile flamenkonun zengin 
ritim ustası Álvaro Guarnido ve görsel sanatçı Elena Sharashidze’ nin görselleriyle ortaya çıkan 
yaratıcı bir kompozisyon eşliğinde gerçekleşti ve 2018 bahar konserlerimiz dinleyicisine çok yönlü 
ve renkli bir program ile veda etti.

Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri Moskova’dan gelen sanatçılarımızın “Mozart ile 
Merhaba”sıyla güz dönemi açılış konserini gerçekleştirdi. “Parlak Solistlerimiz” başlıklı ikinci 
konserimizde Güher & Süher Pekinel Dünya Sahnelerinde Genç Müzisyenler Projesi ile gelen 
genç sanatçılarımızı ağırladık. “Trio Likya”’nın Likya’dan Esintiler başlıklı konserini keyifle 
dinledik. Kasım ayının ilk konserinde bir dünya prömiyerine ev sahipliği yaptık, Köln’den gelen 
ünlü orkestra şefi Betin Güneş ve Turkish Chamber Orchestra, Solistleri ve Korosu ile buluştuk. 
“Golden Horn Brass - Bakır Nefesliler Grubu”, Verdi’nin Aida operasındaki “Zafer Marşı”ndan, 
Bizet’ in Carmen operası süitinden “Habanera” ile “Toreador Şarkısı”na, Piazzolla’nın “Oblivion” 
eserine uzanan harika bir program ile bizlerle buluştu. Rusya’dan gelen “Brahms Trio” konserimize 
ilgi büyüktü, harika bir programla keyifli bir konser dinledik. “Bozok Quartet” ile değerli piyanist 
Gökhan Aybulus’u aynı sahnede buluşturmanın heyecanını yaşadık. 2018’i uğurlarken Rusların 
efsane piyanisti Michail Lidsky’i sahnede izlemenin keyfini yaşadık. Değerli soprano sanatçısı 
Zehra Yıldız’ı soprano Burcu Uyar, bariton Caner Akgün, tenor Muzaffer Soydan, mezzo-soprano 



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  2018 65

Barbora Fritscher Hitay ve piyanoda Christian Koch ile birlikte andık. Eskişehir’ den Şef Ender 
Sakpınar yönetimindeki “Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası” ile solist Bülent 
Evcil’i ağırladık. Yeni yılın gelişini Broadway müzikallerinden “Send in the Clowns”, “Somewhere”, 
“Summertime” gibi eşsiz parçalarla dönemin son konserinde kutladık.

Ünlü yazar Emily Murdoch “Müzik bir köprüdür, kelimelerin yetersiz kaldığı şeyleri anlatıp insanları 
birbirine bağlar” diyor. Sizlerle müzik aracılığıyla buluşmamızı sağlayan değerli Rektörümüz Sayın 
Prof. Dr. Mehmed Özkan’a desteğinden dolayı çok teşekkür ediyoruz.

Konserlerimizin devamını sağlayan ana destekçimiz T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığımız, bu yıl da 
desteklerini sürdürerek bizleri onurlandırdı. Ayrıca sanatçılarımız ile aramızdaki mesafeleri kaldıran, 
onları bizlerle buluşturan ulaşım destekçimiz Türk Hava Yolları’na ve Yapı Kredi Yayınları’na 
sanatçılarımıza armağan ettikleri değerli kitaplardan dolayı ayrıca teşekkür ederiz.

Üniversitemiz öğrencilerine ve organizasyonda gönüllü olarak yer alan tüm öğrencilere de 
desteklerinden ve değerli katkılarından dolayı teşekkür borçluyuz. Bu yolculuğumuzda bizi yalnız 
bırakmayan değerli müzikseverlere göstermiş oldukları ilgi ve katılım için minnettarız. Müzik 
yolculuğumuz hiç bitmeyecek…

P. Çiğdem Babayiğit
BÜ ALH Klasik Müzik Konserleri Koordinatörü



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  201866

BÜ MİTHAT ALAM FİLM MERKEZİNE DESTEK

Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren BÜ Mithat Alam Film Merkezi için Vakfımı-
za 1999 yılında şartlı bağış yapan merhum Ahmet Mithat Alam’ın oluşturduğu fonun getirisi ve 
yıl içerisinde BÜVAK’a yapılan şartlı bağışlarla Film Merkezi faaliyetlerini gerçekleştirmiştir.  
2018 yılında Film Merkezi faaliyetlerinde kullanılmak üzere Vakfımıza 33 kişi ve kurum tarafından 
87.843 TL tutarında şartlı bağış yapılmıştır.

Film Merkezimizin faaliyetlerine destek veren tüm bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Akbank T.A.Ş.

Alper Açık

Alptekin Uzel

Ay Sanat Prodüksiyon Ve Yapım A.Ş.

Baki Uğur Kart

Berkay Biçer

Duygu Özbağcı

Duygun Göktürk Ağın

Elif Refiğ

Emre Aykar

Eti Gıda Sanayi Ve Ticaret A.Ş.

Ferda Tarzı

Gözde Onaran

Hande Bozdoğan

Jak Ovadya

Kemal Yılmaz  

Mihriban Paker

Nermin Taşkale

Özcan Vardar

Pelin Uzay

Rana Önoğlu

Sena Özkurt

Serhad Mutlu

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü

Tims Yapım Medya Film Prodüksiyon San. Tic. A.Ş.

Tuba Nur Okcu

Umut Aral

Ümit Fatih Coşkuner

Yamaç Okur

Zeynep Dörtbudak

Zeynep Engin Nişancı

Zümrüt Burul

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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Mithat Alam Film Merkezi’nin 2018 yılındaki faaliyetleri; gösterim programları, sinema tarihinin 
önemli klasiklerinden, yönetmen, oyuncu, sinema retrospektiflerinden, belgesellerden, kısa filmler-
den ve ayrıca öğrenci kulüplerinin özel gösterimlerinden oluşmuştur.

MAFM’de, her sene tanınmış yönetmen ve oyuncuların yanı sıra sinemanın çeşitli alanlarında çalış-
mış kısa filmci, belgeselci, sinema yazarı ve akademisyenleri davet ederek bu kişilerle söyleşi ve pa-
neller gerçekleştirilmiştir. Aralarında Onur Saylak, Öner Erkan, Tayfun Pirselimoğlu, Hakan Günday, 
Perihan Savaş, Ozan Açıktan, Rıza Kocaoğlu, James Neihouse, Yeşim Ustaoğlu, Selim Bayraktar’ın da 
olduğu Türk sinemacıların ve farklı sanat dallarından sanatçıların yanı sıra dünya çapında oyuncu-
lar, yönetmenler, film eleştirmenleri de Merkez’in konuğu olmuştur.

Mithat Alam Film Merkezi’nde 2018 yılı içinde toplam 20 etkinlik gerçekleştirilmiştir.

Görsel Hafıza Projesi 2018 iki ayrı DVD olarak yayınlanmıştır. Türkiye sinemasının en önemli sinema-
cılarından Hüseyin Özşahin, İbrahim Enez, Tuncer Aydınoğlu, Biket İlhan, Kaya Ererez, Mevlüt Ko-
çak’la sözlü tarih çalışması yapılmıştır. Bugüne kadar yayımlanan 23 DVD içinde sinemamıza emek 
vermiş 67 sinemacıyla sözlü tarih çalışması yapılmış, DVD olarak basılmış ve üniversitelere, sinema 
ile ilgili kurumlara, kütüphanelere göndererek araştırmacıların hizmetine sunulmuştur. Ayrıca 28 
Aralık 2018’de gerçekleştirilen Türkiye Sineması Görsel Hafıza Projesi Sinemacılar Buluşması ile eski 
ve yeni kuşak sinemacılar bir araya gelmiştir.Hisar Kısa Film Seçkisi 2017, oyuncu Ahmet Mümtaz 
Taylan, yapımcı Anna Maria Aslanoğlu, yönetmen İlksen Başarır, sinema yazarı ve akademisyen Zey-
nep Tük Albal Sualp’ten oluşan jüri tarafından belirlenirken; 12 yurtdışı festivalde izleyicilerle buluş-
muştur. Hisar Kısa Film Seçkisi’ nde yer alan filmlerin yönetmenleri bu festivallere davet edilmiştir.

Kısa Film ve Belgesel Destek Projesi ile 2018 yılında, başvuran projeler arasından seçilen 28 kısa film 
ve belgesel projesi Film Merkezi tarafından çeşitli boyutlarda desteklenmiştir. Bu filmler yurt içi ve 
yurt dışında çeşitli festivallerde gösterilmiş ve ödüller kazanmıştır.

Merkez, her yıl olduğu gibi 2018’de de yayınlarını araştırmacılara ulaştırmıştır. 2017 yılında Film Mer-
kezi’nde yıl boyunca yapılan söyleşi, sunum ve panellerini kapsayan ‘Sinema Söyleşileri’ kitabı 2018 
yılında yayımlanmıştır. Bu kitap, sinema yazınına önemli katkı ve bir referans kaynağı olarak sinema 
okullarına, kütüphanelere, akademisyenlere, sinema yazarlarına, yönetmen ve oyunculara gönderil-
mektedir.

Film Merkezi’nin temel amaçları arasında yer alan film arşivi 2018 yılında da yeni filmlerle zenginle-
şerek yılsonunda 17.500 filme ulaşmıştır. Merkeze gelen bireysel bağışlarla da gelişen film arşivinin 
yanı sıra geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi sinema dostlarından gelen bağışlarla Merkez Kütüphanesi de 
zenginleşmiştir.
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Her yıl olduğu gibi Vakfımıza Boğaziçi Üniversitesi’nde faaliyet gösteren 44 öğrenci kulübünün yıl 
içindeki etkinliklerini gerçekleştirebilmeleri için şartlı bağışlar alınmıştır. 2018 yılında Vakfımıza 
1.174.591 TL’lik şartlı bağış öğrenci kulüplerine destek için alınmış ve önceki yıldan devreden bağışlar-
la birlikte 1.038.255 TL’si amaca yönelik olarak kullanılmıştır.

BÜ ÖĞRENCİ KULÜPLERİNE DESTEK
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İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

Boğaziçi Üniversitesi’nin öncelikli akademik, bilimsel, idari, sosyal ihtiyaçları için kullanılmak üzere 
2018 yılında toplam 1.224.213 TL’lik isimlendirme bağışları yıl içinde düzenlenen faaliyetler, özel 
organizasyonlarla mezunlarımız, Boğaziçi dostu diğer kişi ve kurumlardan Vakfımıza yapılmıştır. 

2018 yılında gerçekleşen başlıca isimlendirme bağış projelerimiz şöyledir. 

• Ağaç İsimlendirme 
• Araştırmaya Destek
• Özel Buluşmalar
• Hamlin Hall Bağışları 
• Theodorus Hall Bağışları 
• Dodge Hall Demir Demirgil Tiyatro Salonu Koltuk Bağışları 
• 4 Fakülte – 4 Ağaç Projesi Bağışları 
• SineBU Sinema Salonu Koltuk Bağışları

Vakfımızın 40. Yılında Boğaziçi için Elele Gala 
Gecesi’nde yapılan müzayedede Üniversitemizin 
öncelikli ihtiyaçları için kullanılmak üzere 
Vakfımıza toplam 220.000 TL’lik bağış yapılmış 
olup güney kampüsteki ağaçlarımızdan iki tanesi 
daha özel isimlendirilmiştir. 

Ağaç isimlendirme bağışçılarımıza sürekli 
destekleri için teşekkür ederiz. 

AĞAÇ İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

Nevzat Aydın 
Ünlü Yatırım Holding A.Ş.
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ARAŞTIRMAYA D ES TEK BAĞIŞLARI

“Boğaziçi için Elele” Gala Gecesinde yapılan müzayedede Vakfımızın Akademik Faaliyetlere Destek 
Fonuna katkı sağlamak için “Araştırma Destek Paketleri”mize 17 bağışçımız toplam 320.000 TL’lik 
desteği Vakfımıza yapmışlardır. 

Araştırma Destek Paketi bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Artam Antik A.Ş.

Attila Köksal

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş

BE Ajans A.Ş.

Borusan Lojistik Dağ. Dep. Taş.ve Tic.A.Ş.

Burhan Karaçam - 4 Araştırma Paketi Desteği 

Dr. Nejat Tuğcu - 2 Araştırma Paketi Desteği

Ferda Yıldız

Gökhan Öğüt

LC Waikiki Mağazacılık Hizm.Tic.A.Ş

Mahmut L. Ünlü - 2 Araştırma Paketi Desteği 

Osman Okyay - 10 Araştırma Paketi Desteği 

Pimsa Otomotiv A.Ş.

Reşit Yıldız

Seden Öngör

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü

Turktell Bilişim Servis. A.Ş. - 2 Araştırma Paketi Desteği 
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ÖZEL BULUŞMALAR

“Boğaziçi için Elele” Gala Gecesinde yapılan müzayedede BÜ’nün öncelikli ihtiyaçları için kullanılmak 
üzere Vakfımıza toplam 200.000 TL’lik özel bağış yapılmıştır. Bu çerçevede;

• “Nevzat Aydın ile Sunset Grill &Bar’da Yemek” için Nevzat Aydın ve Barış Tansever’e 
• “Emir Ersoy ve Keremcem ile Sunset Grill &Bar’da Yemek” için Borusan Lojistik A.Ş.’ye
• “Ayşe Arman ile Buluşma” için Limak Yatırım Enerji A.Ş.’ye 
• “Prof. Dr. Oya Başak ile Bir Ders” için Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.’ye ve yemeklerin düzenlendiği 

Sunset Grill & Bar’ın sahipleri Barış ve Alize Tansever’e teşekkür ederiz. 
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HAMLIN HALL İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

1868 yılında temeli atılan ve Robert Kolej’in ilk binası olma özelliğini taşıyan Hamlin Hall, Üniver-
sitemizin temellerini Christopher Rheinlander Robert ile birlikte Robert Kolej’i kurarak atan Dr. 
Cyrus Hamlin’in adını taşımaktadır.

Hamlin Hall’un yapımında kullanılan kireçtaş-
ları, binanın yakınında bulunan ve 1452 yılında 
Fatih Sultan Mehmet’in yaptırdığı Rumeli Hisa-
rı’nın yapımında kullanılan kireçtaşlarının çı-
kartıldığı taşocağından alınmıştır. Bina Boğaziçi 
Üniversitesi’nin kuruluşundan 100 yıl önce, 17 
Mayıs 1871’den bu yana erkek öğrenci yurdu ola-
rak kullanılmaktadır. 

İlk restorasyon çalışması 1932’de yapılan bina için 2008 yılında “Hamlin Hall Hepimizin” adıyla 
bir proje başlatılmış ve BÜ’nün Yeşil ve Sürdürülebilir Kampüs Programı kapsamında 2012 yılında 
Hamlin Hall, Gold Leed Sertifikası almıştır. Bina ülkemizdeki ilk yeşil kamu binası olma özelliğini 
taşımaktadır. 

Hamlin Hall binasını sahiplenen, destekleriyle renovasyonun gerçekleşmesini sağlayan geçmiş yıl-
lardaki bağışçılarımıza ek olarak 2018 yılında binada adını yaşatmak, üniversitemize destek vermek 
isteyen bağışçılarımızın tuğla isimlendirme için katkıları 25.000 TL olmuştur. 

Tüm Hamlin Hall bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Ali Zafer Şişman

Can Kemal Ertan BME’05

Haluk Konuk BÜ’86

Levent Şişman

Mete Kabatepe BÜ’83

Mutlu Gür BÜ’87

Serdar Şişman

Yüksel Kök RC’64

Tuğla Bağışçılarımız:
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THEODORUS HALL İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

1900 yılında inşa edilmeye başlanmış ve 1902 yılında tamamlanmış Theodorus Hall, Olivia Phelps 
Stokes’un bağışıyla yaptırılmıştır. Mavi kireçtaşından inşa edilen Theodorus Hall, bugün kız yurdu 
olarak kullanılmaktadır ve 1999 yılında Dr. Natuk Birkan’ın sağladığı 1 Milyon dolarlık bağışla restore 
edilmiştir. Theodorus Hall, Zeynep Birkan - Ayşe Birkan Kız Yurdu adıyla da anılmaktadır. 2018 yılın-
da Theodorus Hall’da tuğla isimlendiren bağışçımız tarafından 3.500 TL’lik bağış yapılmıştır. 

Theodorus Hall bağışçımıza teşekkür ederiz.

Ici Isak BU’98

Tuğla Bağışçılarımız:
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DODGE HALL D EMİR D EMİRGİL TİYATRO SALONU 
KOLT UK İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

Cleveland H. Dodge’ın bağışıyla yapılan Dodge 
Hall’un yapımı 1904 yılında tamamlanmıştır. 
Bağışçısının adını yaşatmak için Dodge Hall adı 
verilen bina ülkemizde ilk basketbol maçının ya-
pıldığı spor salonu olma özelliğini taşımaktadır. 
Binada yer alan ve 1920 yılında ilk tiyatro göste-
rimi yapılan tiyatro salonuna 1990 yılında, aynı 
yıl hayatını kaybeden değerli hocamız, Boğazi-
çi Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi 
Demir Demirgil’in adı verilerek Demir Demirgil 
Tiyatro Salonu olmuştur. Demir Demirgil Salonu, 
2015 yılında restore edilmeye başlanarak 2016 yı-
lının Şubat ayında kapılarını tekrar seyircisine açmıştır. Yıl boyunca konser, seminer, konferans ve 
söyleşilere ev sahipliği yapan salondaki koltuklara 2018 yılında 27 kişi ve kurum tarafından toplam 
277.500 TL’lik bağış yapılmış ve koltuklar isimlendirilmiştir. 

Alev Berker

Aslı Gökyokuş Yıldırım

Attila Köksal BÜ’83

Birgül Tepeköylü Akşehirlioğlu BÜ’83

Burhan Karaçam BÜ’72

Can Ünalan

Cavit Akşehirlioğlu

Dilara Uzan

Erdal Yıldırım BÜ’87

Feyyaz Berker

Galya Frayman Molinas BÜ’89

Gülseren - Serdar Sunay 

BÜ’80 - BÜ’78

Haluk Konuk BÜ’86

Hayati Molinas BÜ’89

İ. Gökşin Durusoy BÜ’85

Kuzey Aydın

Mahmut L. Ünlü ME’88

Mario Rodrik RC’69 anısına

Mehmet Pehlivan

Melek Bilici BÜ’15

Meltem Berker

Nevzat Aydın BÜ’99

Nurgün & Yağız Eyüboğlu BÜ’91

Nurgün & Yağız Eyüboğlu BÜ’91 

Oruç Baba İnan BÜ’05

Özlem - Aykut Özüner BÜ’91

Özlem Erdem BÜ’91

Sabri Akdemir BÜ’72

Salim Erdem BÜ’79

Selmin Karaçam BÜ’72

Sinan Uzan

Şebnem Berker

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü BA’95

Şengül Ercan Çakır BÜ’73

Tülin - Erdoğan Yazıcı

Viktorya Krespin

Yusuf Azoz BÜ’95

Tüm Dodge Hall bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 
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4 FAKÜLTE - 4 AĞAÇ İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

Üniversitemizin dört fakültesi için Vakfımız tarafından özel tasarlatılan ve fakülte ağaçları 
vesilesiyle mezunlarımızın bölümleriyle iletişim kurmalarını sağlamak hedefiyle projelendirilen 
4 Fakülte - 4 Ağaç Projesi 2018 yılında da devam etmiştir. Vakfımıza 2018 yılında proje kapsamında 
toplam 6.000 TL bağış yapılmış ve 3 yaprak isimlendirilmiştir. 

GİZLİ BAHÇE AĞACI (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi )

BULUŞMA AĞACI (Mühendislik Fakültesi)

4 Fakülte – 4 Ağaç Projesi bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 

Mesure Subakan Türkeş BÜ’09

Özgü Uysal

Seda Yücekurt Ünlü - Saruhan Onur Ünlü BÜ’10

Sertaç Köksaldı BÜ’91
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Boğaziçi Üniversitesi’nin Kuzey Kampüsünde yer alan sinema salonu SineBU, 2 Mayıs 2015 tarihin-
de perdelerini açmış ve haftanın dört günü Başka Sinema ile işbirliği çerçevesinde Boğaziçi Üniver-
sitesi Sinema Kulübü tarafından işletilmektedir. Salon, BÜ’nün farklı birimleri tarafından sinema 
salonu ihtiyaçları doğrultusunda değerlendirilmekte olup sadece BÜmensupları ve öğrencilerine 
değil tüm İstanbul halkına açık bir mekandır. 

Teknik olarak en yüksek standartlara sahip, 154 kişi kapasiteli SineBU sinema salonu görme engel-
lilerin Sesli Betimleme ile film izlemesine imkân veren bir sistemle donatılmıştır. Görme engelli 
sinemaseverler 2006 yılında BÜ’de başlatılan Sesli Betimleme’nin ilk defa bir sinema salonuna uy-
gulanmasıyla tüm izleyicilerle aynı anda film izleme imkânına sahip oldu. ABD ve İngiltere gibi 
ülkelerde görme engelliler için alışıldık bir hizmet haline gelen bu uygulamaya Türkiye’de ilk yer 
veren sinema salonu SineBU olmuştur.

SİNEBU SİNEMA SALONU KOLT UK İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI
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SİNEBU SİNEMA SALONU KOLT UK İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

SineBU Koltuk İsimlendirmeleri
Alize Tansever BÜ’90

Av. Muktedir İlhan

Ayşe Yener

Ayşen Keskin Zamanpur BÜ’80

Ayşın Baytan Ertüzün BÜ’81

Barış Tansever BÜ’94

Beste Alperat

Beyla İlhan

BKM- 10 koltuk isimlendirmesi yapmıştır

Burcu Türkeş BÜ’01

Bülent Kahyaoğlu BÜ’81

Can Korkmaz

Doç. Dr. Nilsen Altıntaş BÜ’77

Doğan Baysal BÜ’77

Dr. H. İbrahim Bodur RC’50

Duygu Zirek BU’06 Econ

Erdal Kabatepe RC’67 CE

Fatoş Gökşen Zenginobuz BÜ’84

Gülşah Gül BÜ’15

Hakan Kilitçioğlu BÜ’86

İbrahim Dölen BÜ’90

İsmail Bütün BÜ’96

M. Kaan Terzioğlu BÜ’90

M. Kemal Özdeş BÜ’80

Mahmut L. Ünlü ME’88

Mehmet Birced BÜ’78

Mehmet Tevfik Nane BÜ’90

Melike Sergen

Mete Kalaycı BÜ’90

Muammer Ekim RC Yük’71

Münevver Eröz BA’88

Nalan Yavaş Böcügöz

Nedim Esgin BÜ’79

Nedim Özesen BÜ’86

Nejla Aktaş

Nisan Selekler Gökşen BÜ’92

Oruç Baba İnan BÜ’05

Önder Filiz BÜ’01

Prof. Dr. Deniz Erden RC’69

Prof. Dr. Nakiye Avdan Boyacıgiller BÜ’74

Prof. Dr. Sabri Altıntaş

Sabri Akdemir BÜ’72

Selçuk Erden RC’69

Selin Balkır Erçin

Selin Tunalı

Selma ve Neşet Erdal

Semra Özdeş

Serpil Güngör BÜ ∞

Sevim Bodur

Simge Ündüz BÜ’98

Suzi Krespin Econ’93

Ş. Bülent Eröz IE’87

Şebnem - Mahmut Ünlü

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü BA’95

Şerif Kaynar

Tuğba Paşalı Karacan BÜ’98

Tuncay Özerinç

Ümit Gökşen BÜ’89

Viktorya Krespin

Zeynep Esgin BÜ’87

Ziya Gökalp Boyacıgiller BÜ’74

SineBU Sinema Salonu’ndaki koltuklar 49 bağışçı tarafından 2018 yılında toplam 172.213 TL’lik 
bağışla isimlendirilmiştir. 

Tüm SineBU bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 
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2018 YILI BAĞIŞÇI LİSTELERİ 

650.000 TL ve Üstü
Defense Finance And Accounting Service - Columbus Center

The Andrew W. Mellon Foundation

650.000 TL - 500.000 TL
Limak Eğitim Kültür ve Sağlık Vakfı

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Gen. Müd.

400.000 TL - 300.000 TL
The Gallagher Foundation

The Preparatory Commission For The Comp.

250.000 TL - 100.000 TL
Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği

Nevzat Aydın

Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.

Confucius Institute Headquarters

L’oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Ulus Turistik Tesisler ve Yat. Tic. A.Ş.

Osman Okyay

Ayşe Baysal

Halil Mehmetoğlu

Prof. Dr. Kemal Baysal

Ünlü Yatırım Holding A.Ş.

90.000 TL - 25.000 TL
Borusan Lojistik Dağıtım Dep. Taş. ve Tic. A.Ş.

QNB Finansbank A.Ş.

Turktell Bilişim Servisleri A.Ş.

Serdar Sunay

Stichting Bernard Van Leer Foundation

T. Garanti Bankası A.Ş.

Pinaps Reklam Org. ve Kongre Hizm. Ltd. Şti.

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği

Burhan Karaçam Değer Kazandırma A.Ş.

Yenibirlider Derneği

H. Zeynep Bodur Okyay

Ferda Yıldız

Özyeğin Üniversitesi

Jotun Boya San. Tic. A.Ş.

Tekfen Vakfı

Ford Otomotiv San. A.Ş.

Borusan Holding A.Ş.

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.

T Dinamik Enerji Sanayi ve Dış Tic. A.Ş.

M. Melih Selvili

Sermaye Piyasası Profesyonelleri Derneği

Bridge To Türkiye Fund

Care The Star Ulus. Dan. Eğ. ve Org. Hizm. Ltd. Şti.

ACT Hava Yolları A.Ş.

İsmail Yalçınkaya

Prof. Dr. Nakiye ve Ziya Boyacıgiller

Nadide - Ahmet Göksun

Procter&Gamble Tüketim Malları San. A.Ş.

Mahmut L. Ünlü

Mehmet Burhan Karaçam

Yıldız Holding A.Ş.

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

UK Online Giving Foundation

Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.

Başarım Sensin Derneği

Pera Kimyevi Maddeler A.Ş.

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.

Beşiktaş Kültür Merkezi A.Ş.

Anbean Tanıtım Dan. İnş. ve Org. San. Tic. Ltd. Şti.

Artı Doksan Fuarcılık Hizm. Tic. A.Ş.

Erdal Yıldırım

TEB Genel Müdürlüğü

PWC Yönetim Danışmanlık A.Ş.

DNA Organizasyon Reklam Hizm. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Frekans Araştırma Saha ve Bilgi İşlem Hizm. Ltd. Şti.

Red Bull Gıda Dağıtım ve Paz. Tic. Ltd. Şti.

TİMS Yapım Medya Film Prodüksiyon San.Tic. A.Ş.

TÜM BAĞIŞÇILAR LİS TESİ
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TÜM BAĞIŞÇILAR LİS TESİ

24.999 TL - 10.000 TL
Akbank T.A.Ş.

Pimsa Otomotiv A.Ş.

Çevre Koruma ve Ambalaj Atıkları Değerlendirme Vakfı

Spotify Dijital Müzik Tic. Ltd. Şti.

Coca-Cola Meşrubat Paz. Dan. San. ve Tic. A.Ş.

Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü

Koç Finansman A.Ş.

Doğuş Otel Yatırımları ve Turizm A.Ş.

Ünlü Menkul Değerler A.Ş.

Dr. Nejat Tuğcu

Eczacıbaşı Holding A.Ş.

Core Medya Tanıtım ve İletişim A.Ş. - Umut Şenol

Exsa Export Sanayi Mamulleri Satış ve Araş. A.Ş.

Berk Ceyhan

Ahmet Kemal Ersu

Eti Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş.

H. Canan Pak İmregün 

Attila Köksal

A.T. Kearney Yönetim Dan. A.Ş.

Artam Antik A.Ş.

Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

Intertech Bilgi İşlem ve Paz. Tic. A.Ş.

Osman Semerci

Sezen Gıda ve Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Urtim Kalıp ve İskele Sistemleri A.Ş.

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

Ömer Kuran

Gökhan Öğüt

Alp Albert Krespin

Reşit Yıldız

M. Kemal Özdeş

Muharrem Aktaş

Enka İnşaat San. A.Ş.

Huawei Telekomünikasyon Dış Tic. Ltd. Şti.

IBM Türk Ltd. Şti.

Türk Hava Yolları A.O.

Esra H. Yürekten

İ. Gökşin Durusoy

Kampüs Bilişim Sistemleri Dan. Tic. A.Ş.

E. Naci Başerdem

İtalyan Kültür Merkezi

Faraero Otomotiv San. Tic. A.Ş.

Hacı Ömer Sabancı Vakfı

Hüseyin Ekrem Erdem

Hüsnü M. Özyeğin Vakfı

Kule Hizmet ve İşletmecilik A.Ş.

Nielsen Araştırma Hizm. Ltd. Şti.

Sestek Ses ve İletişim Bilgisayar Tekn. San. Tic. A.Ş.

T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

Yağız Eyüboğlu

Zeynep Vicdan Knorr

Vehbi Koç Vakfı

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi

DuPont Türkiye Kimyasal Ürünler San. ve Tic. A.Ş.

Prof. Dr. Hikmet Sebüktekin

Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş.

S. Ergun Özen

Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş.

T.C. Merkez Bankası

Selçuk Altun

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Youth Republic Pazarlama ve Araş. Hizm. A.Ş.

Berk İleriak

Münevver Eröz Ayazoğlu

Meltem Berker

İnnotim Yazılım Tel. ve Dan. Tic. Ltd. Şti.

Kriptek Kripto ve Bilişim Tekn. San. Tic. A.Ş.

MEF Üniversitesi

Banu Sandal

Mercedes Benz Türk A.Ş.

Nestle Türkiye Gıda San. A.Ş.

Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş.

GLS Danışmanlık Müh. Oto. İnş. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Tekfen Holding A.Ş.

Ak-Taş Dış Ticaret A.Ş.
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Ahmet Şükrü Yanıkoğlu

Can Ünalan

İsmail Yay

Haluk Konuk

Sanovel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş.

Ahmet Bekçe

Muammer Ekim

Sergen Metal Dış Tic. Ltd. Şti.

Bora Böcügöz

Onur Keklik

Azur Kimya Tic. Ltd. Şti. 

Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Prof. Dr. Aslı Tolun

ABB Elektrik San. A.Ş.

Amadeus Bilgi Tekn. Hizm. A.Ş.

BE Ajans A.Ş.

Çalık Enerji Sanayi ve Tic. A.Ş.

Deriş Patent ve Marka Acentalığı A.Ş.

Flo Mağazacılık ve Paz. A.Ş.

HSBC Bank A.Ş.

Kat Mekatronik Ürünleri A.Ş.

Maxim Mikroelektronik Tasarım ve Geliştirme Ltd. Şti.

OCC Danışmanlık A.Ş.

Opel Türkiye Otomotiv Ltd. Şti.

Opet Fuchs Madeni Yağ San. ve Tic. A.Ş.

Oruç Baba İnan

Pimsa Otomotiv Tekstilleri A.Ş.

Sabri Yalçın Akdemir

Sapro Temizlik Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.

Seden Öngör

SEV Amerikan Okulları Eğitim A.Ş.

STJ İnsan Kaynakları Bilişim ve Dan. Hizm. A.Ş.

Şenpiliç Gıda Sanayi A.Ş.

Yapı Kredi Teknoloji A.Ş.

9.999 TL - 6.000 TL
Tevfik Sertan Şener

Kubilay Kuzey Okumuş

Ebru Dildar Edin

Ayşe Işıl Akyol

Logo Yazılım Sanayi ve Tic. A.Ş.

Barış Oran

Kemerburgaz Eğitim Hizm. A.Ş.

Yunus Kaan Arslan

Zekiye Ayşe Selvili Özbaş

Prof. Dr. Belkıs Halfon

Doç. Dr. Nilsen Altıntaş

Fatma Mehlika Atay

Gürdal Işık

Mazhar Umur Basmacı

Bain Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Mehmet Doğu Uzunhasan

Suo Organizasyon İnş. ve Mağ. San. Dış Tic. Ltd. Şti.

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.

Yapı Merkezi İnşaat San. A.Ş.

Yusuf Azoz

Taglon Teknoloji Yazılım Geliştirme A.Ş.

Rukiye Ergüder

Prof. Dr.Ayşe Nazlı Başak

Anne Kozlu

Adnan Yurdum

Ajans Medya Yayıncılık ve Tic. A.Ş.

Aksis Bilgisayar Hizm. ve Dan. A.Ş.

Ata Tayfur Sökmenoğlu

Bicom Bilişim San. ve Tic. A.Ş.

Safa Bilici

Esel Yıldız Çekin

Fatma Özlem Pehlivan

Galya Fani Frayman Molinas

Gülbin Avcı

Hayati Molinas

Özlem Özüner

Sara Palaçi Rodrik

Şengül Çakır

Elif Kağıtçıbaşı

Prof. Dr. Nakiye Avdan Boyacıgiller
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Hakan Kök

Halit Kurdoğlu

Check Box Bilişim Bilg. ve Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş.

Karadağ Elektronik Araç. San. ve Tic. A.Ş.

Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti.

M. Ferit Gülener

Aydan Toraman Apaydın

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Prof. Dr. A. Sumru Özsoy

Grup7 İletişim Danışmanlık A.Ş.

Kurthan Apaydın

Saygın Güleç

Ayşe Belma Öztürkkal

Gramya Hülya Yılmazipek

Özden Gür Ali

İbrahim Dölen

Seba Dış Ticaret A.Ş.

Simge Ündüz

Türker Tunalı

AirTies Kablosuz İletişim San. Dış. Tic. A.Ş.

Borusan Mannesmann Boru San. ve Tic. A.Ş.

Cafe Nero Gıda Ürünleri A.Ş.

Ceva Lojistik Ltd. Şti.

Derindere Turizm Otomotiv ve San. Tic. A.Ş.

Eczacıbaşı Yapı Gereçleri San. Tic. A.Ş.

Faik Hakan Bilgen

Güven Varlık Yönetim A.Ş.

LKS Dönüşüm Yapı İnş. Taah. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

MTG İnsan Kaynakları ve Org. Ltd. Şti.

Netaş Telekomünikasyon A.Ş.

OMV Petrol Ofisi A.Ş.

Prof. Dr. Sabih Tansal

Schneider Elektrik San. ve Tic. A.Ş.

Vestel Elektrik Sanayi Tic. A.Ş.

5.999 TL - 4.000 TL
Tomruk Özden

M. K. Tahir Demircioğlu

Münir Kundakçı

Yeşim Ar Kundakçı

Ahmet Burak Koç

Vedat Eyüboğlu

Prof. Dr. A. Nilgün Akın

Yusuf Can Özsan

Hilti İnşaat Malz. Tic. A.Ş.

ING Bank A.Ş.

Perfetti Van Melle Gıda San. Tic. A.Ş.

Değer Şahbaz

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Metin Bağcı

Unilever Sanayi ve Ticaret Türk A.Ş.

Haldun Erkman

Yeşim Pınar Kitapçı

Fedai Akdeniz

Ali Dikici

Av. Muktedir İlhan

Ayşe Gülnur Elöve Buzby

DD Kimya ve Mühendislik İşleri Ltd. Şti.

Dinç Kızıldemir

Enuygun.com İnternet Bilgi Hizm. Tekn. ve Tic. A.Ş.

Fatma Nur İbaoğlu

Fina Holding A.Ş.

Global Mak. Veri ve Bilgi Tekn. A.Ş.

Gökhan Hanikoğlu

Katı Atık Kirlenmesi Araştırma ve Denetimi Türk Milli Komitesi

Laplace Soğutma Sistemleri ve Dan. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

Sahibinden Bilgi Teknolojileri Paz. ve Tic. A.Ş.

Selma Özdeş

Sosyo Plus Bilgi Bilişim Teknolojileri A.Ş.

Yeşim Toduk

Zeynep Pelin Bengü

Heinrich Böll Stiftung Derneği

A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

Onur Özyurt

Bircom Telekomünikasyon ve Bil. Hizm. San. ve Tic. A.Ş.
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Oktay Özkan

Ahmet Esen

Dr. Cem M. Kozlu

Kron Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Osman Adnan Akan

Kaan Havacılık Sanayi ve Tic. A.Ş.

Seba Metals Co

Eczacıbaşı Bilişim San. ve Tic. A.Ş.

Sentez Yer ve Yapı Mühendisliği Tic. Ltd. Şti.

RB Yönetim Danışmanlığı A.Ş.

Alp Alber Arditi

Mehmet Yılmaz Yaltır

Ali Emir Adıgüzel

Prof. Dr. Tansu Çiller

Z. Orhun Draman

Süleyman Can Ceran

A. Tunç Atıl

Ali Murat Aköz

Ali Toker

Barış Bedri Orhon

Blueground Turizm ve Servis Hizm. Tic. A.Ş.

Garanti Bilişim Teknolojisi ve Tic. A.Ş.

Hatice Kübra Bulut Sengupta

Melike Atik

Orkun Oğuz

Ümit Gediman

Okan Gedik

BÜ 2007 İşletme Mezunları Grubu

Kubilay Tüfekçi

Ayşe Meral Ramazanoğulları

Nazlı Alemdar

Seda - Saruhan Ünlü 

Prof. Dr. Deniz Erden

Ahmet Alp

Aslıhan Dinçer

Aylin Rozanes

Ayşe Perihan-Mete Yalçınkaya

Ayşe Rüya Altay

Celal Seyalıoğlu

Cenk Ural

Cihat Takunyacı

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Emre Hatem

Erdoğan Çete

Esra Üstündağ Selamoğlu

Faruk Seyrek

Fatma Sevim Aydın

Fikret Sivrikaya

Gökçe İnel-Prof. Dr. Yüksel İnel

Gökmen Özüpek

Gül Cemiloğlu

Gülşen Eren

H. Burak Akın

Hasan Ayaz

Hasan Kurt

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

İdil - Oğuz Karayeğen

Mehmet Beyazyürek

Mehmet Levent Selamoğlu

Melahat Aydın

Mustafa Eşitgen

Nevin Deniz Ekşioğlu

Nobel İlaç Sanayi Tic. A.Ş.

Organik Holding A.Ş.

Ömer Fatih Aydın

Özlem Fidancı

Tevfik Enis Gezgin

Ülker Banguoğlu Bilgin

Yunus Durmuş

Başka Ajans Reklam Tan. Org. Tic. Ltd. Şti.

Belkıs Alpergun

Berna Özkul

BVK Dış Ticaret ve San. Tic. Ltd. Şti.

Dr. Narin Ece Rol

Elif Ayşe Selvili

Fevzi Apaydın
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Mars Lojistik Grup A.Ş.

Muhammed Emre Turan

Prof. Dr. Naz Zeynep Atay

OED Mühendislik Mimarlık Tasarım Projelendirme

Orkun Tüfek

Simon-Kucher & Parters

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.

Prof. Dr. Zeynep Petek Çakar

3.999 TL - 3.000 TL
Merey Ailesi

Petrokem Polimer ve Kimya Tic. A.Ş.

Sabri Gökberk Yılmaz

Engin Akış

Feza Odabaşı Sincar

Jak Kamhi

Mehmet Şencan

Rüçhan Başaran

Yunus Erduran

Serkan Şenkal

F. Nur Gökman

Nur Mardin

Selcen Anlaş

Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

Ahmet Okay Eğdirici

Asım Yağcı

Bucu Karagözlü Özkan

Burcu Menemencioğlu Öztürk

Cenk Erten

D-Cat Teknoloji Hizm. ve Dan. San. Tic. A.Ş.

Derya Selami Türkeş

Dr. Erdal Karamercan

Dr. Mehmet Gök

Eda Yeğinaltay Kurt

Gamze Akgüney

Güliz Öztürk

İclal Vanwesenbeeck

K. Tarık Özçelik

Kıvılcım Darcan

Leyla Birsel

Mehmet Sezgin

Merve Koçoğlu

Müge Satır

Öney Mimarlık Dekorasyon San. Ltd. Şti.

Özer Uçuran Çiller

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Selçuk Bilgin

Tolga Macit Güsar

Umut Şenol

Yaşmak Turizm ve Tic. A.Ş. 

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos

Yüce Yapı Mühendislik İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Zeynep Yalnızoğlu

İdea Teknoloji Çözümleri Bilg. San. ve Tic. A.Ş.

Ekin Kimya Ticaret A.Ş.

Prof. Dr. Günay Kocasoy

Hayat Kimya A.Ş.

Hüseyin Aksu

İnfia Yazılım A.Ş.

Nazım Mutlu Gür

Nur Erkin Kabatepe

Doç. Dr. Özlem Öğüt Yazıcıoğlu

Turksport Spor Ürünleri San. A.Ş.

Ahmet Murat Fiş

Fatma Mey Sıral

Fethi Gogen

Hülya Kamile Gülendağ

İbrahim Demir

Mehmet Yaman Akyol

Abdulkadir Kaya

Fatih Gür

H. Arkın Demir

İbrahim Romano

İdil Güpgüpoğlu

Nuri Batu Öncül

Ayşe Güldal Seçener
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Sertaç Yerlikaya

Prof. Dr. Süleyman Özmucur

Behice Belgin Demirbağ

Burak Şen

Ceyda Aydede

Elif İdil Türkmenoğlu - M. İlhan Akidil

Tuluğ Özerinç

Kaplan T. Ersoy

Sabri Karabağlı

Esra Daver

Ayça Erkol

Ayşe Nur Tuncer Hananel

Ali Batu Karaali

Arçelik A.Ş.

Argela Yazılım ve Bilişim Tekn. San. ve Tic. A.Ş.

Arif Bilal Uzuner

Ayşe Aybil Göker

Bayazıt Yönetim Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Erdal Kabatepe

Güler Sabancı

H. Serdar Akçalı

İbrahim Aksoy

M. Kemal Aytemir

Medex Medikal ve Turizm San. Tic. A.Ş.

Ramazan Yıldırım

Recep Paliç

Sait Demirbağ

Saltuk Buğra Akbulut

Sentez Medya Ltd. Şti.

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Vispera Bilgi Tekn. San. İç ve Dış Tic. A.Ş.

2.999 TL - 2.000 TL
Berçem Demirel

Duygu Helvacı

Ömer Ocak

Aclan Acar

Prof. Dr. Öner Hortaçsu

Prof. Dr. Nur Gürani Arslan

Yamaç Okur

Prof. Dr. Begüm Özkaynak Ortaköylüoğlu

Burutay Kaya

Canan Ünal

Emre Aykar

Hande Bursalıoğlu Beceren

Hüsamettin Onanç

İnci Burçak Erel

Prof. Dr. Lale Akarun

Doç. Dr. S. Giray Velioğlu

Yunus Emre Akıncı

Aliye Tuba Müceldili

Ayşe Eratlı

Ezgi Öztürk

Sema Ülke

Cemal Haluk Kayacan

Kaya Aytuğ Demir

Mine Özgentaş

Müfide Pekin

Nilgün Kar

Ayşegül Gez

Canan Kadıoğlu

A. Zeynep Kutsal

Ayşen Keskin Zamanpur

Prof. Dr. Ayşın Ertüzün

Banu Köker

Bis Çözüm Bilgisayar ve Entegrasyon Hizm. Tic. A.Ş.

Burak Çelet

Bülent Eczacıbaşı

Cengiz Korkmaz

Comeon Proje Danışmanlık İletişim Hizm. Ltd. Şti.

Çiğdem Gündüz Demir

Duygu Zirek

E. Murat Üçer

Prof. Dr. Ünal Zenginobuz

Feyzi Erçin

Funda Doğan
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Geylan Abdülaziz Zapsu

Gülşah Gül

Haluk Alperat

Hasan Cem Boyner

IHY İzmir Havayolları A.Ş.

Invent Yönetim Dan. Yaz. Ltd. Şti.

Katölye Gayrimenkul ve Yön. Dan. Ltd. Şti.

M. Şerif Kaynar

Mehmet Nedim Esgin

Mehmet Tevfik Nane

Mete Kalaycı

Doç. Dr. O. Reha Yolalan

Önder Filiz

Örsçelik Balkan

Prof. Dr. Ekrem Ekinci

Sadık Yener

Tuğba Paşalı Karacan

Zeynep Esgin

Z. Nazan Somer Özelgin

Doç. Dr. N. Gülcan Erçetin Koca

Anıl Gökçen Körpınar

Evren Yıldırım

Prof. Dr. Hadi Özbal

Prof. Dr. Hatice Birsen Hekimoğlu

İsmet Mina Karman

Mehmet Salih Bilgin

Mustafa Karakaya

Müjdat Ulutekin

Rana İren

Server Gamze Çuhadaroğlu

TEK Girişim Kurumsal Tanıtım Org. Hizm. Ltd. Şti.

Sekar Oto Filo Yönetim Hizm. ve Tic. A.Ş.

Gamze Yüzak

Turkeco İnşaat Enerji San. ve Tic. Ltd. Şti.

Özlem Gül Çelikkıran

Birgül Özden

Fabeks Dış Ticaret A.Ş.

Gode Ajans Ltd. Şti.

Maral Bezircioğlu Gayrimenkul Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Pena Tekstil ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Hande Bozdoğan

Alper Altay

Ayşenur Gökçetin

Bihter Alptekin

Ece Akıllı

Ece Göksedef

Erhan Acar

Erkan Şahinler

Fatih Akgül

Fulya Ersoy

Güldehen Yalçınkaya

Güliz Karadayı Kalaçi

Hakan Zor

Harun Zembilci

Mehmet Emin Bilgin

Nedret Kuran

Özden Yiğit Arsoy

Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş.

Semra Özer

Şükrü Gezer

Vedat Karakoç

Dr. Öğr. Üyesi Emine Fişek

Selime Apeliğan

Korcan Demircioğlu

Sinan Nergis

Mehmet İzzet İncekara

Melih Ödemiş

Onur Tahmaz

Füsun Gönen

Gültekin Köksal

Prof. Dr. Akın Tezel

Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Albostan

Aylin Mc Carthy

Bebek Gıda San. A.Ş.

Bülent Özsoy

Cavit Emre Yantaç
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Ece Sanal

Edem Bala

Elif Karakışla

Emre Aykut Halit

Hilmi Koçak

Kemal Kaplan

M. Gavsi Özarpak

Mehmet Faik Peker

Murat Çınaroğlu

Nevra Demirel

Nufa Kimyevi Maddeler San. ve Tic. A.Ş.

Özlem Çavuş 

S. Ümit Gökşen

Sinan Kuşdoğan

Yağız Tanlı

Yavuz Erten

1.999 TL - 1.000 TL
Golshan Goozal

Aydın Kaya

Murat Doğan Erden

Cyberarts Bilişim A.Ş.

Adnan Deral

Hatice Mine Taygun

Yeditepe Üniversitesi

Emine Yasemin Bolol Vural

Çağlar Keyder

Birim Gönülşen Özyürekli

Prof. Dr. Zeynep İlsen Önsan

Prof. Dr. Cem Say

Akademi Turizm ve Org. Tic. A.Ş.

Ali Ağaoğlu

Arzu Yeşim Ensari

Aylin Kafalı Deniz

Ayşe Aşardağ

Emir Aslan Özler

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Hulusi Horozoğlu

Kadir Lütfü Nebioğlu

Prof. Dr. Levent Arslan

Leyla Pekkan

Prof. Dr. Çiğdem Kafescioğlu

Prof. Dr. Metin Arık

Recep Gülboy

Prof. Dr. Serkant Ali Çetin

Tadım Turizm San. ve Tic. A.Ş.

Teknik Destek Grubu Bilimsel Ölçme Ltd. Şti.

Yasin Kocaoğlu

Yusuf Kohen

Avram Ninjo

Bülent - Sema Başol

Prof. Dr. Hüseyin Abut

Nilgün Erdol

Gündüz Ulusoy

Melek Serap Başol

Kerban Hanöz

Prof. Dr. Enis Çetin

Ethel Morhayim

Dr. Öğr. Üyesi Erol Köroğlu

Gülnur Kırcalı Özçakır

Theresa Anne Rogers

Fatma Azize Erzen Onur

Muhittin Yamaç

Ahmet Demirel

Berrin Bayraktar

Onur Yücekal

Pınar Bağnur Ceyhun

Rıza Oğuz Bozkurt

Tuncer B. Edil

Zeynep Bakır Eryiğit

Gülin Yücel

A. Eser Erginoğlu

Abdullah Tecdelioğlu

Celal Mehmet Şengör

Dursun Akbulut

Emine Leyla Aktay
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Dr. Erkut Yücaoğlu

Genomize Bilişim ve Tekn. A.Ş.

Gökmen Hakan Karadağ

Gülden Tüfekçi

Haluk Oyvat

İpek Başaranhıncal

Kürşat Durmaz

Mesure Subakan Türkeş

Raşit Gökmen

Roya Angeji Heideri Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Selahattin Serdar Özant

Şenol Sürmeli

Ece Eren

Ayşegül - Refik Soyer

Ali Yalman

Cem Demiröz

Sidni Karavil

M. Bülent Kahyaoğlu

A. Ali Mamçu

Ali Tunç Borçbakan

Alp Baydar

Aysen Girit

Aysun Yavuzer

Ayşe Hamide Koz

Ayşe Pınar Üstündağ

Ayşe Postacıoğlu

Selda - Mehmet Okan

Azize Füsun Üstün

Cihan Salih Elbirlik

Cüneyt Civicioğlu

Deniz Demirci

Deniz Van Basselaere

Derya Akad Giray

Dolunay Teknik Cihazlar ve İnş. San. Ltd. Şti.

Ester Ruso

Fatma Oneill

Gonca Bayraktar

Gönül Karahanoğlu

Kemal Mehmet Akıalp

Lerna Koharik Yanık

Mehmet Emin Mazı

Mustafa İlhan

Müberra Eresin

Nimet Ebru Okan

Onur Şar

Osman Kerem Koz

Serkan Bayır

Sinan Güven

Mehmet Ali Emektar

Süheyl Kamil Açıkel

Birsel Atakan

Mücahit Taşdelen

Nurdan Kumru

Cem Deniz

Şöhret Hantal

Selcen Erdem

Belkıs Seval

Ömer Öğünç

Özlü Yalaza

Rasel Kimyevi Maddeler ve Lab. Malz. Tic. San. Ltd. Şti.

Yiğit Göktuğ Torun

Tarık Tüzün

Aydın Yosuntaş

Caroline Lee Ling Chow

Emin Cemal Tüfekçi

F. Akif Tolga Sözen

Gökalp Özdikicioğlu

Hafize Duygu Şahin

Işık Filiztekin

İbrahim Özakat

Julya Berköz

Mehmet Akdaş

Mehmet Koç

Mehmet Nihat Taner

Murat Kulaksızoğlu

Mutlu Gülhan Taman
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Muzaffer Akpınar

Nazlı Gülbaran

Nesim Bensusan

Oğuz Aras Danışmanlık Ltd. Şti.

Prof. Dr. R. Erhan Erkut

Rabia Lale Baykal

Syeda Arzu Wasti

Yasemin Seçil Şair

Yücel Saygın

Zuhal Kaplan Arık

İpek Borucu

Senem Tüfekçioğlu

Eyüp Nuri Özelgin

A. Tuba Baykara

Aslı Aktan Erciyes

Gülcan Aytekin

İ. Selçuk Tanyeri

Mehmet Dönmez

Sibel Aylin Uğur

Sumru Alptoğan

Şebnem Yaşaraoğulları

Teoman Küpeli

Ufuk Özlem Badak Orak

Av. Dilşad Köteli

Canan Aratemur Çimen

F. Pınar Ervardar

Gönül Ertör

Mehmet Tayfun Yurdaer

Murat Güven

Şerife Eren

Artı Danışmanlık Org. Hizm. Ltd. Şti.

Ferhan Çeçen

V. Yüksel Kök

A. Vefik Peker

Doç. Dr. A. Zeynep Sabuncu

Ahmet Çimenoğlu

Ahmet İbrahim Müderrisoğlu

Ali Esat Yönder

Arzu Pervizpour

Ay Sanat Prodüksiyon ve Yapım A.Ş.

Aylin Kirişçi Sarıkaya

Ayşe Corut

Ayşe Eyüboğlu

Ayşe Füsun Bigat

Ayşe Şemsa İçil

Ayşen Tabak

B. Serhan Kalsın

Bahar Zengingönül

Banu Gören

Bedirhan Kır

Betül Çorbacıoğlu

BKI Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti.

Burhanettin Eraslan

Bülent Becan

Bülent İşmen

Cem Bayülgen

Coşkun Şen

Çetin Rıfat Ekrem İpekçi

Çiğdem Özenç

Dağhan Aytaç

Defne Kardeş

Defne Kent

Deniz Şentay

E. Eser Taylan

Ebru Ünlü

Ekin Özel

Enida Bajgoric

Enver Demirci

Esin Özden Tunçkol

Fatma Semra Evyap

Figür Grafik ve Matbaacılık San. Tic. Ltd. Şti.

Gökçe Kulak

Gökhan Doğan

Gökhan Kara

H. Akten Kurtoğlu

H. Melih Aral
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Hakime Erciyas

Hilmi Kayhan

İ. Melih Aybey

İbrahim Demirseren

İbrahim Tankut Eren

Jak Alfandari

K. Muzaffer Soykal

Kadir Erinç

Keiretsu Forum İstanbul Melek Yat. Des. ve Dan. Hizm. A.Ş.

Keriman Meral Toraman 

Levent Akça

M. Nuri Özgür

M. Oğuz Peker

Mahdume Ramazanoğulları

Mahmut Sinan Özer

Mehmet Burhan Karahan

Mehmet Yağız Tanlı

Metaş Servis Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti.

Metin Aktay

Murat Öngör

Mutlu Dölen

Nafia Arzu Oyacıoğlu

Neva Ignatow Doğan

Nevra İsmet İsvan Yelkencioğlu

Osman Erer

Osman Oğuz Yalçın

Ömer Altuğ Akçaylı

Ömer Bozoğlu

Ömer Sarıkaya

Önder Şahin

Özge Ekmekçi

Pelin Uzay

R. Tuba Kepkep

Refik Sivri

Savan Tüysüz

Selen Doğanca Ekin

Semiye Aşkın Yılmaz

Sinan Gümüşdiş

Smart Teknoloji A.Ş.

Umur Özkal

Yunus Varlık Yönetim A.Ş.

Zeynep Özgür Eltutar

Zümrüt Burul

999 TL - 500 TL
R. Nuri Dağdeviren

Atakent Uğur Okulları

Sibel Kocaer

Çiğdem Tanrıkulu

Hüseyin Atakan

Fatih Işıdı

Prof. Dr. Z. Yasemin Kahya

Kerim Tuna

Beyhan Gözoğul

İpek Kamburoğlu Puntar

Achmet Chasan

Ahmet Banguoğlu

Banu Gökçen Ors

Birgül Başkaya

C. Oral Draman

Fulya Danışman

G. Mazlum İşmen

Gültaç Kanan Draman

Hikmet Özlem Gödekli

İzzettin Önder

Metin Bağcivan

Murat Seçkin

Nesrin Esirtgen

Nilgül Aksoy

Serpil Taviloğlu

Sibel Onan

Uğur Dönbekçi

Yasemin Özkal

Zehra Gökdeniz

Bülend Çorbacıoğlu

Zeynep Simavi
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Bora Yavuz

Ela Akman

Dr. Öğr. Üyesi Esra Mungan

Gökçen Karaca

Zeynep Hale Umul

Deniz Kantur

Hakan Kilitçioğlu

Cüneyt Türktan

Lale Gökman

Deniz Ertuğrul Bozan

Dr. Elif Kemaloğlu Er

Eren Mantaş

Fatoş Yürür

Mehmet Ali Usta

Mustafa Besli

Prof. Dr. Müge Türet

Pınar Karadeniz

Prof. Dr. S. Feyza Çinicioğlu

S. Oğuz Sürmeli

Sevülay Semiz

Stephen Voss

Suzan Koenka

Tilda Özmandıracı

Tuğba Çelik

Yalçın Yılmaz

Abdullah Postalcıoğlu

Ahmet Sevindik

Burak Ağaççıoğlu

Burak İşyar

Prof. Dr. E. Nihal Ercan

Prof. Dr. Emine Erktin

Feyzullah Eğriboyun

Müjde Hacıoğlu Güler

Ömer Aral

Sergül Üstündağ

Şahinler Ev Tekstil - Füsun Çağın

İclal Yılmaz

Reha Akbaş

Ferda Tarzı

Almila Ayşe Aksak

Doç. Dr. Arzu Çelik Fuss

Prof. Dr. A. Neş'e Bilgin

Belkıs Kalayoğlu

Bilişim Sanayicileri ve İş Adamları Derneği İktisadi İşletmesi

Can Peker

Doğan Tatari

Ebru Ilıcalı

Emre Huntürk

Gülin Dönmez

Hale Erdemci 

Hicran Bakalcı

Ömer Reha Tözün

Setenay Göktuna Ünen

Zeynep Kayalı

Cem Uğur

Murat Akaya

Barış Onan

Prof. Dr. Nüket Esen

Sevil Yasıter

Tülin Kozluca

Ahmet Taner Demirci

Bilge Eren

Nur Karaosmanoğlu

Sevda Tertemiz

Ahmet Ceylan

Aslı Arslan Ödemiş

Aydın Tuncer

Berivan Erbil

Cem Öztürk

Ebru Üstün

Emel Pınar Başaran

Enda Kesim

Engin Çakıroğlu

Prof. Dr. Funda Sivrikaya Şerifoğlu

Gökhan Karakuş

Gözde Özdemir
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Gülay Doğusoy

Güliz Dalaman Yakmacı

Hüseyin Ödemiş

Korhan Tunarlı

Leyla Zeynep Yallak

Muhammed Perçin

Muhammet Ali Altunbilek

Müge Balta

Nilay İşsevenler

Nusret Karakaya

Ozan Akdemir

Pınar Aksoy

S. Kerem Saltoğlu

Sinan Koç

Tuğberk Cengiz

Vera Viyolet Assael

Yeliz Çelik Dulkadir

Yıldız Şahinler

Zeynep Karsavuran

Nilgün Gürkaynak

Abdülmecid Arıkan

Ahmet Aydede

Ahmet Mesut Uragncılar

Ali Kazım Çamlıbel

Alp Doğuoğlu

Ayşegül Dağlı

Ayşegül Veryeri

Bahar Öztan

Burak Şevki Müjdeci

Cihan Özkan

Duygu Öner

Efe Demir

Egemen Işık Irak

Füsun Akyürek

H. İ. Murat Sabuncuoğlu

Hale Sezer

M. Uran Özsoy

Murat Kısacık

Nazlı Ercilli Soylu

Nilay Tatlısöz

Nilhan Ertekin

Nuray Türkkan

Nuri Kolat

O. Tarık Serpil

Öge Tokuz

Ömer Berkol

Özcan Vardar

Prof. Dr. Reyhan Akçaalan Albay

Rasime Efe

Ridade Didem Çiçek

Selda Ayşe Güleç

Süleyman Sami Parmaksız

Şükran İltan

Tolga Koyuncu

Tuğrul Misoğlu

Tülay Tilki

Yavuz Selim Hindistan

Zafer Ergüven

Zeynep Fethiye Karaburçak

Zeynep Türkeri

Ziya Alper Önder

Rümeysa Pınar Karan

Prof. Dr. S. Kunt Atalık

Gülüm Tanırcan

Serdar Yıldırımlar

Dilek Sanlav

Anıl Akbulut

Arzu Ünel Pala

Buket Mücellit

F. İpek Elmas

Mihriban Paker

Selda Alemdar

Suzan Özkök

Sinem Bozoklar

Cem Pasinli

Jak Ovadya
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Elif Ocak

Yonca Kartal

Hatice Aysun Timuroğlu

Kürşat Erdoğan

Behiye Ersin Arsan

Prof. Dr. Şule Kut

A.Murat Yalnızoğlu

Ahmet Bülent Üner

Ahmet Doğramacı

Ahmet Kerim Gököz

Ahmet Korkmaz Özdirlik

Ahmet Korman

Ahmet Murat Serpen

Ali Haydar Üstay

Ali Mesut Önen

Ali Rıza Tanrıverdi

Arda Kaan Alpman

Aycan Ferik

Ayça Eren Kumcuoğlu

Aymelek Kozikoğlu

Ayşe Alev Komili

Ayşe Gülru Selek Paksoy

Ayşe Keçik

Ayşe Nesrin Göker

Ayşegül Akgil

Banu Yılmaz Kolankaya

Bedri Hakan Bulak

Berkan Tamer

Berna Borağan

Berna Y. Ciğeroğlu

Berrin Üretmen

Biyke Haktanır

Bülent Mert

Cem Sürek

Cenap Egeli

Cengizhan İdilgil

Ceyda Yılmazçetin

Çiğdem Aka

Defne Akçağlılar

Divan İşletmeleri A.Ş.

Doğan Eşkinat

E. Günhan Ulusoy

E. Mehmet Yusuf

Ece Karakuş

Elif Özmen

Emre Nasır

Esra Atman Özyiğit

Prof. Dr. Esra Battaloğlu

Esra Çiğdem Bayramoğlu

Esra Eker

F. Melis Bozbağ

Fahri Talib

Fatih Akın

Fatma Birgül Bulut

Fatma Kıvılcım

Prof. Dr. Fatoş Erkman

Feyyaz Melih Akçakaya

Feyza Taner

Fikri Bilir

Gamze Sart

Gökçe Manav

Gökhan Akgün

Gökmen Polat

Görkem İçöz

Gülin Özyol

Gültekin Sevimsoy

H. Berrin Susamış

Hatice Suphi

Havva Telci

Hilal Cankurtaran

Hilmi Ahmet Şimşek

Hüseyin Fidan

Hüseyin Geliş

Hüseyin Okçu

Irmak Yayın

İhsan Emre Nişancı
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İlker Erden

İsmail Hasan Tütenyurd

İzzet Kohen

Prof. Dr. Kemal Kirişçi

Kerem Günay

Kudret Akgün

Levent Artan

Levent Oktay

M. Meral Gözüm

M. Mert Sağlam

M. Ünsal Sönmezler

M. Yücel Esenlik

Mak. Müh. Haluk Oğuztöreli

Mehmet Bora Alçı

Mehmet Erentöz

Mehmet Erktin

Mehmet Toygar Karadeniz

Mehmet Ulusoy

Mehveş Demir

Metin Emre Özünlü

Murat Cansever

Murat Dural

Nazan Ağaç

Necdet Osman Kolat

Neşe Altınay

Nevra Sezer Tüfekçi

Nihal Kaplan

Nişvan Kabakçı

Nur Kaşıkçı

O. Güray Erden

Onur Kipri

Orhan Bilgin

Oya-Türker Karamızrak

Özden Başar

Özlem Akbayır

Pelin Albant

Pelin Yüce Tuzcu

Prof. Dr. M. Oktay Alnıak

Recep Demir

Refika Sena Uysal

Reha Akçakaya

Revna Besler

Rezzan Özsarfati

S. Leyla Ataç

S. Özkan Kasımoğulları

S.Barbaros Örtegen

Saadet Özen

Samim Saner

Sedef Eker

Sedef Ilgaz

Selçuk Aygüney

Selim Kocaoğlu

Sema Esmen

Semih Dilmen

Serkan Yılmaz

Sibel Heperler

Sinem Özel Uçar

Şebnem Türkay

Şöhret Pakiş

T. Aslı Mitrani

Prof. Dr. Talin Budak 

Taylan Rıfat Turhan

Tülin Danış Garbioğlu

Ufuk Barış

Volkan Yılmaz

Yağız Çekin

Yakup Ülçer

Yalçın Yasef Trana

Prof. Dr. Yaman Barlas

Yasemin Bedriye Öden

Yasemin Karataş

Yönderler Eğitim Hizm. ve Tekn. Tic. A.Ş.

Yusuf Öç

Zeynep Akman

Zeynep Dörtbudak

Zeynep Seda Uslu
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Zeynep Şişmanoğlu

499 TL - 300 TL
Gizem Kılıç

Şükran Ümran Kumcuoğlu

Necdet Ünal Elbeyli

İsmail Tan Sander

Abdullah Barış Gündüz

Abdullah Lermi

Ahmet Canbeyli

Ahmet Elmas

Ahmet Fikret Baltaoğlu

Ali Gülabi

Alişya Anlaş

Ayda Özeren Onan

Aysun Dağlı Kendirli

Ayşe Didem Özerman

Ayşe Gaye Oralkan

Ayşesim Diri

Bahadır Gülcü

Begüm Atılgan

Birsen Özdemir

Bora Taner Yılmaz

Burcu Atış

Burçin Yamaçoğuz

Can Eryılmaz

Can Servet Demirel

Deniz Metin

Derya Altınmakas

Didem İmamoğlu

Dilara Yaşın

Diler Ersayoğlu

Ebru Ansel Faralyalı

Elif Karaalioğlu

Elvan Özkaya

Esen Ayşe Krespin

F. Gülden Ünlüer

Fatma Acıkaraoğlu

Ferda Efe

Gerçek Akça

Gülenay Gorbon

Gülşen Neslihan İzmirli

Hacı Ahmet Salih Madra

Hande İlhan

Hasan Subaşı

Işıl Erduyan

İbrahim Uzpeder

İlke Koca Kotan

İnci Tekin

Jale Şehbenderler

Kamil Saruhan

Korhan Aydın

Mari Narin Göldağ

Mehmet Berk Erozan

Mehmet Günhan Özevin

Mehmet Kilimci

Merve T. İspahani

Metin Göksel

Mevlüt Çalışan

Moris Kastro

Murat Akbıyık

Murat Özen

Murathan Özaydın

Müge Berk

Nalan Özgür

Neslihan Belkıs Gök Kazdal

Neşe Altuner

Nur Esra Kardeş

Nurcan Birkardeşler

Orhan Kupusoğlu

Oya Gür

Oya Topçuoğlu

Özer Geçkil

Rana Beri

Selin Kandiyoti

Sema Buluç

Sercan Altınbaş
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Serpil Top

Şule Oker

Tekin Baransel

Tuna Aktuna

Tuna Özçer

Yakut Gazi

Yalçın Balkan

Yalçın Ertan

Yelda Şekercioğlu

Yeşim Özlem Oymak

Zeki Yağız Engin

Zeynep Bekdik

Zeynep Birand

Zeynep N. Perek

Çiğdem Armağan

Gülfem Serra Ulusoy

Abdulkani Özbey

Aysu Mutlutürk

Banu Balcı

Bilge Ataca

Buğra Anıldı

Dilek İnal

Eda Arduman

Doç. Dr. F. Özlen Hiç Birol

Fatma Demet Egeli

Firdevs Sema Tatlı

Göltaş Göller Bölgesi Çimento San. ve Tic. A.Ş.

Koçluk Evi Eğitim ve Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Levent Kazım Oğuz

M. Sezai Madra

Mehmet Hakan Birced

Mehmet Levent Eriş

Meltem Usal

Muzaffer Aksoy

Nejat Çalışkan

Pınar Yörük Kavak

Rakel Sezer

Robert Halfon

Saibe Gül Ertuğ

Selin Ömürbek

Şebnem Dağ Güven

Zeynep Engin Nişancı

Mustafa Alper Çevik

Murat Altan

Sevgi Karabulak

Berç İkizyan

Güldal Lindberg

Hasan Ayaz

İbrahim Onaral

Melike Onur Özünlü

Metin Akay

Nezih Günal

Sebahattin Demirkan

Aksu Teke

Ayşe Banu Bakkalbaşı

Didem Üstay

Dilek Doğan

Gamze Bayraktar

Gülsevim Kahraman

Gülşen Nil Çiçek

Doç. Dr. Güzin Gülsün Arıkan Akın

Hande Taşdemir

Hatice Nazlı Şarman

Kadir Koç

M. Ediz Usman

Nermin Taşkale

Nesrin Kanca

Nevin Ayten Kök

Reha Gülerman

Sevgi Ruhsar Çiçek

Süheyla Kanca

Zeynep Turan

Estetik Yayıncılık A.Ş.

Hülya Bakır

Nuray Bora

Asuman Kaplan
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Bahar Atlamaz Barutçu

Doç. Dr. Kim Luana Fortuny

Burçin Demirci

Abdullah Sınayış

Çiçek Tanrıkulu

Ercüment Sipahioğlu

İrfan Baran Türker

Metin Meriçboyu

Naciye Arzu Aka

Selim Apeliğan

Feride Pelin Özdemir

Neslihan Şirin Saygılı

A. Didem Çaylak

Abdüllatif Ersoy

Ahmet Mert Gül

Ahmet Uraz Çakacı

Ali Kurt

Ali Mehdi Erçetin

Ali Osman Aydın

Alparslan Karageyim

Arif Nalbant

Aytun Demirsoylu

Aziz Murat Beyru

Başak Samur

Başar Daldal

Büşra Ayça Karaman

Büşra Nazlı Erten

Caner Can

Çağla Eriş Saydam

Çiğdem Kurdoğlu

Deniz Saporta

Didem Sağıroğlu

Eedem Üstün

Elif Refiğ

Elif Seçkin

Emre Denizci

Esin-Akın Umur

Esra Avunduk

Gökhan Aydın

Gülay Tatlıdil

Gülden Satılmış

Gülsevin Kıral

Güneş Can

Güneş Günday

Günseli Gürel

H. İbrahim Özer

Hüseyin Burhan Çil

Doç. Dr. İbrahim Raşit Bilgin

İlkay Bilgişin

İrem Nazan Tuksavul

Lale Önsel

Levent Barın

Mares İnşaat A.Ş.

Mehmet Ali Özdemir

Mehmet Emin Zümrüt

Metin Çorabatır

Mustafa Kadir Kaynar

Namık-Tijen Sabırlı

Neylan Tokerler

Onur Fenar

Osman Murat Katran

Ömer Murat Pakün

Özkan Yazıcı

Pürnur Üner Öbek

R. Eren Coşkun

Rana Yeşim Feyzioğlu

Ruben Sarfati

Sabanur Yılmaz

Seçkin Yılmaz

Seda Erdem

Selen Ölmez

Serkan Mekikoğlu

Sinem Yıldızeli

Tülay Erşan

Ufuk Seçgin

Uğur Kayın
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Varujan Emirzeoğlu

Vecdi İbrahim Büyükyüksel

Yağmur Coşar

Yalçın Dizdar

Yeşim Yalçın

Yılmaz Bayraktar

Yüksel Kahve Tic. ve San. A.Ş.

Zeynep Nurdan Tuncay

299 TL - 100 TL
Melis Kocakaya

Cennet Dursun

Feriha Gülseren Kurdaş Savaş

Mehmet Kaplan

Aylin Şendemir

Bilge Okay

Dilek Çopur

Mustafa Şükrü Aykın

Tuğçe Baykent

Dr. Öğr. Üyesi Hande Tekdemir Seçkin

Ahmet Evren Günlük

Begümhan Kurşunoğlu

Cem Öksün

Elif Saygıner

Esin Aksin

Filiz Börtücen

Okan Atilla

Özgür Obalı

Seçilay Yıldız

Vahit Çermi

A. İdil Erden

Adnan Burak Gürdağ

Albert Güveniş

Atila Kutgün

Aylin Yalçınkaya

Ayşe Didem Taner

Azize Yorulmaz

Baki Uğur Kart

Baran Atmanoğlu

Benal Altınok

Berkay Biçer

Berna Başak

Berta Banana

Burcu Özbakır Tül

Bülent Evrenol

Prof. Dr. Cem Ersoy

Cenk Erdal

Cihat Uğurlu

Çağlayan Somer

Çılaydı Selcen Kahraman

Çiğdem Solak

Çisel İleri

Defne Sokullu

Didem Ilgaz

Durin Erensoy

Duygu Anıl

Ece Günay

Eda Kitapçı Karamancı

EDH Nükleer Tıp ve Sağlık Hizm. Ltd. Şti.

Ela Ünlüer

Elif Zehra Bakalcı

Erdem Tavas

Ergin Öztürk

Ergül Aybay

Erkin Güvel

Esen Dedeoğlu

Eser Güneş

Evren Burşuk

Evren Güney

Eylem İlker Oyman

Eyüp Ramazanoğulları

Faik Bülent Alagöz

Fezal Öztan

Fulya Demiralp

Gökay Yavuz

Gözde Onaran
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Gül Birgün

Gül Kaya

Hakan Aygün

Hakan Türkün

Hasan Egeli

Hülya Kalkavan

Hüsamettin Alper

Işıl Melek

İ. Levent Uysal

İbrahim Emre Şenol

İsmail Cem Köklükaya

Jerfi Özdemir

Kansu Pulular

Kerim Ertem

Levent Ergenç

Leyla-Hasan Umur

Mehmet Sönmez

Melda Hisarlıoğlu Irmak

Memduh Erkan

Mustafa Haluk Köktürk

Mutlu Karadayı

Müge Ensari Özay

Müge Özdemir

Nazenin Onur

Nazlı Merve Akıncı

Nihal Tuncer Terregrossa

Nur Bilginoğlu Anaç

Nuran Gömeç Ceylan

Nurdan Apaydın

Ömer İltan Bilgin

Önder Evrenol

Öznur Taşdemir

Recep Altay

Rukiye Karabucak

Sedat Bağışgil

Selen Bilginer Halefoğlu

Sibel Mangüp

Sibel Özbilgiç Özer

Suzan Duru

Şefika Pekin

Şirin Soysal

Turhan Başarankut

Yiğit Aykan

Z. Hakan Akan

Zümrüt Alp Yalman

F. Saner Başaran

Dr. Öğr. Üyesi Jameson Bradley Kismet Bell

Dr. Nejat Cihan Yurdaün

Zeynep Gizem Haspolat

Arzu Sema Karalar

Esen Aktoğan Türkmen

Gamze Türker

Ü. Mehmet Kırca

Ebru Tezcan Ketenci

Alev Sıcakyüz

Ali Onuktav

Prof. Dr. Arzu Öztürkmen

Aydan Özkan

Prof. Dr. Aydın Ulusan

Aygen Meserretçioğlu

Ayşe Altınay

Ayşe Billur Gürdil Başoğlu

Ayşe Burcu Arslan

Ayşe Koru

Ayşe Ömür Bozkurt

Ayşen Topay

Ayşin Atılay

B. Mustafa Özvardarlı

Babacan Kutan Cengiz

Banu Gedikoğlu

Barış Burnak

Barış Haznedar

Begüm Şanlı

Beki Kan

Belce Ünüvar

Berrak Alkoçoğlu
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Bige İşcan Aksaray

Buket Solak

Burak Alakent

Burak Atamgüç

Burak Balkan

Burçin Sabancı

Bülent Paksoy

Bülent Teuman

Candan Bayat

Cem Adnan Ener

Cem Tütüncüoğlu

Cenk Orçan

Ceyda Dedeoğlu

Cihan Babayiğit

Çetin Yılmaz

Didem Rana Türkkan Hepişler

Doğan Erol

E. Erdenay Gül

Ece Özbilen

Elda Dinler

Elif Baran

Elizabet Uğraş Uchendu

Elvan Özüm Demiraslan

Emin Erkan Uyar

Erdoğan Kara

Erhan Kanısanlı

F. Mirat Anadol

Feyza Bingüllü

Fügen Derici

Füsun Gençsü

Gencay Çağıran

Gözde Varürer

Gül Banu Efe Uysal

Günar Evcimen

İlker Sülün

İnci Tümay Kesici

İsmail İhsan Necipoğlu

İzak Atiyas

Jeff Mano Tranos

Kelly Elizabeth Hevel

Kutluhan Baykal

M. Cengiz Uzuntaş

Mehveş Ece Genç

Melek Gürdal

Melis Özçaldıran

Mert Can

Mithat Perköz

Mordohay Ovadya

Mükafat Yaman

Nadin Araksi Gürdal

Nadin Ebeoğlu

Nalan Saraç

Nazif Yiğit Sürel

Necip Ahmet Emre Özer

Necip Çayan

Nuran Varolan

Nurnisa Soybaş

Nurşah Ömeroğlu Çetinkaya

Okan Tekinalp

Osman Kuran

Osman Sinan İşgüder

Özlem Kaynak

Özlem Öztoprak

Özlem Öztürk

Rabia Karakaya Polat

Ramazan Fırat

Rasim Emrah Yazıcı

Recep Baybar

Reşit Ergener

Sami Avigidor

Saygın Ürel

Selin Özdemir

Seride Samurkaş Karaç

Sibel Kutman

Şehrazat Dinler

Tijen Akdoğan
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Tilbe Göksun Yörük

Tolga Ceylantepe

Tuba Nur Okcu

Tunç Özcan

Doç. Dr. Ufuk Hancılar

Ufuk Yaşıbeyli

Uğur Tufan Kutbay

Ümit Türüdü Şen

Verda Kıvrak

Yonca Kuvvetoğlu Koç

Yücel Arat

Z. Gülnur Günaltay

Doç. Dr. Zeynep Hande Sart

Zeynep Selen Lermioğlu Yılmaz

Deniz Şimşek

Murat Demir

Cenk Güngör

Diloy Gülün

Gökçen Işık Akçor

Sena Güntekin

A. Mehmet Sekip Altuğ

Abdullah Akgün

A. Aziz Nuri Aydın

A. Perran Örs

Ahmet Kağan Şenyüz

Alper Açık

Aydın Babuna

Ayla Oğuş

Bildilek Kıroğlu

Bilge Öncül Baştu

Canan Kocasoy

Çiğdem Bitlis

Deniz Dalyanoğlu

Elvan Zihnioğlu

Emre İncel

Erdem Met

Erdem Prekiç

Erdem Sezgin

Erkin Murat Küçük

Faruk Sayıt

Fatih Taşkın

Figen Varan

Filiz Ecet

Füsun Maro

Güniz Tortamış

Işık Deniz Nalbantoğlu

Işın Fevziye Tuğrul

Itret Berkant

İpek Baysal

Mehmet Emin Bitlis

Mehmet Hakan Erdem

Meral Çavuşoğlu

Prof. Dr. Meral Korzay

Meylan Süleyman

Naz Şen

Nevra İspani

Nutki Aksoy

Oya Aliye Din

Pınar Berkman

Sara Aytaç

Servisimin Cömert Birced

Sevilay Kurhan

Sibel Usluer Erenel

Şirin Yüksel

Zeynep Eren

Doç. Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu

Ali Atilla Arısoy

Cihan Uyaroğlu

Nilgün Sağlam

Ali Akyol

Metin Kılıkçı

Yusuf Kurt

Ahmet Alp Esmen

Ahmet Şenkardeşler

Ahu Uslu

Alaz Pesen
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Ali Aydın Taşdelen

Prof. Dr. Ali Mahir Arıkol

Ali Murat Özkeçeli

Alihan Yavuz

Alperen Özkan

Alptekin Uzel

Altınay Bekar

Anna Maria Aslanoğlu

Prof. Dr. Arda Yurdakul

Arif Tanju Erdem

Arzu Çiftoğlu

Arzu Dalbaşar

Arzu Güneşli

Arzu Saraçoğlu

Ata İsmet Özçelik

Aysun Gürpınar

Aysun Kutlucan Pek

Ayşe Aka

Ayşe Alpaslan

Ayşe Gül Şenalp

Ayşe Nilgün Adula

Ayşegül Elif Tozkoparan

Ayşenur Ayan

Begüm İrhan

Belis Akbaş

Berkay Ali Koçal

Berna Dürmüş

Bilal Ahmadov

Billur Cremer Korkut

Burcu Ayaz Başer

Burcu Erkin

Burcu Yıldırım

Bülent Bankacı

Can Eriş

Cem Kum

Cem Şişkolar

Ceren Onar

Ceyhun Burak Akgül

Ceylan Turhan

Cüneyt Evirgen

Demir Kısakürek

Deniz Ulusoy

Derya Aydın Sarıkurt

Dila Gökçe Kuzu

Diler Aslan

Doç. Dr. Diler Öner

Duygun Göktürk Ağın

Ebru Gülener

Efser Özalp

Ekim İnan Kankotan

Eleni Eram

Elif Arıpınar

Elif Doğan

Emine Betül Altıner

Engin Çetinkaya

Erdem Piyale

Erkan Altınsoy

Ersin Seçen

Esin Pere

Esra Ersayan

Esra Sinanoğlu

Esra Tokatlıoğlu

Ester Asa

F. Berna Sürmen

F. Güliz Erginsoy

Fatma Karademir

Dr. Öğr. Üyesi Fikret Korhan Turan

Gamze Buğday Sönmez

Gamzegül Babuna

Gaye Avşar

Gökhan Çebi

Gökşen Gürellier Dürüst

Gülşah Gürük

H. Ertan Öz

H. Nurdan Nalbant

Hakan Ercan
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Hale Karaaslan

Haluk Baturçam

Haluk Kilimci

Hande Sarsın

Hasan Erkin Işık

Hasan Erşan Eryılmaz

Hasan Fahrioğlu

Hikmet Mete Gorbon

Hüseyin Hilmi Mutuş

İlkiz Kamar

İpek Candaş

İpek Coşkun

İpek Şen

İzzet Yakobişvily

Jülide Dağtekin

K. Erhan Tunçay

Karen Kohen

Lale Emine Ünaldı

Levent Erzeren

Leyla Kayhan Elbirlik

Leyla-Edip Çizmeci

Lütfü Taylan Tosun

M. Murat Akduman

Maral Erol Jamieson

Margarit Biton

Mark Metin Albükrek

Medine Köz

Mehmet Arif Durak

Mehmet Bora Akgül

Mehtap Yılmaz

Mekano Elektronik A.Ş.

Meliha Burcu Kineş

Mert Arslanalp

Merve Besler Dündar

Meryem Güner

Mete Çal

Minenur Koçak

Mustafa Ali Özmen

Mustafa Berke Yelten

Mustafa Doğan

N. H. Çağla Bakış

Nadya Özcan

Nakiye Beyhan Beker

Neli Adoni

Nermin Güzey

Neslihan Uysal

Nevzat Altuğ Kuzucu

Nihan Çelebi Ölçüm

Nihan Yapıcı

Nilay Güleser Odabaş

Nilgün Kural

Nilüfer Aksoy

Nur Elçin Uzunoğlu

Nurdan Özbecetek

Nurdan Yalman

Nuri Alper Bayramoğlu

Nüzhet Abbasoğlu

Onur Doğan

Osman Enis Aköz

Özge Kanat

Özge Vidinli

Özgür Köylüoğlu

Özgür Yılmaz

Pelin Güre

Pemra A. Batum

Perim Tatan

Pınar Derkazez

Prof. Dr. Mehmed Özkan

Rakel Nahmiyas

Recep Gül

S. Barbaros Karakışla

Salif Geylani

Sebla Ekener Kaşka

Seçkin Yaman

Selim Delioğlu

Selin Söl



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI  FAALİYET RAPORU |  2018 103

Selma Özkan

Sema Kavalcı

Prof. Dr. Sema Sakarya

Semiha Şentürk

Serkan Sevim

Sertaç Şener

Sibel Baba

Sinan Başbuğ Karacan

Sinan Paksoy

Sinan Süner

Sinem Erçağ Çetin

Spartak Laçugin

Suna Banguoğlu

Suzan Yalman

Suzet Barokas

Dr. Ş. İnci Göl

Şebnem Tuna

Şehnaz Fatma Zaimoğlu

Şengül Öztürk

Şeyla Berk

T. Selçuk Şaldırak

Prof. Dr. Taner Bilgiç

Tanju Köseoğlu

Tankut Hayri Çopuroğlu

Tuba Tezel

Türcan Güneş

Türkan Pilavcı

Umut Zeki Durmaz

Ülfet Öğüt

Ümit Fatih Coşkuner

Vedat Nomaz

Violet Alaluf

Vitali Halfon

Vivian Soryano

Volkan Özekinci

Yalın Emek Çelik

Yeşim Dirlik

Yeşim Uçtum

Zehra Burcu Argun

Zeynep Akbay Erengül

Zeynep Alev Eroğlu

Zeynep Yılancıoğlu

Zeynep Yürük Silahtaroğlu

Zümrüt Özen

99 TL ve Altı
Orhan Bilik

Aslı Aybars

Hasan Umut

Ozan Diren

Teri Amon

Ekin Gamze Gencer

Ceyhun Uzunoğlu

Arzu Ünal

Berna İnce Akçay

Fehmi Murat Köprülüler

İnci Kartal

Nazlı Ümit Boyner

Füsun Çağan

Güfte Seren Sürmeli

Hande Veznedaroğlu

Selma Esra Baloğlu

Ali Has

Ali İhsan Eren

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Ünaldı

Ayşe Matay

Ayşegül Altmışdört

Batuhan Tekinalp

Betül Güzel

Burak Astarcı

Bülent Salman

Cengiz Zaim

Çağlar Gültekin

Çiğdem İnuğur

Çiğdem İnügür

Çiğdem Sarıyerli Darcan
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Prof. Dr. Dilek Çalgan

Edibe İdil Ander

Ege Ertez

Elia Peso

Elif Özer

Emine Aslı İnce

Erol Bülent Abay

Fatma Banu Yavuztürk

Fatma Yeşim Akan

Fırat Gürler

Gözde Gürler

Günsur Yılmaz

Hasan Berdan

Dr. Öğr. Üyesi Havva Ayşe Caner

Hisar Uyar

Ilgın Görür

İrem Bilgün

Kemal Taylan

Lefa Temsilcilik İthalat İhracat Paz. Ltd. Şti.

Maria Dolares Alvares

Mehmet İçer

Prof. Dr. Nihan Nugay

O. Sinan Suner

Orçun Zorluuysal

Osman Göksu

Özlem Özgür

Pınar Taşkıran

Romina Yorohan

Saadet Toprak

Sarem K. Şeşetyan

Seher Ece Altay Orhun

Sevde İlhan

Sibel Ertek Yalçın

Süleyman Serdar Yörük

Şemsa Özar

Talat Abdik

Tuna Aydın

Ufuk Yılmaz

Umut Gökalp

Zeliha Algül

Zeynep Sürmeli

Kenan Yarıcı

Aslı Orhon

Doruk Bozbey

Gökçe Yeniev

İdil Kartal

Selçuk Defne Kartal

Müge Gedik

Deniz Ayda Uslu

Elizabeth Hemond Bilgin

Şinasi Kurtulmuş

Atilla Polat

Oğuz Can Küçük

Alp Akpınar

Berçin Özer

Ege Güçlü Asan

Muhammet Dalbas

Yusuf Can Çekmecelioğlu

Ahmet Gürhan

Doç. Dr. Arzu Boysal

Berat Karaduman

Burak Yüksel

Elif Hale Gençel

Emek Anıl Aşılı

Faika Deniz

Gürkan Aydemir

Irmak Ergin

Mert Özel

Murat Aksakal

Nil Göknil Konar

Nilay Aydın Koyuncu

Nilüfer Artunç

Osman Zeki Kaya

Özgür Öcalan

Rabia Sabuncuoğlu

Serdar Yaşırtu
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Tümay Öztürk

Gökçen Doğa Sindar

Mahmut Yıldız

Ömer Özkan

Emine Ferzan Yamı

Ayhan Makas

Emre Akbulut

Erem Cem Yalınkılıçlar

Hanife İdil Uzel

İhsan Köse

İlayda Bekircan

İsmail Özkaya

Murat Taşçı

Savaş Mengilli

Elif Esra Yalçın

Mehmet Ali Döner

Nur Sena Ünalan

Rıza Akdaş

Semih Korkmaz

Sevde Özer

Batuhan Işın

Selim Fırat Aydın

Mehmet Duraklı

Oğuz Başdemir

Olcay Can

Tevfik Özcan

Orkun Talaş

Tolga Uçar

Melih Asarkaya

Ahmet Keskin

Ali Haydar Salinli

Edip Tarık Kaya

Emrullah Özdemir

Hüseyin Başoğlu

Mehmet Ak

Vedat Aksu

Rüştü Can Tosun

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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KURUMSAL BAĞIŞÇILAR LİSTESİ

A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

A.T. Kearney Yönetim Dan. A.Ş.

ABB Elektrik San. A.Ş.

Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

ACT Hava Yolları A.Ş.

AirTies Kablosuz İletişim San. Dış. Tic. A.Ş.

Ajans Medya Yayıncılık ve Tic. A.Ş.

Akademi Turizm ve Org. Tic. A.Ş.

Akbank T.A.Ş.

Aksis Bilgisayar Hizm. ve Dan. A.Ş.

Ak-Taş Dış Ticaret A.Ş.

Amadeus Bilgi Tekn. Hizm. A.Ş.

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.

Anbean Tanıtım Dan. İnş. ve Org. San. Tic. Ltd. Şti.

Arçelik A.Ş.

Argela Yazılım ve Bilişim Tekn. San. ve Tic. A.Ş.

Artam Antik A.Ş.

Artı Danışmanlık Org. Hizm. Ltd. Şti.

Artı Doksan Fuarcılık Hizm. Tic. A.Ş.

Atakent Uğur Okulları

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

Ay Sanat Prodüksiyon ve Yapım A.Ş.

Azur Kimya Tic. Ltd. Şti. 

Bain Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Başarım Sensin Derneği

Başka Ajans Reklam Tan. Org. Tic. Ltd. Şti.

Bayazıt Yönetim Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

BE Ajans A.Ş.

Bebek Gıda San. A.Ş.

Beşiktaş Kültür Merkezi A.Ş.

Bicom Bilişim San. ve Tic. A.Ş.

Bilişim Sanayicileri ve İş Adamları Derneği İktisadi İşletmesi

Bims Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti.

Bircom Telekomünikasyon ve Bil. Hizm. San. ve Tic. A.Ş.

Bis Çözüm Bilgisayar ve Entegrasyon Hizm. Tic. A.Ş.

BKI Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti.

Blueground Turizm ve Servis Hizm. Tic. A.Ş.

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği

Borusan Holding A.Ş.

Borusan Lojistik Dağıtım Dep. Taş. ve Tic. A.Ş.

Borusan Mannesmann Boru San. ve Tic. A.Ş.

Bridge To Türkiye Fund

Burhan Karaçam Değer Kazandırma A.Ş.

BVK Dış Ticaret ve San. Tic. Ltd. Şti.

Cafe Nero Gıda Ürünleri A.Ş.

Care The Star Ulus. Dan. Eğ. ve Org. Hizm. Ltd. Şti.

Ceva Lojistik Ltd. Şti.

Check Box Bilişim Bilg. ve Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Coca-Cola Meşrubat Paz. Dan. San. ve Tic. A.Ş.

Comeon Proje Danışmanlık İletişim Hizm. Ltd. Şti.

Confucius Institute Headquarters

Core Medya Tanıtım ve İletişim A.Ş. - Umut Şenol

Cyberarts Bilişim A.Ş.

Çalık Enerji Sanayi ve Tic. A.Ş.

Çevre Koruma ve Ambalaj Atıkları Değerlendirme Vakfı

D-Cat Teknoloji Hizm. ve Dan. San. Tic. A.Ş.

DD Kimya ve Mühendislik İşleri Ltd. Şti.

Defense Finance And Accounting Service - Columbus Center

Derindere Turizm Otomotiv ve San. Tic. A.Ş.

Deriş Patent ve Marka Acentalığı A.Ş.

Divan İşletmeleri A.Ş.

DNA Organizasyon Reklam Hizm. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Doğuş Otel Yatırımları ve Turizm A.Ş.

Dolunay Teknik Cihazlar ve İnş. San. Ltd. Şti.

DuPont Türkiye Kimyasal Ürünler San. ve Tic. A.Ş.

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Eczacıbaşı Bilişim San. ve Tic. A.Ş.

Eczacıbaşı Holding A.Ş.

Eczacıbaşı Yapı Gereçleri San. Tic. A.Ş.

EDH Nükleer Tıp ve Sağlık Hizm. Ltd. Şti.

Ekin Kimya Ticaret A.Ş.

Enka İnşaat San. A.Ş.

Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti.

Enuygun.com İnternet Bilgi Hizm. Tekn. ve Tic. A.Ş.

Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.
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Estetik Yayıncılık A.Ş.

Eti Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş.

Exsa Export Sanayi Mamulleri Satış ve Araş. A.Ş.

Fabeks Dış Ticaret A.Ş.

Faraero Otomotiv San. Tic. A.Ş.

Figür Grafik ve Matbaacılık San. Tic. Ltd. Şti.

Fina Holding A.Ş.

Flo Mağazacılık ve Paz. A.Ş.

Ford Otomotiv San. A.Ş.

Frekans Araştırma Saha ve Bilgi İşlem Hizm. Ltd. Şti.

Garanti Bilişim Teknolojisi ve Tic. A.Ş.

Genomize Bilişim ve Tekn. A.Ş.

Global Mak. Veri ve Bilgi Tekn. A.Ş.

GLS Danışmanlık Müh. Oto. İnş. Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Gode Ajans Ltd. Şti.

Göltaş Göller Bölgesi Çimento San. ve Tic. A.Ş.

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Grup7 İletişim Danışmanlık A.Ş.

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Güven Varlık Yönetim A.Ş.

Hacı Ömer Sabancı Vakfı

Hayat Kimya A.Ş.

Heinrich Böll Stiftung Derneği

Hilti İnşaat Malz. Tic. A.Ş.

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

HSBC Bank A.Ş.

Huawei Telekomünikasyon Dış Tic. Ltd. Şti.

Hüsnü M. Özyeğin Vakfı

IBM Türk Ltd. Şti.

IHY İzmir Havayolları A.Ş.

ING Bank A.Ş.

Intertech Bilgi İşlem ve Paz. Tic. A.Ş.

Invent Yönetim Dan. Yaz. Ltd. Şti.

İdea Teknoloji Çözümleri Bilg. San. ve Tic. A.Ş.

İnfia Yazılım A.Ş.

İnnotim Yazılım Tel. ve Dan. Tic. Ltd. Şti.

İtalyan Kültür Merkezi

Jotun Boya San. Tic. A.Ş.

Kaan Havacılık Sanayi ve Tic. A.Ş.

Kampüs Bilişim Sistemleri Dan. Tic. A.Ş.

Karadağ Elektronik Araç. San. ve Tic. A.Ş.

Kat Mekatronik Ürünleri A.Ş.

Katı Atık Kirlenmesi Araştırma ve Denetimi Türk Milli Komitesi

Katölye Gayrimenkul ve Yön. Dan. Ltd. Şti.

Keiretsu Forum İstanbul Melek Yat. Des. ve Dan. Hizm. A.Ş.

Kemerburgaz Eğitim Hizm. A.Ş.

Koç Finansman A.Ş.

Koçluk Evi Eğitim ve Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Kriptek Kripto ve Bilişim Tekn. San. Tic. A.Ş.

Kron Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Kule Hizmet ve İşletmecilik A.Ş.

L’oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Laplace Soğutma Sistemleri ve Dan. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Lefa Temsilcilik İthalat İhracat Paz. Ltd. Şti.

Limak Eğitim Kültür ve Sağlık Vakfı

Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.

LKS Dönüşüm Yapı İnş. Taah. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

Logo Yazılım Sanayi ve Tic. A.Ş.

Maral Bezircioğlu Gayrimenkul Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Mares İnşaat A.Ş.

Mars Lojistik Grup A.Ş.

Maxim Mikroelektronik Tasarım ve Geliştirme Ltd. Şti.

Medex Medikal ve Turizm San. Tic. A.Ş.

MEF Üniversitesi

Mekano Elektronik A.Ş.

Mercedes Benz Türk A.Ş.

Metaş Servis Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti.

MTG İnsan Kaynakları ve Org. Ltd. Şti.

Nestle Türkiye Gıda San. A.Ş.

Netaş Telekomünikasyon A.Ş.

Nielsen Araştırma Hizm. Ltd. Şti.

Nobel İlaç Sanayi Tic. A.Ş.

Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.

Nufa Kimyevi Maddeler San. ve Tic. A.Ş.

OCC Danışmanlık A.Ş.
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OED Mühendislik Mimarlık Tasarım Projelendirme

Oğuz Aras Danışmanlık Ltd. Şti.

OMV Petrol Ofisi A.Ş.

Opel Türkiye Otomotiv Ltd. Şti.

Opet Fuchs Madeni Yağ San. ve Tic. A.Ş.

Organik Holding A.Ş.

Öney Mimarlık Dekorasyon San. Ltd. Şti.

Özyeğin Üniversitesi

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.

Pena Tekstil ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Pera Kimyevi Maddeler A.Ş.

Perfetti Van Melle Gıda San. Tic. A.Ş.

Petrokem Polimer ve Kimya Tic. A.Ş.

Pimsa Otomotiv A.Ş.

Pimsa Otomotiv Tekstilleri A.Ş.

Pinaps Reklam Org. ve Kongre Hizm. Ltd. Şti.

Procter&Gamble Tüketim Malları San. A.Ş.

PWC Yönetim Danışmanlık A.Ş.

QNB Finansbank A.Ş.

Rasel Kimyevi Maddeler ve Lab. Malz. Tic. San. Ltd. Şti.

RB Yönetim Danışmanlığı A.Ş.

Red Bull Gıda Dağıtım ve Paz. Tic. Ltd. Şti.

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Roya Angeji Heideri Eğitim Hizm. Dan. Ltd. Şti.

Sahibinden Bilgi Teknolojileri Paz. ve Tic. A.Ş.

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Sanovel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş.

Sapro Temizlik Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.

Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş.

Schneider Elektrik San. ve Tic. A.Ş.

Seba Dış Ticaret A.Ş.

Seba Metals Co

Sekar Oto Filo Yönetim Hizm. ve Tic. A.Ş.

Sentez Medya Ltd. Şti.

Sentez Yer ve Yapı Mühendisliği Tic. Ltd. Şti.

Sergen Metal Dış Tic. Ltd. Şti.

Sermaye Piyasası Profesyonelleri Derneği

Sestek Ses ve İletişim Bilgisayar Tekn. San. Tic. A.Ş.

SEV Amerikan Okulları Eğitim A.Ş.

Sezen Gıda ve Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş.

Simon-Kucher&Parters

Smart Teknoloji A.Ş.

Sosyo Plus Bilgi Bilişim Teknolojileri A.Ş.

Spotify Dijital Müzik Tic. Ltd. Şti.

Stichting Bernard Van Leer Foundation

STJ İnsan Kaynakları Bilişim ve Dan. Hizm. A.Ş.

Suo Organizasyon İnş. ve Mağ. San. Dış Tic. Ltd. Şti.

Şahinler Ev Tekstil - Füsun Çağın

Şenpiliç Gıda Sanayi A.Ş.

T Dinamik Enerji Sanayi ve Dış Tic. A.Ş.

T. Garanti Bankası A.Ş.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müd.

T.C. Merkez Bankası

T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

Tadım Turizm San. ve Tic. A.Ş.

Taglon Teknoloji Yazılım Geliştirme A.Ş.

TEB Genel Müdürlüğü

TEK Girişim Kurumsal Tanıtım Org. Hizm. Ltd. Şti.

Tekfen Holding A.Ş.

Tekfen İnşaat ve Tesisat A.Ş.

Tekfen Vakfı

Teknik Destek Grubu Bilimsel Ölçme Ltd. Şti.

The Andrew W. Mellon Foundation

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

The Gallagher Foundation

The Preparatory Commission For The Comp.

TİMS Yapım Medya Film Prodüksiyon San.Tic. A.Ş.

Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş.

Turkeco İnşaat Enerji San. ve Tic. Ltd. Şti.

Turkish Philanthropy Funds

Turksport Spor Ürünleri San. A.Ş.

Turktell Bilişim Servisleri A.Ş.

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

Türk Hava Yolları A.O.

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.
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Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.

UK Online Giving Foundation

Ulus Turistik Tesisler ve Yat. Tic. A.Ş.

Unilever Sanayi ve Ticaret Türk A.Ş.

Urtim Kalıp ve İskele Sistemleri A.Ş.

Ünlü Menkul Değerler A.Ş.

Ünlü Yatırım Holding A.Ş.

Vehbi Koç Vakfı

Vestel Elektrik Sanayi Tic. A.Ş.

Vispera Bilgi Tekn. San. İç ve Dış Tic. A.Ş.

Yapı Kredi Teknoloji A.Ş.

Yapı Merkezi İnşaat San. A.Ş.

Yaşmak Turizm ve Tic. A.Ş. 

Yeditepe Üniversitesi

Yenibirlider Derneği

Yıldız Holding A.Ş.

Youth Republic Pazarlama ve Araş. Hizm. A.Ş.

Yönderler Eğitim Hizm. ve Tekn. Tic. A.Ş.

Yunus Varlık Yönetim A.Ş.

Yüce Yapı Mühendislik İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Yüksel Kahve Tic. ve San. A.Ş.

Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş.

* İsminin yayınlanmasını istemeyen bağışçılarımız bu listeden çıkarılmıştır.
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AYNİ BAĞIŞÇILAR LİSTESİ

Boğaziçi Üniversiteliler Derneği - BURA

Effect Halkla İlişkiler ve Turizm A.Ş.

Emir Ersoy

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Jülide Ateş İskeçeli

Kerem Cem Dürük

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.

Selim Zafer Ellialtı

Turgay Artam

Türk Hava Yolları A.O. 

Ulus Turistik Tesisler ve Yatırım Tic. A.Ş.

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık A.Ş.
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MALİ
TA BLOLAR
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2017
FİİLİ

2018
FİİLİ

2017 
Dağılım 
yüzdesi

2018
Dağılım 
yüzdesi

2018 YILI BÜVAK BAĞIŞLARI 

ŞARTLI BAĞIŞLAR  8.147.121,47  %72,1  9.502.927,36  %81,2

Üniversite Birimleri / Projeleri  3.992.708,77  %35,3 3.947.844,01  %33,7

Öğrenci Kulüpleri  866.221,19  %7,7 1.174.591,29  %10,0

Kültürel Faaliyet  630.990,58  %5,6 543.295,12  %4,6

Film Merkezi  86.465,00  %0,8 87.843,03  %0,8

Burslar  2.325.837,53  %20,6 3.270.040,66  %27,9

Burs / Ödül Fonları  244.898,40  %2,2 479.313,25  %4,1

  

 ŞARTSIZ BAĞIŞLAR  3.107.923,32  %27,5 2.201.733,96  %18,8

İsimlendirme Bağışları  954.030,00  %8,4 1.224.213,00  %10,5

Etkinlik Bilet Geliri ve Öncü Bağışlar  150.000,00  %1,3 843.745,88  %7,2

Mütevelli Bağışları  295.399,93  %2,6 34.950,00  %0,3

Diğer Bireysel / Kurumsal Bağışlar  1.708.493,39  %15,1 98.825,08  %0,8

 AYNİ BAĞIŞLAR  42.773,04  %0,4  5.300,56   %0,0

  BAĞIŞ TOPLAMI                                      11.297.817,83                     %100           11.709. 961,88        %100

BAĞIŞ TA BLOSU (TL)
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BAĞIŞ TA BLOSU (TL)

1.000.000 TL ve Üzeri

500.000 ve 999.999 TL 

100.000 ve 499.999 TL 

25.000 ve 99.999 TL 

5.000 ve 24.999 TL 

1.000 ve 4.999 TL

999 TL ve Altı

1.000.000 TL ve Üzeri

500.000 ve 999.999 TL 

100.000 ve 499.999 TL 

25.000 ve 99.999 TL 

5.000 ve 24.999 TL 

1.000 ve 4.999 TL

999 TL ve Altı

0 TL

0 TL

621.000 TL

457.862 TL

1.101.004 TL

1.212.824 TL

372.822 TL

0 TL

3.070.182 TL

1.621.257 TL

1.646.665TL

1.384.165 TL

216.606 TL

5.576 TL

Kurumsal 255 Kurum

7.944.450 TL 
(%68)

Bireysel 1.837 Kişi

3.765.512 TL 
(%32)

Toplam 2.092 Bağışçı

 11.709.962 TL 

%0

%0

%16,5

%12,2

%29,2

%32,2

%9,9

%0

%38,6

%20,4

%20,7

%17,4

%2,7

%0,1

0

0

5

10

112

523

1.187

0

5

8

38

117

74

13

BAĞIŞ DAĞILIMI (TL)
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Brüt Satışlar    15.505.038,59    13.667.953,88 
  Bağış ve Yardımlar    15.505.038,59    13.667.953,88 
-Şartlı Bağış Gelirleri  11.782.704,56    11.286.218,63 
  -Üniversite Birimleri/Projeleri      9.546.603,68   8.719.822,46   
    -Burslar      2.236.100,88   2.566.396,17   
 -Ayni Bağış Gelirleri  42.773,04    5.300,56 
 -Şartsız Bağış Gelirleri  3.107.923,32   2.201.733,96 
 -Vakıf Payları  571.637,67   174.700,73 
Net Satışlar 15.505.038,59   13.667.953,88 

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI     15.505.038,59    13.667.953,88      %-12 
  
Faaliyet Giderleri (-) 14.618.166,48    15.830.504,39 
Genel Yönetim Giderleri (-)  967.832,88    915.781,17 
Amaca Yönelik Giderler (-) 13.650.333,60   14.914.723,22 
 -Şartlı Bağış Giderleri (-)  11.782.704,56   11.286.218,63 
  -Üniversite Birimleri/Projeleri (-) 9.546.603,68    8.719.822,46 
 -Burslar (-)  2.236.100,88   2.566.396,17 
 -Ayni Bağış Giderleri (-) 42.773,04   5.300,56 
 -Amaca Yönelik Diğer Giderler (-) 1.824.856,00   3.623.204,03 
 -Üniv. Genel Gider Destek Fonu (-) 838.761,03    1.030.314,11  
 -Akademik Faaliyet Destek Fonu (-) 627.892,38   856.157,50 
 -Sosyal Etkinlik Gid. (-)  -   524.306,25 
 -Gayrimenkul Satış Gid. (-) -   256.427,75 
  -Burs Fonu (-)  358.202,59   308.834,40 
  -Burs Fonu Faiz Gel.Aktarımı (-)  -   647.164,02 
 
FAALİYET KARI VEYA ZARARI 886.872,11   - 2.162.550,51   %-344
 
Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar 3.508.642,64   5.003.272,71 
-Faiz Gelirleri -  1.411.663,56 
-Menkul Kıymet Satış Karları 35.347,05   64.056,60 
-Kambiyo Karları 3.473.295,59   3.527.552,55 

Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)  3.535.607,34   3.282.599,84 
-Kambiyo Zararları (-) 3.535.607,34   3.282.599,84 

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 859.907,41   - 441.877,64    %-151

Olağandışı Gelir ve Karlar   243.625,39   7.006.772,59
-Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 243.625,39   7.006.772,59
 
DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.103.532,80   6.564.894,95    %495
 

 
 
 

  2017  2018  Değişim

MALİ TABLOLAR 2018

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
2018 GELİR GİDER TABLOSU (TL)
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DÖNEN VARLIKLAR   11.572.498,46     18.120.050,28        %57

Hazır Değerler 10.910.468,10      17.162.839,76 

Menkul Kıymetler  649.765,00      873.115,00  

Diğer Alacaklar  12.265,36    68.272,52   

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tah. -    11.250,00  

Diğer Dönen Varlıklar -    4.573,00   

DURAN VARLIKLAR 67.079.796,76     97.863.148,17        %46

Mali Duran Varlıklar  3.260.306,05     3.444.306,05  

Maddi Duran Varlıklar 63.761.283,40      94.360.634,81 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar  58.207,31     58.207,31 

AKTİF TOPLAMI 78.652.295,22      115.983.198,45        %47

NAZIM HESAPLAR  27.500,00   1.107.500,00   %3927

AKTİF GENEL TOPLAMI  78.679.795,22   117.090.698,45       %49

  2017  2018  DeğişimAKTİF

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     1.288.646,88       839.054,44      %-35  

Ticari Borçlar    727.598,10      209.209,28  

Diğer Borçlar    83.284,06      173.199,83  

Alınan Avanslar    342.793,84      343.330,74  

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler    134.970,88      113.314,59  

ÖZKAYNAKLAR   76.836.240,76     114.761.828,07        %49

Mal Varlığı    74.168.101,80     105.903.763,00   
   -Mal Varlığı Artışları      66.781.325,10      97.380.908,53   
   -Burs Fonları       7.386.776,70      8.522.854,47  

Şartlı Bağış Fonları   9.230.642,89      8.855.674,05  

Geçmiş Yıllar Karları        -       1.103.532,80  

Geçmiş Yıllar Zararları (-)   7.666.036,73      7.666.036,73   

Dönem Net Karı    1.103.532,80      6.564.894,95   

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR    527.407,58      382.315,94      %-28

Ticari Borçlar 950,00  950,00

 Borç ve Gider Karşılıkları    526.457,58      381.365,94   

PASİF TOPLAMI   78.652.295,22     115.983.198,45        %47

NAZIM HESAPLAR    27.500,00      1.107.500,00   %3927

PASİF GENEL TOPLAMI   78.679.795,22     117.090.698,45        %49

  2017  2018  DeğişimPASİF

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI
31 ARALIK 2018 BİLANÇOSU (TL)
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Brüt Satışlar   936.999,83    869.614,14    

Satış İndirimleri (-)   191.156,01    225.760,36    

Net Satışlar  745.843,82    643.853,78   

Satışların Maliyeti (-)   653.507,86    513.172,06   

       

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   92.335,96    130.681,72   %42 

Faaliyet Giderleri (-)    12.842,63     14.399,09    

       

FAALİYET KARI VEYA ZARARI   79.493,33    116.282,63   %46

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar      5.364,98      7.135,96    

Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)    22.958,11     8.791,73   

Finansman Giderleri (-)    295,62       549,90  

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR   61.604,58     114.076,96   %85

Olağandışı Gelir ve Karlar     3.796,20     2.897,13     

Olağandışı Gider ve Zararlar (-)       0,06      26.770,02  

       

DÖNEM KARI VEYA ZARARI   65.400,72     90.204,07   %38 

 

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karş. (-)  -       20.805,20    

       

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI   65.400,72     69.398,87     %6

  2017  2018  Değişim

      

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2018 GELİR GİDER TABLOSU (TL)
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ
31 ARALIK 2018 BİLANÇOSU (TL)

DÖNEN VARLIKLAR   608.895,96     634.364,27       %4  

Hazır Değerler      13.243,84     15.930,97    

Menkul Kıymetler    25.305,57      8.237,33    

Ticari Alacaklar   221.919,65    128.256,62  

Diğer Alacaklar    276,18        -   

Stoklar    70.903,39    153.270,67  

Diğer Dönen Varlıklar    277.247,33    328.668,68    

  DURAN VARLIKLAR       477,80       853,67     %79

Maddi Duran Varlıklar        477,80      239,20  

Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tah.      -       614,47 

 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR      -      15.572,60       %0

Borç ve Gider Karşılıkları      -      15.572,60 

ÖZKAYNAKLAR   434.028,24    503.427,11     %16

Ödenmiş Sermaye   639.564,63    639.564,63  

Geçmiş Yıllar Karları      -      65.400,72  

Geçmiş Yıllar Zararları (-)   270.937,11    270.937,11   

Dönem Net Karı   65.400,72     69.398,87  

AKTİF TOPLAMI   609.373,76    635.217,94       %4

PASİF TOPLAMI   609.373,76    635.217,94       %4

  2017  2018  DeğişimAKTİF

PASİF 2017  2018  Değişim

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  175.345,52     116.218,23   %-34

Ticari Borçlar   158.173,74     88.229,30  

Diğer Borçlar   8.074,65     4.837,34  

Alınan Avanslar    300,00         -   

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler    8.797,13     2.346,39  

Borç ve Gider Karşılıkları      -      20.805,20 
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Brüt Satışlar  97.886,47    20.779,25  

Net Satışlar   97.886,47    20.779,25  

Satışların Maliyeti (-)  14.148,00     5.366,40        

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   83.738,47    15.412,85      %-82

Faaliyet Giderleri (-)    79.552,01    23.925,35   

       

FAALİYET KARI VEYA ZARARI   4.186,46    -8.512,50   %-303

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar      3.566,00     5.018,74    

       

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR   7.752,46   -3.493,76   %-145

Olağandışı Gelir ve Karlar          -      3.350,00     

DÖNEM KARI VEYA ZARARI   7.752,46   -143,76   %-102

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karş. (-)    1.429,13       58,31    

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI    6.323,33   -202,07   %-103

  2017  2018  Değişim

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
ARGÜDEN YÖNETİŞİM AKADEMİSİ FONU İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2018 GELİR GİDER TABLOSU (TL)
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AKTİF 2017  2018  Değişim

PASİF 2017  2018  Değişim

DÖNEN VARLIKLAR   108.957,47    56.576,08   %-48

Hazır Değerler     920,36      490,91  

Menkul Kıymetler    9.379,31    31.312,77  

Ticari Alacaklar    73.086,84     1.534,00  

Diğer Alacaklar    355,37     14.178,62  

Stoklar   4.112,40        -   

Diğer Dönen Varlıklar    21.103,19     9.059,78    

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     55.372,88     1.348,31   %-98 

Ticari Borçlar   48.569,00        -   

Diğer Borçlar     10,00        -   

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler   4.590,00     1.290,00 

Borç ve Gider Karşılıkları   1.429,13      58,31 

Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar     774,75        -    

DURAN VARLIKLAR   2.045,25      200,00   %-90

Maddi Duran Varlıklar      2.045,25      200,00  

ÖZKAYNAKLAR  55.629,84     55.427,77       %0  

Ödenmiş Sermaye   50.000,00    50.000,00   

Geçmiş Yıllar Karları    482,74     6.806,07   

Geçmiş Yıllar Zararları (-)   1.176,23     1.176,23   

Dönem Net Karı   6.323,33        -    

Dönem Net Zararı (-)      -       202,07   

PASİF TOPLAMI  111.002,72     56.776,08   %-49

AKTİF TOPLAMI   111.002,72    56.776,08   %-49

AKTİF

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
ARGÜDEN YÖNETİŞİM AKADEMİSİ FONU İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31 ARALIK 2018 BİLANÇOSU (TL)
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Brüt Satışlar   42.079,34         -  

Satış İndirimleri (-)     66,10         -  

Net Satışlar   42.013,24         -  

Satışların Maliyeti (-)      -     147.455,00 

     

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   42.013,24   -147.455,00   %-451

Faaliyet Giderleri (-)    517.562,69     36.460,19    

FAALİYET KARI VEYA ZARARI -475.549,45   -183.915,19       %61

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar    23.747,03     12.425,74  

Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)     3,71         -  

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -451.806,13   -171.489,45       %62

 

Olağandışı Gelir ve Karlar    24.366,64      785,00  

Olağandışı Gider ve Zararlar (-)   1.770,17         -   

   

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -429.209,66   -170.704,45      %60

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karş. (-)      -   - 

   

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI  -429.209,66   -170.704,45      %60

  2017  2018  Değişim  

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
SOSYAL EĞİTİM VE KÜLTÜR İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2018 GELİR GİDER TABLOSU (TL)
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DÖNEN VARLIKLAR    315.279,02      347.144,73       %10

Hazır Değerler      801,51        498,48 

Menkul Kıymetler    66.119,52       66.989,70 

Diğer Alacaklar    6.168,03      11.265,35 

Diğer Dönen Varlıklar    242.189,96      268.391,20 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR   47,00   -   %-100

Ticari Borçlar      47,00         -    

   

ÖZKAYNAKLAR  350.299,18    353.594,73          %1

Ödenmiş Sermaye   2.604.407,55     2.778.407,55 

Geçmiş Yıllar Zararları (-)   1.824.898,71     2.254.108,37 

Dönem Net Zararı (-)   429.209,66     170.704,45 

  

PASİF TOPLAMI  350.346,18    353.594,73         %1

DURAN VARLIKLAR      35.067,16       6.450,00     %-82

Maddi Duran Varlıklar     4.230,00         -  

Maddi Olmayan Duran Varlıklar    30.837,16      6.250,00  

  2017  2018  Değişim PASİF

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI 
SOSYAL EĞİTİM VE KÜLTÜR İKTİSADİ İŞLETMESİ 
31 ARALIK 2018 BİLANÇOSU (TL)

  2017  2018  Değişim  AKTİF

Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tah. -  200,00

AKTİF TOPLAMI    350.346,18     353.594,73          %1
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2018 YILI DENETİM KURULU RAPORU
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2018 YILI VERGİ MUAFİYETİ TASDİK RAPORU
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